

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari  
Prefeitura Municipal de Taquari

Pregão Eletrônico nº 001/2021

Às 09:01 do dia 07/04/2021, reuniu-se o Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, para em atendimento às disposições contidas em Decreto realizar os procedimentos relativos ao presente Pregão, cujo objeto é Constitui objeto da presente licitação a aquisição de materiais e produtos diversos, destinados à Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE, conforme especificações e estimativas de aquisição constantes no Anexo: I – PLANILHA DE QUANTITATIVOS E ORÇAMENTO.

Inicialmente, o pregoeiro(a) abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances. Ao final do prazo previsto no edital, foram encerradas as ofertas de lances e dado prosseguimento aos demais tramites do processo, até sua fase de homologação.

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
22/03/2021 10:33	22/03/2021 11:00	01/04/2021 16:30	07/04/2021 08:30	07/04/2021 09:01

## Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mín.	Unidade	Situação
0001	PAPEL A4, GRAMATURA 75G/32,210MMX297MM, PACOTE C/ 500FOLHAS.	20,43	200	0	PC	Homologado
0002	CANETA ESTEROGRAFICA- PONTA MEDIA 1.0MM, COR AZUL- CAIXA C/50	52,33	6	0	UN	Homologado
0003	LAPIS GRAFITE 2MM PRETO	73,00	10	0	CX	Homologado
0004	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X45M	2,90	100	0	UN	Homologado
0005	FOLHA DE EVA DECORADO 45X60CM, COM 2MM ESPESSURA, CORES DIVERSAS	6,43	100	0	UN	Homologado
0006	FOLHA DE EVA 45X60 CM, COM 2MM ESPESSURA, CORESDIVERSAS	1,60	100	0	UN	Homologado
0007	PAPEL PARD0 DE 60CM- 1 ROLO DE 3QUILO	30,97	10	0	UN	Homologado
0008	LAPIS DE COR C/ 12 UNIDADEADES EM CORES DIFERENTES, EMQUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRAREFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALITROO PODER DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO, AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE EMARROM. COMPRIMENTO : MINIMO 166MM	10,99	100	0	CX	Homologado
0009	MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADEADES- SUPER MACIA, 180 GRAMAS A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLÚTEN, CLORETO DESÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUENÃO ESFARELA. NO MINIMO 6 CORES DIFERENTES.	5,50	100	0	CX	Homologado
0010	COLA BRANCA 1QUILO- ATÓXICA	23,99	50	0	UN	Homologado
0011	GIZ DE CERA C/ 12 UNIDADEADES- CONFECCIONADO EM PARAFINA COM APROXIMADAMENTE 9MM DE DIAMETRO E 10MM DE ALITROURA	3,49	100	0	CX	Homologado
0012	TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, MEDINDO NOMINIMO 12CM DE COMPRIMENTO, CABO PLASTICO	7,99	100	0	UN	Homologado
0013	TESOURA DE COSTURA	31,00	20	0	UN	Homologado
0014	COLA ARTESANAL MULTITROIUSO	15,90	30	0	UN	Homologado
0015	BLOCO COLORIDO CRIATIVO COM 8 CORES SORTIDAS- 80G A4- 32FOLHAS PAPEL- 4 FOLHAS DE CADA COR.	14,17	100	0	UN	Homologado

0016	BRINQUEDO EDUCATIVO DE RACIOCINIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA- KIT COM 3 JOGOS DE COORDENAÇÃO MOTORA FINA RACIOCINIO COMPOSIÇÃO DESCOMPOSIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CORES, 01 BONECO GEOMETRICO, 01 ESCADA DIVERTIDA, 01 TORRE MULTITROIFORME, DIMENSÕES DA EMBALAGEM/PESO COMPRIMENTO: 24CM, LARGURA 5,5CM, ALITOURA DE 14CM- MATERIAL EM MADEIRA. ITNS INCLUSOS/ PEÇAS: 01 PRANCHA COM 20 FORMAS GEOMÉTRICAS, SENDO: 08 RETÂNGULOS, 04 QUADRADOS, 04 TRIÂNGULOS E 04 CÍRCULOS	171,00	2	0 UN	Homologado
0017	FAMÍLIA TERAPÊUTICA- BONECOS DE MADEIRA E TECIDO, ARTICULADOS, PERSONALIZADOS CONFORME CARACTERÍSTICA E PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÓ, VOVÓ, PAPAÍ, MAMÃE, BEBÊ, MENINO E MENINA- CAIXA DE MDF MEDINDO 30X16X5CM.	162,65	2	0 UN	Homologado
0018	JOGO PINOTE- , MODELO SALITROADOR- COR MARROM- MEDIDAS APROXIMADAS: 33X23X10CM- CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PINOTE, 1 BASE, 1 SELA, 11 OBJETOS PARA PENDURAR NA SELA.	66,57	4	0 UN	Homologado
0019	KIT PAINEL PSICOMOTOR LÚDICO, EM MDF, COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO, FANTÁSTICO, PRESCRITAE, LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL COM TINTA ATÓXICA	199,00	3	0 UN	Homologado
0020	TEMPORIZADOR MÁGICO, BRINQUEDO TERAPÊUTICO E SENSORIAL, QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO	55,59	3	0 UN	Fracassado
0021	TAPETE AQUÁRIO INTERATIVO INFLÁVEL DE ÁGUA PARA BEBÊ 66X50X6 AZUL, ANTIALÉRGICO- MATERIAL: PVC	49,90	4	0 UN	Homologado
0022	BRINQUEDO EDUCATIVO ARAMADO BORBOLETA- BRINQUEDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME. COMPOSTO POR 03 CIRCUITOS E 19 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. BASE COM 4 RODINHAS NAS LATERAIS E UMA BORBOLETA NO CENTRO COM ASAS VAZADAS POR ONDE PASSAM 2 CIRCUITOS, TODA SERIGRAFADA E ILUSTRADA COM TINTA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. MEDIDA: 20X17X23CM	74,60	3	0 UN	Homologado
0023	TAPETE DE ATIVIDADES- UM GINÁSIO PARA QUE A CRIANÇA POSSA BRINCAR SENTADO E DEITADO DESDE NASCER, NO ARCO SÃO PENDURADOS 5 BRINQUEDOS COM COCALHO, PARA QUE A CRIANÇA PUXE COM SEGURANÇA FORTALECENDO MUSCULATURA BRAÇAL.	165,00	1	0 UN	Homologado
0024	ESTAÇÃO PRIMEIRA PALAVRAS, BRINQUEDO QUE ENSINA AS PRIMEIRAS PALAVRAS COM MÚSICAS, SONS, FRASES E ATIVIDADES DIVERTIDAS, CONTÉM BLOCOS COM DESENHOS.	499,99	2	0 UN	Fracassado
0025	CENTRO DE ATIVIDADES PLAYMOVE BURIGOTTO, COM ALITOURA DE 55X49X66CM	470,99	1	0 UN	Homologado
0026	GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COM PLÁSTICO RÍGIDO	103,26	2	0 UN	Fracassado
0027	BAÚ MÁGICO	348,59	2	0 UN	Homologado
0028	JOGO FAZENDINHA MUNDO BITA 42 PEÇAS COM 42 PEÇAS	36,57	3	0 UN	Homologado
0029	KIT IMAGEM EDUCAÇÃO- KIT COMPOSTO POR 3 JOGOS: DOMINÓ DE FRUTAS COM 28 PEÇAS, DOMINÓ DE VEGETAIS COM 28 PEÇAS E JOGO DA MEMÓRIA DE BICHOS COM 20 PEÇAS. CONFECCIONADOS EM ESPUMA DE DENSIDADE 20 REVESTIDA EM BAGUM COSTURADO.	520,08	3	0 UN	Homologado
0030	JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DE HABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS, PRINCIPALMENTE COMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO E COLABORADOR. CONTÉM: 1 TABULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS	96,67	2	0 UN	Fracassado
0031	QUEBRA- CABEÇA C/ 30 PEÇAS MADEIRA- PAIS E FILHOS, QUEBRA CABEÇA EM MADEIRA FLORESTA.	23,50	30	0 UN	Homologado
0032	QUEBRA- CABEÇA C/ 12 PEÇAS EM MDF COLORIDO MODELO SAPOS COM 12 PEÇAS, TEMÁTICA ANIMAL, PERSONAGEM DE SAPO.	28,05	30	0 UN	Homologado

0033	QUEBRA-CABEÇA C/ 100 PEÇAS- FILHOTES DA SAVANA- GROW, DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMAGEM 36,1 X 26,4CM	27,97	30	0 UN	Homologado
0034	BOLA DE VOLEI- METRIAL MICROFIBRA DE PU 20% E PVC 80%-TECNOLOGIA: SOFT PLAY TECHNOLOGY REBATIDAS QUE NÃO MACHUCAMO BRAÇO- COSTURA A MAQUINA COM 18 GOMOS	71,90	30	0 UN	Homologado
0035	ABC DOS BICHOS- APRESENTA 26 QUEBRA CABEÇAS (52 PEÇAS)COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOME REMOVÍVEL	28,43	30	0 UN	Homologado
0036	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.	5,67	60	0 UN	Fracassado
0037	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SERRA, CABO DE POLIETILENO NA COR BRANCA, SEM PONTA OU PONTA ARREDONDADA, COMPRIMENTO APROX. 19CM	2,93	60	0 UN	Homologado
0038	FACA PARA CORTES DE CARNES (FIO LISO), LAMINA E CABO EM AÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATOMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E FUNGOS.	100,27	6	0 UN	Homologado
0039	COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX. 31CM DE COMPRIMENTO	11,93	30	0 UN	Homologado
0040	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO	2,29	60	0 UN	Homologado
0041	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE	2,32	60	0 UN	Homologado
0042	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX CAPACIDADE DE 2,5 LITROS, FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO	206,60	6	0 UN	Homologado
0043	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO	30,27	20	0 UN	Fracassado
0044	PANELA DE ALUMINIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.	60,57	4	0 UN	Fracassado
0045	CHALEIRA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 24- 6 LITROS, CHALEIRA FABRICADA COM ALITROO PADRÃO DE QUALIDADE EM ALUMINIO.	110,23	2	0 UN	Homologado
0046	ASSADEIRA RETANGULAR 45X30	40,57	10	0 UN	Homologado
0047	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA-COMPRIMENTO: 1,0M X 1,40 LARGURA	13,23	60	0 UN	Deserto
0048	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BAQUELITE, ANTITÉRMICO.	60,57	2	0 UN	Fracassado
0049	BALDE PARA USO DOMESTICO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, COM ALÇAS, SEM ABA.	10,23	20	0 UN	Homologado
0050	SACO DE LIXO 30L - COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 6 QUILO	26,73	155	0 UN	Homologado
0051	SACO DE LIXO 50L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 10 QUILO	35,94	144	0 UN	Homologado
0052	SACO DE LIXO 100L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 20 QUILO	50,21	120	0 UN	Homologado
0053	KIT PINCÉIS COM 6 PINCÉIS, FORMATO REDONDADO COM VIROLADE ALUMINIO, TAMANHO Nº 08, 10, 12, CABO DE MADEIRA 100% REFLORESTADA OU PLÁSTICO, ARREDONDADO PARA ATIVIDADES ESCOLARES AS CERDAS DEVERÃO SER FIXADAS FIRMEMENTE DE FORMA QUE NÃO SE DESPRENDAM FACILMENTE DURANTE O MANUSEIO.	33,17	20	0 CX	Homologado
0054	PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0	49,40	20	0 UN	Fracassado
0055	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO LARGURA 1,50M	20,23	50	0 UN	Homologado
0056	LENÇO UMEDECIDO COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADES	8,66	50	0 CX	Homologado
0057	LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L- PLÁSTICO COM ABERTURA TIPO PEDAL	180,03	6	0 UN	Homologado
0058	TONNER COMPATÍVEL-D203/ M3320/ 3370/ 3820 15K	103,44	15	0 UN	Homologado
0059	SUPORTE DE PAPEL TOALHA, MODELO VELOX- TAMANHO 29CM X 27CM X 16CM	30,68	10	0 UN	Homologado

0060	FOSFORO PACOTE C/ 10 CAIXAS- 40 FÓSFOROS EM CADA	3,90	100	0 PC	Deserto
0061	TOALHA DE PAPEL C/2 ROLOS DE 60 FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA	4,25	154	0 UN	Homologado
0062	GUARDANAPO D PAPEL, FOLHA SIMPLES- PACOTE COM 50UNIDADEADES	1,29	2.001	0 UN	Homologado
0063	SABONETE LIQUIDO 1L- ASPECTO LIQUIDO PEROLADO, AROMAERVA DOCE, PH NEUTRO	8,90	100	0 L	Homologado
0064	LIMPA VIDROS 500ML-USO DOMÉSTICO	5,18	20	0 UN	Homologado
0065	AGUA SANITÁRIA 5L	19,13	80	0 L	Homologado
0066	GEL SANITÁRIO ADESIVO COM 5 UNIDADEADES	13,74	100	0 L	Homologado
0067	DETERGENTE LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL,BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DELOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500ML. ACO7NDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO	1,77	500	0 L	Homologado
0068	DESENGORDURANTE 500ML, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DESÓDIO 1,2%P/P COMO CLORO ATIVO. PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOANIÓNICO (LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE,ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E ÁGUA.	8,03	200	0 L	Homologado
0069	DESINFETANTE 2L- COMPOSIÇÃO AROMATICA LAVANDA	4,32	100	0 L	Homologado
0070	VASSOURA DE FIBRAS DE NYLON, 30 CM C/ CABO	12,17	100	0 UN	Homologado
0071	RODO SIMPLES COM CABO	15,48	10	0 UN	Homologado
0072	SABÃO EM PÓ, CAIXA OU SACHÊ C/ 1 QUILO, COM TENSOATIVOS,COADJUNVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS,TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUMEE ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE	8,89	50	0 CX	Homologado
0073	ESPONJA DE AÇO INOX, PARA LIMPEZA PESADA E REMOÇÃO DERESÍDUOS	4,68	100	0 UN	Homologado
0074	ESPONJA DE LOUÇA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADEMÍNIMA. APLICAÇÃO EM UTENSILIO DE ALUMINIO	1,79	80	0 UN	Homologado
0075	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES	21,51	11	0 CX	Fracassado
0076	LUVAS EMBORRACHADA	7,94	50	0 UN	Homologado
0077	ÁLCOOL ETÍLICO 1 L	5,21	50	0 UN	Fracassado
0078	REFRIGERANTE 2L, SABORES VARIADOS ( GUARANÁ, LIMÃO ELARANJA)	7,22	100	0 L	Deserto
0079	SUCO INTEGRAL 1,5L- SABOR UVA TINTO INTEGRAL- SEM ADIÇÃODE GLÚTEN, AÇUCAR, AGUA E CORANTES	10,50	300	0 L	Deserto
0080	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT	3,17	5.000	0 L	Deserto
0081	LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTANEO	31,39	200	0 L	Deserto
0082	BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA	51,60	3	0 UN	Fracassado
0083	BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGÓGICOS KIT C/4 PEÇAS- 1 BATEPINOS, 1 BLOCO DE ENCAIXE VERTICAL 25 PEÇAS, 1 CUBO DE ENCAIXE.	135,62	5	0 UN	Homologado
0084	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA LUXO - FARDO C/ 10.000FOLHAS	105,23	60	0 UN	Homologado
0085	KIT DIVERSÃO MUSICAL- INCLUI: 02 CHOCALHOS DE MARACAS, 01CHOCALHO DE PANDEIRO, 01 CHOCALHO DE SANFONA, 01 CHOCALHO/MORDEDOR DE GAITA.	199,00	1	0 UN	Deserto
0086	KIT BANDINHA INFANTIL DOLPHIN COM 8 INSTRUMENTOSINFANTIL COM BOLSA, CONTENDO: 2 PRATOS, 2 CLAVES, 1 CHOCALHO DEGUIZO, 1 DOMROO10 , 1 RECO-RECO, 2 CHOCALHOS, MARACAS, 1PANDERO, 1 CHOCALHOS DE GUIZO DE MÃO	268,66	1	0 UN	Homologado
0087	LIVROS SOBRE AUTISMO, COM CONTEUDO CIENTIFICO SOBRE O TEMA AUTISMO (AUTISMO E EDUCAÇÃO, DIAGNOSTICO, LINGUAGEM)	41,47	10	0 UN	Homologado

0088	CARNE MOÍDA DE 2° DE GADO, CONGELADA SEM OSSO, COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE	21,73	100	0 KG	Deserto
0089	CARNE SEM OSSO DE GADO, CONGELADA, COM COR, ODOR ESABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE.	29,32	400	0 KG	Deserto
0090	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO, CONGELADA EM EMBALAGEM APROXIMADAMENTE DE 1QUILO	7,94	720	0 KG	Deserto
0091	LINGUIÇA MISTA DE CARNE DE GADO E SUÍNO, CONGELADA COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE	27,71	500	0 KG	Deserto
0092	QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO ATÉ NO MÁXIMO 10°C- PACOTES CONTENDO 500 GRAMAS	25,05	400	0 UN	Deserto
0093	PRESUNTO FATIADO	30,81	400	0 UN	Deserto
0094	SALSICHA HOT DOG	8,78	400	0 KG	Deserto
0095	FEIJÃO PRETO TIPO 01 EMBALAGEM DE 1QUILO	6,31	200	0 KG	Deserto
0096	OLEO DE SOJA 900ML	5,21	300	0 L	Deserto
0097	ERVILHA EM CONSERVA	3,18	100	0 UN	Deserto
0098	MILJHO EM CONSEVA	3,24	100	0 UN	Deserto
0099	CARVÃO 4QUILO	10,58	30	0 UN	Deserto
0100	MAIONESE EM EMBALAGEM DE 500G.	9,93	50	0 PC	Deserto
0101	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE	3,34	50	0 KG	Deserto
0102	ATUM SÓLIDO, OLEO COMESTIVEL- EMBALAGEM 170G.	9,98	50	0 UN	Deserto
0103	SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO- EMBALAGEM DE 125G	7,56	100	0 UN	Homologado
0104	VINAGRE DE ALCOOL 750ML	2,45	100	0 UN	Deserto
0105	CHOCOLATE EM PÓ, MINIMO 50% CACAU- CAIXA OU PACOTE DE 250G	11,83	100	0 UN	Deserto
0106	CAFÉ EM PÓ 500G	12,67	200	0 KG	Fracassado
0107	LENTILHA TIPO 1, MISTA OU GRAUDA EM EMBALAGEM DE 500G.	5,21	100	0 KG	Deserto
0108	DOCE DE LEITE 400G	6,43	100	0 UN	Deserto
0109	MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM OVOS- EMBALAGEM DE 500G	4,05	50	0 KG	Deserto
0110	EXTRATO DE TOMATE	7,68	200	0 UN	Deserto
0111	MARGARINA COM SAL- EMBALAGEM DE 500G	7,03	200	0 UN	Deserto
0112	IOGURTE INTEGRAL COM 6 UNIDADEADES- SABORES VARIADOS	4,47	300	0 UN	Deserto
0113	MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G PRÉ COZIDA	6,48	60	0 UN	Deserto
0114	MASSA PARA PASTEL- EMBALAGEM DE 500G	10,49	100	0 UN	Deserto
0115	ABACAXI PÉROLA, TAMANHO GRANDE PESANDO EM TORNO DE 1,5QUILO	5,90	50	0 UN	Deserto
0116	MAMÃO FORMOSA- PESANDO EM MÉDIA 2QUILO CADA	6,81	100	0 UN	Deserto
0117	BANANA PRATA EM PENCAS	4,51	100	0 KG	Deserto
0118	BROCOLIS NOVO	5,03	50	0 UN	Deserto
0119	MANDIOCA DESCASCADA PACOTE DE 1QUILO CONGELADO	8,73	200	0 UN	Deserto
0120	AMIDO DE MILHO- EMBALAGEM DE 500G	8,18	20	0 UN	Homologado
0121	CENOURA FIRME E INTEGRA DE BOA QUALIDADE- EMBALAGM COM 1 A 2QUILO	3,85	30	0 UN	Deserto
0122	ESTAÇÃO BLOCOS SURPRESA- BLOCOS DE BRINQUEDOS ZEBRASURPRESA	114,79	1	0 UN	Deserto
0123	TUNEL TOY PLAY	153,05	2	0 UN	Homologado
0124	TINTA ACRILICA PROFISSIONAL ECONOMICA GOD MIX 3,6 LITROS, CORES DIVERSAS- EMBALAGEM DE 3,6L	44,93	20	0 L	Deserto
0125	LINHAS PARA COSTURA	33,93	50	0 UN	Homologado
0126	KIT PINCEL DE PAREDE	16,07	30	0 UN	Homologado
0127	PAPEL HIGIENICO 30CM FOLHA DUPLA	16,00	250	0 UN	Cancelado
0128	SACO BRANCO ALVEJADO	6,49	100	0 UN	Homologado
0129	ALCOOL GEL 1L	24,20	50	0 L	Homologado

0130	TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM 100 UNIDADES EM TNT	8,80	100	0 UN	Fracassado
0131	FITA DE CETIM	3,06	250	0 M	Homologado
0132	PANELA DE PRESSÃO ELÉTRICA	289,27	2	0 UN	Fracassado
0133	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS DIVERSOS, COLORIDO, PAPEL ENCOPADO COM ILUSTRAÇÕES E PEQUENOS TEXTOS	11,79	200	0 UN	Homologado
0134	JOGOS PEDAGÓGICOS FORMANDO PALAVRAS, EM MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 30 PEÇAS	27,90	30	0 UN	Homologado
0135	BRINQUEDO PEDAGÓGICO PARA BEBES COM LUZES E SOM, PLÁSTICO RÍGIDO E COLORIDO.	54,97	5	0 UN	Homologado
0136	JOGOS PEDAGÓGICO PARA AS CRIANÇAS	29,90	30	0 UN	Homologado
0137	BRINQUEDO EDUCATIVO MONTESSORI- EDUCATIVO E SENSORIAL- PEÇAS EM MADEIRA PARA CRIANÇAS COM IDADE SUPERIOR A 2 ANOS.	157,13	5	0 UN	Homologado
0138	QUIET BOOK ATIVIDADES EDUCACIONAIS- LIVRO INTERATIVO COM DIVERSAS TEXTURAS, CORES E COMODOS, EM TECIDO E INDICADO PARA CRIANÇAS COM AUTISMO	269,80	2	0 UN	Homologado
0139	STOCK ELE PEG BOARD AUTISMO- JOGO PARA HABILIDADES MOTORAS FINAS, COMBO DE JOGOS EM MATERIAL PLÁSTICO	178,12	3	0 UN	Deserto
0140	KIT DE PERCEPÇÃO LÓGICA E CORES- KIT COM 10 JOGOS DIVERSOS EM MADEIRA	169,00	2	0 UN	Homologado
0141	TAPETE DE ATIVIDADE GINÁSIO PIANO MUSICAL	181,60	1	0 UN	Homologado
0142	ESPUMADOS PARA BEBÊS	770,00	1	0 UN	Homologado
0143	BRINQUEDO MUSICAL TARTARUGA ELETRÔNICA LUZES E SOM	21,20	2	0 UN	Fracassado
0144	BRINQUEDO ATIVIDADE VOLANTE	105,96	3	0 UN	Homologado
0145	BRINQUEDO ATIVIDADE PIANO LUZES E SOM	139,99	3	0 UN	Homologado
0146	POTE HERMÉTICO 3,1 L	49,91	10	0 UN	Homologado
0147	JOGO DE PINGUIM QUEBRA GELO- JOGO EM MATERIAL PLÁSTICO COM BASE E BLOCOS, 1 PINGUIM, 2 MOETELOS E 1 ROLETE.	51,80	2	0 UN	Homologado
0148	PLACA DE ROTINA DIÁRIA PARA AUTISTA- QUADRO DE ROTINAS	85,00	4	0 UN	Homologado
0149	PANO DE PRATO- BRANCO ALVEJADO, MEDINDO 85X70CM	3,80	50	0 UN	Homologado
0150	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS	28,80	20	0 L	Homologado
0151	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1 QUILO	33,22	6	0 KG	Deserto
0152	TABUA DE ESTIMULAÇÃO MOTRICIDADE FINA	59,36	4	0 UN	Fracassado
0153	BOLA ANIMADA, MATERIAL RÍGIDO COLORIDO VAZADO COM BRINQUEDOS NO INTERIOR.	105,26	20	0 UN	Homologado
0154	GRAMPEADOR EM METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS	17,90	30	0 UN	Homologado

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
18/03/2021	PregaoEletronico_001_2021_Apae.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,5,6,7,8,134 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 3,4,9,13,14,15,19,29,34,36,37,38,39,40,41,44,45,46,48,53,55,56,57,63,123,125,126,129,131,143,144,145,146,154 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 10,68,103,120 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 11,12,42,49 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 16,18,21,25,28,86,133,135,137,147,153 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 17,22,33 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 20,24,43,54,83,87,128,132,141,148,149,152 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,26,27,30,31,35,82,138,142 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 32,136,140 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 50,51,52,59,61,62,64,65,66,67,69,72,73,74,75,76,77,84,106,130,150 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 58,127 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 70 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:53	Negociação aberta para o processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 71 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 10:54	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/04/2021 às 13:30.
07/04/2021 - 10:57	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 11:00	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 11:03	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 11:04	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 11:08	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 13:03	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,5,6,7,8,11,12,134 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 3,4,9,13,14,15,19,29,34,36,37,38,39,40,41,44,45,46,48,49,53,55,56,57,63,123,125,126,129,131,144,145,146,154 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 10,68,103,120 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 16,18,21,25,28,86,133,135,137,147,153 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 17,22,33 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 23,26,27,30,31,35,138,142 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 32,136,140 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 42,43,54,83,87,128,141,148,149 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências nos itens 50,51,52,59,61,62,64,65,66,67,69,72,73,74,75,76,77,84,106,130,150 do processo 001/2021.  Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 58 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 70 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 14:36	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 71 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 15:44	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:44	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:45	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:58	Negociação aberta no processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0032 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:59	Negociação aberta no processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0136 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:59	Negociação aberta no processo 001/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 0140 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 16:59	Mensagem para negociação no processo 001/2021	Foi enviada uma nova mensagem para negociação no processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:00	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0049 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:01	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:13	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0011 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:13	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:20	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:20	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0071 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:32	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0032 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:33	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0136 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:33	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0140 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/04/2021 - 17:43	Documentos solicitados para o processo 001/2021	Foram solicitadas diligências no item 0145 do processo 001/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	PAPEL A4, GRAMATURA 75G/32,210MMX297MM, PACOTE C/ 500FOLHAS.	BIANCA RICACHESKI RAUBER	One	One Suzano	14,21	200	2.842,00
0002	CANETA ESTEROGRAFICA-PONTA MEDIA 1.0mm, COR AZUL- CAIXA C/50	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Compactor	Compactor	26,90	6	161,40
0003	LAPIS GRAFITE 2mm PRETO	N.T Luize - EPP	ONDA	ONDA	25,00	10	250,00
0004	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x45m	N.T Luize - EPP	FIX	FIX	2,90	100	290,00

0005	FOLHA DE EVA DECORADO 45x60cm, COM 2mm ESPESSURA, CORES DIVERSAS	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Onda	Onda	5,00	100	500,00
0006	FOLHA DE EVA 45X60 cm, COM 2mm ESPESSURA, CORESDIVERSAS	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Onda	Onda	1,47	100	147,00
0007	PAPEL PARDO DE 60CM- 1 ROLO DE 3QUILO	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Sengés	Sengés	28,00	10	280,00
0008	LAPIS DE COR C/ 12 UNIDADEADES EM CORES DIFERENTES, EMQUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRAREFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS,APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALITROO PODER DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO,AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE EMARROM. COMPRIMENTO : MINIMO 166MM	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Onda	Onda	4,00	100	400,00
0009	MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADEADES- SUPER MACIA, 180 GRAMAS A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLÚTEN, CLORETO DESÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUENÃO ESFARELA. NO MINIMO 6 CORES DIFERENTES.	N.T Luize - EPP	MASSABEL	MASSABEL	2,80	100	280,00
0010	COLA BRANCA 1QUILO- ATÓXICA	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PRATIK	PRATIK	18,00	50	900,00
0011	GIZ DE CERA C/ 12 UNIDADEADES- CONFECCIONADO EM PARAFINA COM APROXIMADAMENTE 9MM DE DIAMETRO E 10MM DE ALITROURA	BIANCA RICACHESKI RAUBER	GizBel	Gizbel	3,00	100	300,00
0012	TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, MEDINDO NOMINIMO 12cm DE COMPRIMENTO, CABO PLASTICO	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Onda	Onda	2,50	100	250,00
0013	TESOURA DE COSTURA	N.T Luize - EPP	SCISSORS	SCISSORS	16,00	20	320,00
0014	COLA ARTESANAL MULTITROIUSO	N.T Luize - EPP	WESTERN	WESTERN	12,00	30	360,00
0015	BLOCO COLORIDO CRIATIVO COM 8 CORES SORTIDAS- 80G A4- 32FOLHAS PAPEL- 4 FOLHAS DE CADA COR.	N.T Luize - EPP	NOVA	NOVA	8,50	100	850,00

0016	BRINQUEDO EDUCATIVO DE RACIOCINIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA- KIT COM 3 JOGOS DE COORDENAÇÃO MOTORA FINARACIOCINIO COMPOSIÇÃO DECOMPOSIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CORES,01 BONECO GEOMETRICO, 01 ESCADA DIVERTIDA, 01 TORRE MULTITROIFORME, DIMENSÕES DA EMBALAGEM/PESO COMPRIMENTO: 24CM, LARGURA 5,5CM, ALITOURA DE 14CM- MATERIAL EM MADEIRA. ITNS INCLUSOS/ PEÇAS: 01 PRANCHA COM 20 FORMAS GEOM ?TRICAS, SENDO: 08 RETANGULOS, 04 QUADRADOS, 04 TRIANGULOS E 04 CIRCULOS	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	carimbrás	carimbrás	167,58	2	335,16
0017	FAMILIA TERAPEUTICA- BONECOS DE MADEIRA E TECIDO, ARTICULADOS, PERSONALIZADOS CONFORME CARACTERISTICA E PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÓ, VOVÓ, PAPAI, MAMÃE, BEBÊ, MENINO E MENINA- CAIXA DE MDF MEDINDO 30X16X5CM.	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	1062	Carlu	151,50	2	303,00
0018	JOGO PINOTE- , MODELO SALITROADOR- COR MARROM- MEDIDAS APROXIMADAS: 33X23X10CM- CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PINOTE, 1 BASE, 1 SELA, 11 OBJETOS PARA PENDURAR NA SELA.	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	estrela	estrela	61,74	4	246,96
0019	KIT PAINEL PSICOMOTOR LÚDICO, EM MDF, COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO, FNTÁSTICO, PRESCRITAE, LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL COM TINTA ATÓXICA	N.T Luize - EPP	CARLU	CARLU	86,00	3	258,00
0020	TEMPORIZADOR MÁGICO. BRINQUEDO TERAPÊUTICO E SENSORIAL, QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO				0,00	3	0,00
0021	TAPETE AQUARIO INTERATIVO INFLÁVEL DE AGUA PARA BEBÊ 66X50X6 AZUL, ANTIALÉRGICO- MATERIAL: PVC	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	ahz	AHZ	49,90	4	199,60

0022	BRINQUEDO EDUCATIVO ARAMADO BORBOLETA- BRINQUEDO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME. COMPOSTO POR 03 CIRCUITOS E 19 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. BASE COM 4 RODINHAS NAS LATERAIS E UMA BORBOLETA NO CENTRO COM ASASVAZADAS POR ONDE PASSAM 2 CIRCUITOS, TODA SERIGRAFADA E ILUSTRADA COM TINTA EM POLICROMIA ULTRORAVIOLETA ATÓXICA. MEDIDA: 20X17X23CM	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	1929	Carlu	71,50	3	214,50
0023	TAPETE DE ATIVIDADES- UM GINASIO PARA QUE A CRIANÇA POSSA BRINCAR SENTADO E DEITADOS DESDE NASCER, NO ARCO SÃO PENDURADOS 5 BRINQUEDOS COM COCALHO, PARA QUE A CRIANÇA PUXE COM SEGURANÇA FORTALECENDO MUSCULATURA BRAÇAL.	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	610	KIT STAR	161,00	1	161,00
0024	ESTAÇÃO PRIMEIRA PALAVRAS, BRINQUEDO QUE ENSINA AS PRIMEIRAS PALAVRAS COM MÚSICAS, SONS, FRASES E ATIVIDADES DIVERTIDAS, CONTÉM BLOCOS COM DESENHOS.				0,00	2	0,00
0025	CENTRO DE ATIVIDADES PLAYMOVE BURIGOTTO, COM ALITOURADE 55X49X66CM	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	BURIGOTTO	BURIGOTTO	470,99	1	470,99
0026	GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COM PLASTICO RIGIDO				0,00	2	0,00
0027	BAÚ MÁGICO	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	901	JUNGES	330,00	2	660,00
0028	JOGO FAZENDINHA MUNDO BITA 42 PEÇAS COM 42 PEÇAS	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	NIG	NIG	36,57	3	109,71
0029	KIT IMAGEM EDUCAÇÃO-KIT COMPOSTO POR 3 JOGOS: DOMINÓ DE FRUTAS COM 28 PEÇAS, DOMINÓ DE VEGETAIS COM 28 PEÇAS E JOGODA MEMÓRIA DE BICHOS COM 20 PEÇAS. CONFECCIONADOS EM ESPUMA DE DENSIDADE 20 REVESTIDA EM BAGUM COSTURADO.	N.T Luize - EPP	LDM	LDM	456,19	3	1.368,57
0030	JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DE HABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS. PRINCIPALMENTE COMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO E COLABORADOR. CONTÉM: 1 TÁBULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS				0,00	2	0,00
0031	QUEBRA- CABEÇA C/ 30 PEÇAS MADEIRA- PAIS E FILHOS, QUEBRACABEÇA EM MADEIRA FLORESTA.	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	7690	PAIS	12,63	30	378,90

0032	QUEBRA-CABEÇA C/ 12 PEÇAS EM MDF COLORIDO MODELOS APOS COM 12 PEÇAS, TEMÁTICA ANIMAL, PERSONAGEM DE SAPO.	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Quebra Cabeça MDF Personalizado 12 peças	ArtGiro	9,84	30	295,20
0033	QUEBRA-CABEÇA C/ 100 PEÇAS- FILHOTES DA SAVANA- GROW.DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMAGEM 36,1 X 26,4CM	IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	8501	Carlu	20,25	30	607,50
0034	BOLA DE VOLEI- METRIAL MICROFIBRA DE PU 20% E PVC 80%- TECNOLOGIA: SOFT PLAY TECHNOLOGY REBATIDAS QUE NÃO MACHUCAMO BRAÇO- COSTURA A MAQUINA COM 18 GOMOS	N.T Luize - EPP	IDEA	IDEA	55,00	30	1.650,00
0035	ABC DOS BICHOS- APRESENTA 26 QUEBRA CABEÇAS (52 PEÇAS)COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOMEREMOVÍVEL	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	9275	BC	24,20	30	726,00
0036	PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.				0,00	60	0,00
0037	FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SERRA, CABO DE POLIETILENO NA COR BRANCA, SEM PONTA OU PONTA ARREDONDADA, COMPRIMENTO APROX. 19CM	N.T Luize - EPP	WELMIX	WELMIX	2,93	60	175,80
0038	FACA PARA CORTES DE CARNES (FIO LISO), LAMINA E CABO EMAÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATOMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E FUNGOS.	N.T Luize - EPP	IDEIA	IDEIA	30,00	6	180,00
0039	COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX. 31CM DE COMPRIMENTO	N.T Luize - EPP	IDEIA	IDEIA	10,00	30	300,00
0040	COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO	N.T Luize - EPP	SOLATEX	SOLATEX	1,96	60	117,60
0041	GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE	N.T Luize - EPP	SOLATEX	SOLATEX	1,96	60	117,60
0042	GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX CAPACIDADE DE 2,5 LITROS, FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO	TARICK KARIM KHADER	AÇO INOX	BRINOX	206,00	6	1.236,00
0043	GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO				0,00	20	0,00
0044	PANELA DE ALUMÍNIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.				0,00	4	0,00

0045	CHALEIRA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 24- 6 LITROS, CHALEIRAFABRICADA COM ALITROO PADRÃO DE QUALIDADE EM ALUMINIO.	N.T Luize - EPP	BELMAR	BELMAR	110,23	2	220,46
0046	ASSADEIRA RETANGULAR 45X30	N.T Luize - EPP	BELMAR	BELMAR	39,75	10	397,50
0047	PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA- COMPRIMENTO: 1,0M X 1,40 LARGURA				0,00	60	0,00
0048	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BRAQUELITE,ANTITÉRMICO.				0,00	2	0,00
0049	BALDE PARA USO DOMESTICO EM POLIPROPILENO, COMCAPACIDADE DE 1,5 LITROS, COM ALÇAS, SEM ABA.	N.T Luize - EPP	ARQ	ARQ	10,02	20	200,40
0050	SACO DE LIXO 30L - COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 6QUILO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Schuza	Schuza	15,50	155	2.402,50
0051	SACO DE LIXO 50L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ10QUILO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Schuza	Schuza	28,00	144	4.032,00
0052	SACO DE LIXO 100L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ20QUILO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Schuza	Schuza	47,00	120	5.640,00
0053	KIT PINCÉIS COM 6 PINCÉIS, FORMATO REDONDNDO COM VIROLADE ALUMINIO, TAMANHO Nº08, 10, 12, CABO DE MADEIRA 100% REFLORESTAOU PLÁSTICO, ARREDONDADO PARA ATIVIDADES ESCOLARES AS CERDASDEVERÃO SER FIXADAS FIRMEMENTE DE FORMA QUE NÃO SEDESPRENDAM FACILMENTE DURANTE O MANUSEIO.	N.T Luize - EPP	RIO	RIO	31,00	20	620,00
0054	PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0				0,00	20	0,00
0055	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO LARGURA1,50M	N.T Luize - EPP	PASSARELA	PASSARELA	20,23	50	1.011,50
0056	LENÇO UMEDECIDO COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADEADES	N.T Luize - EPP	BABY	BABY	8,00	50	400,00
0057	LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L- PLASTICO COM ABERTURA TIPOPEDAL	N.T Luize - EPP	BRALIMPA	BRALIMPA	180,03	6	1.080,18
0058	TONNER COMPATÍVEL- D203/ M3320/ 3370/ 3820 15K	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	MLT-D203U PRETO	TONER CARTRIDGE	74,91	15	1.123,65
0059	SUPORTE DE PAPEL TOALHA, MODELO VELOX- TAMANHO 29CM X27CM X 16CM	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Nobre	Nobre	30,00	10	300,00
0060	FOSFORO PACOTE C/ 10 CAIXAS- 40 FÓSFOROS EM CADA				0,00	100	0,00
0061	TOALHA DE PAPEL C/2 ROLOS DE 60 FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Elegante	Elegante	3,30	154	508,20
0062	GUARDANAPO D PAPEL, FOLHA SIMPLES- PACOTE COM 50UNIDADEADES	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Ametista	Ametista	0,65	2.001	1.300,65

0063	SABONETE LIQUIDO 1L- ASPECTO LIQUIDO PEROLADO, AROMAERVA DOCE, PH NEUTRO	N.T Luize - EPP	SQ	SQ	8,90	100	890,00
0064	LIMPA VIDROS 500ML- USO DOMÉSTICO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Nobre	Nobre	3,50	20	70,00
0065	AGUA SANITÁRIA 5L	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Pampa chemical	Pampa chemical	6,47	80	517,60
0066	GEL SANITÁRIO ADESIVO COM 5 UNIDADEADES	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Gota limpa	Gota Limpa	10,50	100	1.050,00
0067	DETERGENTE LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL,BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DELOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANELAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500ML, ACO70NDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Gota Limpa	Gota Limpa	1,75	500	875,00
0068	DESENGORDURANTE 500ML. PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DESÓDIO 1,2%P/P COMO CLORO ATIVO. PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOANIÔNICO (LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE, ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E ÁGUA.	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PROQUILL	PROQUILL	4,06	200	812,00
0069	DESINFETANTE 2L- COMPOSIÇÃO AROMATICA LAVANDA	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Atrius	Atrius	4,00	100	400,00
0070	VASSOURA DE FIBRAS DE NYLON, 30 CM C/ CABO	Rosilene Tonatto Spazzini	DALSIN	DALSIN	9,40	100	940,00
0071	RODO SIMPLES COM CABO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Borboleta	Borboleta	13,00	10	130,00
0072	SABÃO EM PÓ, CAIXA OU SACHÊ C/ 1 QUILO, COM TENSOATIVOS,COADJUNVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS,TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUMEE ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Gota Limpa	Gota Limpa	8,00	50	400,00
0073	ESPONJA DE AÇO INOX, PARA LIMPEZA PESADA E REMOÇÃO DERESÍDUOS	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Gota Limpa	Gota Limpa	3,10	100	310,00
0074	ESPONJA DE LOUÇA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADEMÍNIMA, APLICAÇÃO EM UTENSILIO DE ALUMINIO	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Gota Limpa	Gota Limpa	0,75	80	60,00
0075	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES				0,00	11	0,00
0076	LUVAS EMBORRACHADA	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Talge	Talge	4,00	50	200,00
0077	ÁLCOOL ETÍLICO 1 L				0,00	50	0,00
0078	REFRIGERANTE 2L, SABORES VARIADOS ( GUARANÁ, LIMÃO ELARANJA)				0,00	100	0,00

0079	SUCO INTEGRAL 1,5L- SABOR UVA TINTO INTEGRAL- SEM ADIÇÃO DE GLÚTEN, AÇÚCAR, ÁGUA E CORANTES				0,00	300	0,00
0080	LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT				0,00	5.000	0,00
0081	LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTANEO				0,00	200	0,00
0082	BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA				0,00	3	0,00
0083	BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGÓGICOS KIT C/4 PEÇAS- 1 BATEPINOS, 1 BLOCO DE ENCAIXE VERTICAL 25 PEÇAS, 1 CUBO DE ENCAIXE.	TARICK KARIM KHADER	25 PEÇAS	JOTT PLAY	107,80	5	539,00
0084	PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA LUXO -FARDO C/ 10.000FOLHAS	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Violeta	Violeta	74,60	60	4.476,00
0085	KIT DIVERSÃO MUSICAL- INCLUI: 02 CHOCALHOS DE MARACÁS, 01CHOCALHO DE PANDEIRO, 01 CHOCALHO DE SANFONA, 01 CHOCALHO/MORDEDOR DE GAITA.				0,00	1	0,00
0086	KIT BANDINHA INFANTIL DOLPHIN COM 8 INSTRUMENTOS INFANTIL COM BOLSA, CONTENDO: 2 PRATOS, 2 CLAVES, 1 CHOCALHO DEGUIZO, 1 DOMROO10 , 1 RECO- RECO, 2 CHOCALHOS, MARACAS, 1PANDERO, 1 CHOCALHOS DE GUIZO DE MÃO	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	DOLPHIN KIDS	DOLPHIN KIDS	268,66	1	268,66
0087	LIVROS SOBRE AUTISMO, COM CONTEUDO CIENTIFICO SOBRE O TEMA AUTISMO (AUTISMO E EDUCAÇÃO, DIAGNOSTICO, LINGUAGEM)	TARICK KARIM KHADER	AUTISMO	PACO	41,46	10	414,60
0088	CARNE MOÍDA DE 2° DE GADO, CONGELADA SEM OSSO, COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE				0,00	100	0,00
0089	CARNE SEM OSSO DE GADO, CONGELADA, COM COR, ODOR ESABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE.				0,00	400	0,00
0090	COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADA EM EMBALAGEM APROXIMADAMENTE DE 1 QUILO				0,00	720	0,00
0091	LINGUIÇA MISTA DE CARNE DE GADO E SUÍNO, CONGELADA COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE				0,00	500	0,00
0092	QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO ATÉ NO MÁXIMO 10°C- PACOTES CONTENDO 500 GRAMAS				0,00	400	0,00
0093	PRESUNTO FATIADO				0,00	400	0,00
0094	SALSICHA HOT DOG				0,00	400	0,00

0095	FEIJÃO PRETO TIPO 01 EMBALAGEM DE 1QUILO				0,00	200	0,00
0096	OLEO DE SOJA 900ML				0,00	300	0,00
0097	ERVILHA EM CONSERVA				0,00	100	0,00
0098	MILJHO EM CONSEVA				0,00	100	0,00
0099	CARVÃO 4QUILO				0,00	30	0,00
0100	MAIONESE EM EMBALAGEM DE 500G.				0,00	50	0,00
0101	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE				0,00	50	0,00
0102	ATUM SÓLIDO, OLEO COMESTIVEL- EMBALAGEM 170G.				0,00	50	0,00
0103	SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO- EMBALAGEM DE 125G	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	PESCADOR	PESCADOR	7,56	100	756,00
0104	VINAGRE DE ALCOOL 750ML				0,00	100	0,00
0105	CHOCOLATE EM PÓ, MINIMO 50% CACAU- CAIXA OU PACOTE DE250G				0,00	100	0,00
0106	CAFÉ EM PÓ 500G				0,00	200	0,00
0107	LENTILHA TIPO 1, MISTA OU GRAUDA EM EMBALAGEM DE 500G.				0,00	100	0,00
0108	DOCE DE LEITE 400G				0,00	100	0,00
0109	MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM OVOS- EMBALAGEMDE 500G				0,00	50	0,00
0110	EXTRATO DE TOMATE				0,00	200	0,00
0111	MARGARINA COM SAL- EMBALAGEM DE 500G				0,00	200	0,00
0112	IOGURTE INTEGRAL COM 6 UNIDADEADES- SABORES VARIADOS				0,00	300	0,00
0113	MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G PRÉ COZIDA				0,00	60	0,00
0114	MASSA PARA PASTEL- EMBALAGEM DE 500G				0,00	100	0,00
0115	ABACAXI PÉROLA, TAMANHO GRANDE PESANDO EM TORNO DE1,5QUILO				0,00	50	0,00
0116	MAMÃO FORMOSA- PESANDO EM MÉDIA 2QUILO CADA				0,00	100	0,00
0117	BANANA PRATA EM PENCAS				0,00	100	0,00
0118	BROCOLIS NOVO				0,00	50	0,00
0119	MANDIOCA DESCASCADA PACOTE DE 1QUILO CONGELADO				0,00	200	0,00
0120	AMIDO DE MILHO- EMBALAGEM DE 500G	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	APTI	APTI	8,18	20	163,60
0121	CENOURA FIRME E INTEGRA DE BOA QUALIDADE- EMBALAGMCOM 1 A 2QUILO				0,00	30	0,00
0122	ESTAÇÃO BLOCOS SURPRESA- BLOCOS DE BRINQUEDOS ZEBRASURPRESA				0,00	1	0,00
0123	TUNEL TOY PLAY	N.T Luize - EPP	SOLATEX	SOLATEX	149,98	2	299,96
0124	TINTA ACRILICA PROFISSIONAL ECONOMICA GOD MIX 3,6 LITROS,CORES DIVERSAS- EMBALAGEM DE 3,6L				0,00	20	0,00
0125	LINHAS PARA COSTURA	N.T Luize - EPP	COATS	COATS	33,00	50	1.650,00

0126	KIT PINCEL DE PAREDE	N.T Luize - EPP	WESTERN	WESTERN	15,00	30	450,00
0127	PAPEL HIGIENICO 30CM FOLHA DUPLA	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	30CM FOLHA DUPLA	FLOR	0,98	250	245,00
0128	SACO BRANCO ALVEJADO	TARICK KARIM KHADER	ALVEJADO	NEVES	3,76	100	376,00
0129	ALCOOL GEL 1L	N.T Luize - EPP	SQ	SQ	11,50	50	575,00
0130	TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT				0,00	100	0,00
0131	FITA DE CETIM	N.T Luize - EPP	GITEX	GITEX	3,06	250	765,00
0132	PANELA DE PRESSÃO ELÉTRICA				0,00	2	0,00
0133	LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS DIVERSOS, COLORIDO, PAPELENCORPADO COM ILUSTRAÇÕES E PEQUENOS TEXTOS	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	CIRANDA CULTURAL	CIRANDA CULTURAL	4,20	200	840,00
0134	JOGOS PEDAGÓGICOS FORMANDO PALAVRAS, EM MADEIRA COMAPROXIMADAMENTE 30 PEÇAS	BIANCA RICACHESKI RAUBER	Pais e Filhos	Pais e Filhos	15,14	30	454,20
0135	BRINQUEDO PEDAGÓGICO PARA BEBES COM LUZES E SOM,PLASTICO RIGIDO E COLORIDO.	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	WELLMIX	WELLMIX	20,00	5	100,00
0136	JOGOS PEDAGÓGICO PARA AS CRIANÇAS	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Jogos Pedagógicos	ArtGiro	9,75	30	292,50
0137	BRINQUEDO EDUCATIVO MONTESSORI- EDUCATIVO ESENSORIAL- PEÇAS EM MADEIRA PARA CRIANÇAS COM IDADE SUPERIOR A2 ANOS.	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	B&A	B&A	18,00	5	90,00
0138	QUIET BOOK ATIVIDADES EDUCACIONAIS- LIVRO INTERATIVOCOM DIVERSAS TEXTURAS, CORES E COMODOS, EM TECIDO E INDICADOPARA CRIANÇAS COM AUTISMO	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	9490	TODO LIVRO	269,80	2	539,60
0139	STOCK ELE PEG BOARD AUTISMO- JOGO PARA HABILIDADES MOTORAS FINAS, COMBO DE JOGOS EM MATERIAL PLÁSTICO				0,00	3	0,00
0140	KIT DE PERCEPÇÃO LÓGICA E CORES- KIT COM 10 JOGOSDIVERSOS EM MADEIRA	ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Kit10	ArtGiro	142,00	2	284,00
0141	TAPETE DE ATIVIDADE GINASIO PIANO MUSICAL	TARICK KARIM KHADER	JUNGLE	MAZI BABY	151,52	1	151,52
0142	ESPUMADOS PARA BEBÉS	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	CONFORTO	LDM	650,00	1	650,00
0143	BRINQUEDO MUSICAL TARTARUGA ELETRONICA LUZES E SOM				0,00	2	0,00
0144	BRINQUEDO ATIVIDADE VOLANTE	N.T Luize - EPP	KIT STAR	KIT STAR	73,00	3	219,00
0145	BRINQUEDO ATIVIDADE PIANO LUZES E SOM	N.T Luize - EPP	SOLATEX	SOLATEX	68,00	3	204,00
0146	POTE HERMETICO 3,1 L	N.T Luize - EPP	ERCA	ERCA	12,50	10	125,00
0147	JOGO DE PINGUIM QUEBRA GELO- JOGO EM MATERIAL PLASTICOCOM BASE E BLOCOS, 1 PINGUIM, 2 MOETELOS E 1 ROLETE.	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	BRASKIT	BRASKIT	47,25	2	94,50

0148	PLACA DE ROTINA DIARIA PARA AUTISTA-QUADRO DE ROTINAS	TARICK KARIM KHADER	VISUIAS	RECURSOS	84,90	4	339,60
0149	PANO DE PRATO-BRANCO ALVEJADO, MEDINDO 85X70CM	TARICK KARIM KHADER	PANO	FERBAR	3,72	50	186,00
0150	AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	Atrius	Essencial	12,45	20	249,00
0151	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1QUILO				0,00	6	0,00
0152	TABUA DE ESTIMULAÇÃO MOTRICIDADE FINA				0,00	4	0,00
0153	BOLA ANIMADA, MATERIAL RIGIDO COLORIDO VAZADO COMBRINQUEDOS NO INTERIOR.	MONICA R. DE MELLO FARIA ME	MERCOTOYS	MERCOTOYS	20,00	20	400,00
0154	GRAMPEADOR EM METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS	N.T Luize - EPP	LEO	LEO	17,00	30	510,00

Itens marcados com \*\*\* estão cancelados.

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração que não possui servidor público	Declaro, para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a empresa não possui em seu quadro societário qualquer servidor efetivo ou comissionado ou empregado do Poder Executivo do Município de Taquari, RS.
Declaração de beneficiária da LC 123/2006	DECLARO, sob penas da lei, que a empresa se enquadra como beneficiária da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declara conhecer na íntegra e, ainda, que no decorrer do último mês não houve o desenquadramento desta condição, não tendo a mesma incorrido em nenhuma das situações previstas no artigo 3º, 'PAR' 4º, Incisos I a X, da referida lei.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### 0001 - PAPEL A4, GRAMATURA 75G/32,210MMX297MM, PACOTE C/ 500FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	23/03/2021 - 09:40:10	PAPEL A4	PAMPAPEL - CMPC - MORESCO E ANTUNES LTDA	200	20,00	4.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:03:40	MEGA	MEGA	200	21,00	4.200,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	01/04/2021 - 17:47:03	Nacional	Nacional Paper	200	20,00	4.000,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 17:30:47	75g/m <sup>2</sup> 210MMX297MM	MEGA PAPER	200	20,43	4.086,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:12:48	PREMIATO	PREMIATO	200	20,43	4.086,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:02:00	One	One Suzano	200	20,43	4.086,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:30:50	Copimax	Copimax	200	30,00	6.000,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	06/04/2021 - 17:16:36	MEGA PAPER	MEGA PAPER	200	20,43	4.086,00	Sim
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	37.587.427/0001-48	06/04/2021 - 18:52:11	A4	Suzano	200	20,43	4.086,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:32	A4	INK Premium 75 g	200	20,43	4.086,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:51:09	MEGA PAPER	MEGA PAPER	200	20,43	4.086,00	Sim

**0002 - CANETA ESTEROGRAFICA- PONTA MEDIA 1.0mm, COR AZUL- CAIXA C/50**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:04:01	COMPACTOR	COMPACTOR	6	52,33	313,98	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:38:50	JOCAR OF	JOCAR OF	6	51,99	311,94	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:14:03	COMPACTOR	COMPACTOR	6	52,33	313,98	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:02:25	Compactor	Compactor	6	52,33	313,98	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:51:44	COMPACTOR	COMPACTOR	6	52,33	313,98	Sim

**0003 - LAPIS GRAFITE 2mm PRETO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:04:25	ONDA	ONDA	10	73,00	730,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:39:17	WALEU	WALEU	10	73,00	730,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:14:17	BRW	BRW	10	73,00	730,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:05:44	Onda	Onda	10	73,00	730,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:52:38	CIS	CIS	10	73,00	730,00	Sim

**0004 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x45m**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:04:42	FIX	FIX	100	2,90	290,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:23:54	ADERE	ADERE	100	5,80	580,00	Sim

**0005 - FOLHA DE EVA DECORADO 45x60cm, COM 2mm ESPESSURA,CORES DIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:05:01	HAITI	HAITI	100	6,43	643,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:24:11	BRW	BRW	100	6,43	643,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:06:07	Onda	Onda	100	6,43	643,00	Sim

**0006 - FOLHA DE EVA 45X60 cm, COM 2mm ESPESSURA, CORESDIVERSAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:05:18	HAITI	HAITI	100	1,68	168,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:24:32	BRW	BRW	100	6,43	643,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:06:29	Onda	Onda	100	1,60	160,00	Sim

**0007 - PAPEL PARDO DE 60CM- 1 ROLO DE 3QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:05:41	NDL	NDL	10	42,00	420,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:24:46	IRANI	IRANI	10	30,97	309,70	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:06:54	Sengés	Sengés	10	30,97	309,70	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:32:38	Sao joao	Sao joao	10	200,00	2.000,00	Sim

**0008 - LAPIS DE COR C/ 12 UNIDADEADES EM CORES DIFERENTES, EMQUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRAREFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS,APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALITROO PODER DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO,AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE EMARROM. COMPRIMENTO : MINIMO 166MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:06:05	ONDA	ONDA	100	10,99	1.099,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:39:51	WALEU	WALEU	100	10,99	1.099,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:24:59	SERELEPE	SERELEPE	100	10,99	1.099,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:07:38	Onda	Onda	100	10,99	1.099,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:53:10	MULTICOLOR	MULTICOLOR	100	10,99	1.099,00	Sim

**0009 - MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADEADES- SUPER MACIA, 180 GRAMAS A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLÚTEN, CLORETO DESÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUENÃO ESFARELA. NO MINIMO 6 CORES DIFERENTES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:08:52	MASSABEL	MASSABEL	100	5,50	550,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:25:13	MASSABEL	MASSABEL	100	5,50	550,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:07:58	Massabel	Massabel	100	5,50	550,00	Sim

**0010 - COLA BRANCA 1QUILO- ATÓXICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:09:31	PIRA	PIRA	50	23,99	1.199,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:25:32	PIRATININGA	PIRATININGA	50	23,99	1.199,50	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:08:29	Piratininga	Piratininga	50	23,99	1.199,50	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:53:36	PRATIK	PRATIK	50	23,99	1.199,50	Sim

**0011 - GIZ DE CERA C/ 12 UNIDADEADES- CONFECCIONADO EM PARAFINA COM APROXIMADAMENTE 9MM DE DIAMETRO E 10MM DE ALITROURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:10:06	PIRA	PIRA	100	3,49	349,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:29:55	PIRATININGA	PIRATININGA	100	3,49	349,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:09:08	GizBel	Gizbel	100	3,49	349,00	Sim

**0012 - TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, MEDINDO NOMINIMO 12cm DE COMPRIMENTO, CABO PLASTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:10:38	LEO	LEO	100	7,99	799,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:40:27	leoleo	leoleo	100	7,99	799,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:30:10	leo e leo	leo e leo	100	7,99	799,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:09:29	Onda	Onda	100	7,99	799,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:54:09	MAPED	MAPED	100	7,99	799,00	Sim

**0013 - TESOURA DE COSTURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:11:19	SCISSORS	SCISSORS	20	31,00	620,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:30:24	brw	brw	20	31,00	620,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:09:55	Brw	Brw	20	31,00	620,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:03:06	DE COSTURA	BRINOX	20	31,00	620,00	Sim

**0014 - COLA ARTESANAL MULTITROIUSO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:12:00	WESTERN	WESTERN	30	15,90	477,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:30:37	brw	brw	30	15,90	477,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:10:11	Maxi	Maxi	30	15,90	477,00	Sim

**0015 - BLOCO COLORIDO CRIATIVO COM 8 CORES SORTIDAS- 80G A4- 32FOLHAS PAPEL- 4 FOLHAS DE CADA COR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:13:25	NOVA	NOVA	100	14,17	1.417,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:30:50	off	off	100	14,17	1.417,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:10:35	Pmar	Pmar	100	14,17	1.417,00	Sim

**0016 - BRINQUEDO EDUCATIVO DE RACIOCINIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA- KIT COM 3 JOGOS DE COORDENAÇÃO MOTORA FINA RACIOCINIO COMPOSIÇÃO DESCOMPOSIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CORES, 01 BONECO GEOMETRICO, 01 ESCADA DIVERTIDA, 01 TORRE MULTITROIIFORME, DIMENSÕES DA EMBALAGEM/PESO COMPRIMENTO: 24CM, LARGURA 5,5CM, ALITROURA DE 14CM- MATERIAL EM MADEIRA. ITNS INCLUSOS/ PEÇAS: 01 PRANCHA COM 20 FORMAS GEOM ?TRICAS, SENDO: 08 RETANGULOS, 04 QUADRADOS, 04 TRIANGULOS E 04 CIRCULOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:14:03	CARLU	CARLU	2	217,00	434,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:21:06	kit	CARIMBRAS	2	186,32	372,64	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:11:07	Carimbrás	Carimbrás	2	171,00	342,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:06:23	carimbrás	carimbrás	2	171,00	342,00	Sim

**0017 - FAMILIA TERAPEUTICA- BONECOS DE MADEIRA E TECIDO, ARTICULADOS, PERSONALIZADOS CONFORME CARACTERISTICA E PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÓ, VOVÓ, PAPAÍ, MAMÃE, BEBÊ, MENINO E MENINA- CAIXA DE MDF MEDINDO 30X16X5CM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:22:35	CARLU	CARLU	2	221,20	442,40	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:21:29	1062	CARLU	2	179,18	358,36	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:11:32	Carlu	Carlu	2	162,65	325,30	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:06:12	CARLU	CARLU	2	299,00	598,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:06:53	jott play	jott play	2	162,65	325,30	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:47:21	1062	Carlu	2	162,65	325,30	Sim

**0018 - JOGO PINOTE- , MODELO SALITROADOR- COR MARROM- MEDIDASAPROXIMADAS: 33X23X10CM- CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PINOTE, 1BASE, 1 SELA, 11 OBJETOS PARA PENDURAR NA SELA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:22:54	ESTRELA	ESTRELA	4	67,90	271,60	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:21:46	17	ESTRELA	4	66,57	266,28	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:11:56	Estrela	Estrela	4	66,57	266,28	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:07:13	ESTRELA	ESTRELA	4	79,00	316,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:07:18	estrela	estrela	4	66,57	266,28	Sim

**0019 - KIT PAINEL PSICOMOTOR LÚDICO, EM MDF, COMPOSTO POR 4PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO,FNTÁSTICO, PRESCRITAE, LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO,VERDE, AMARELO E AZUL COM TINTA ATÓXICA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:24:51	CARLU	CARLU	3	199,00	597,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:40:54	pf	pf	3	199,00	597,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:22:08	1589	CARLU	3	211,02	633,06	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:12:15	Sonho	Sonho	3	199,00	597,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:08:20	CARLU	CARLU	3	340,00	1.020,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:07:49	b&a	b&a	3	199,00	597,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:47:25	1589	Carlu	3	199,00	597,00	Sim

**0020 - TEMPORIZADOR MÁGICO, BRINQUEDO TERAPÊUTICO E SENSORIAL, QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:09:35	DE TUDO	DE TUDO	3	140,00	420,00	Sim

**0021 - TAPETE AQUARIO INTERATIVO INFLÁVEL DE AGUA PARA BEBÊ66X50X6 AZUL, ANTIALÉRGICO- MATERIAL: PVC**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:22:33	6260	BUBA TOYS	4	145,65	582,60	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:10:59	AGUA BEBÉ	AGUA BEBÉ	4	89,00	356,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:08:23	ahz	AHZ	4	49,90	199,60	Sim

**0022 - BRINQUEDO EDUCATIVO ARAMADO BORBOLETA- BRINQUEDOCONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME. COMPOSTO POR 03CIRCUITOS E 19 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. BASE COM 4RODINHAS NAS LATERAIS E UMA BORBOLETA NO CENTRO COM ASASVAZADAS POR ONDE PASSAM 2 CIRCUITOS, TODA SERIGRAFADA EILUSTRADA COM TINTA EM POLICROMIA ULITROAVIOLETA ATÓXICA. MEDIDA:20X17X23CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:25:33	CARLU	CARLU	3	93,80	281,40	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:22:48	1929	CARLU	3	95,10	285,30	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:13:02	Carlu	Carlu	3	74,60	223,80	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:12:14	1929	CARLU	3	169,00	507,00	Sim

IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:47:53	1929	Carlu	3	74,60	223,80	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-------	---	-------	--------	-----

**0023 - TAPETE DE ATIVIDADES- UM GINASIO PARA QUE A CRIANÇAPOSSA BRINCAR SENTADO E DEITADOS DESDE NASCER, NO ARCO SÃOPENDURADOS 5 BRINQUEDOS COM COCALHO, PARA QUE A CRIANÇA PUXECOM SEGURANÇA FORTALECENDO MUSCULATURA BRAÇAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:26:32	kit star	KIT STAR	1	209,58	209,58	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:23:07	610	KIT STAR	1	165,00	165,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:13:45	BabyStyle	BabyStyle	1	165,00	165,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:13:16	MAXI BABY	MAXI BABY	1	260,00	260,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:08:56	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	1	165,00	165,00	Sim

**0024 - ESTAÇÃO PRIMEIRA PALAVRAS, BRINQUEDO QUE ENSINA ASPRIMEIRAS PALAVRAS COM MÚSICAS, SONS, FRASES E ATIVIDADESDIVERTIDAS, CONTÉM BLOCOS COM DESENHOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:15:14	FISHER PRICE	FISHER PRICE	2	1.100,00	2.200,00	Sim

**0025 - CENTRO DE ATIVIDADES PLAYMOVE BURIGOTTO, COM ALITROURADE 55X49X66CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:27:06	BURRIGOTTO	BURRIGOTTO	1	553,00	553,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:23:28	896	BURIGOTTO	1	720,00	720,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:16:43	PLAYMOVE	BURIGOTTO	1	846,00	846,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:09:30	BURIGOTTO	BURIGOTTO	1	470,99	470,99	Sim

**0026 - GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COMPLASTICO RIGIDO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:27:55	FISCHER	FISCHER	2	194,60	389,20	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:24:28	B4253	FISHER PRICE	2	180,00	360,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:18:46	PICK A BLOK	FISHER PRICE	2	240,00	480,00	Sim

**0027 - BAÚ MÁGICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:24:47	901	JUNGES	2	348,59	697,18	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:21:00	ENCANTAR	ENCANTAR	2	348,00	696,00	Sim

**0028 - JOGO FAZENDINHA MUNDO BITA 42 PEÇAS COM 42 PEÇAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:28:15	NIG	NIG	3	41,58	124,74	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:25:07	693	NIG	3	40,52	121,56	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:14:27	Nig	Nig	3	50,00	150,00	Sim

TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:22:01	NIG	NIG	3	86,00	258,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:09:52	NIG	NIG	3	36,57	109,71	Sim

**0029 - KIT IMAGEM EDUCAÇÃO-KIT COMPOSTO POR 3 JOGOS: DOMINÓ DE FRUTAS COM 28 PEÇAS, DOMINÓ DE VEGETAIS COM 28 PEÇAS E JOGODA MEMÓRIA DE BICHOS COM 20 PEÇAS. CONFECCIONADOS EM ESPUMADE DENSIDADE 20 REVESTIDA EM BAGUM COSTURADO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:28:36	LDM	LDM	3	520,08	1.560,24	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:25:23	33	LDM	3	520,08	1.560,24	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:23:37	LDM	LDM	3	632,00	1.896,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:10:20	LDM	LDM	3	520,08	1.560,24	Sim

**0030 - JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DEGHABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS,PRINCIPALMENTECOMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO ECOLABORADOR.CONTÉM: 1 TABULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:25:41	CRIATIVA	TERAPIA	2	127,50	255,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:25:11	TERAPIA	CRIATIVA	2	231,00	462,00	Sim

**0031 - QUEBRA- CABEÇA C/ 30 PEÇAS MADEIRA- PAIS E FILHOS, QUEBRACABEÇA EM MADEIRA FLORESTA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:29:19	P E F	P E F	30	24,36	730,80	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:26:00	7690	PAIS	30	23,50	705,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:15:05	Pais e Filhos	Pais e Filhos	30	23,50	705,00	Sim
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	06/04/2021 - 14:50:15	Quebra Cabeça MDF Personalizado 30 peças	ArtGiro	30	23,50	705,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:27:24	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	30	39,90	1.197,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:10:52	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	30	23,50	705,00	Sim

**0032 - QUEBRA-CABEÇA C/ 12 PEÇAS EM MDF COLORIDO MODELOS APOS COM 12 PEÇAS, TEMÁTICA ANIMAL, PERSONAGEM DE SAPO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:29:40	CARLU	CARLU	30	28,05	841,50	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:26:19	1278	CARLU	30	28,05	841,50	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:15:29	Carlu	Carlu	30	28,05	841,50	Sim
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	06/04/2021 - 15:00:50	Quebra Cabeça MDF Personalizado 12 peças	ArtGiro	30	28,05	841,50	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:29:47	12 PEÇAS	JOTT PLAY	30	69,90	2.097,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:11:20	CARLU	CARLU	30	28,05	841,50	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:48:53	1278	Carlu	30	28,05	841,50	Sim

**0033 - QUEBRA-CABEÇA C/ 100 PEÇAS- FILHOTES DA SAVANA- GROW, DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMAGEM 36,1 X 26,4CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:30:02	GROW	GROW	30	27,97	839,10	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:26:38	3925	GROW	30	27,97	839,10	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:31:22	SAVANA 100	GROW	30	49,90	1.497,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:11:59	GROW	GROW	30	27,97	839,10	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:48:45	8501	Carlu	30	27,97	839,10	Sim

**0034 - BOLA DE VOLEI- METRIAL MICROFIBRA DE PU 20% E PVC 80%-TECNOLOGIA: SOFT PLAY TECHNOLOGY REBATIDAS QUE NÃO MACHUCAMO BRAÇO- COSTURA A MAQUINA COM 18 GOMOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:31:02	IDEA	IDEA	30	71,90	2.157,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:32:24	penalty	penalty	30	85,00	2.550,00	Sim

**0035 - ABC DOS BICHOS- APRESENTA 26 QUEBRA CABEÇAS (52 PEÇAS) COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOME REMOVÍVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:31:32	BRINCADEIRA DE CRIANÇA	BRINCADEIRA DE CRIANÇA	30	28,43	852,90	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:27:53	9275	BC	30	28,43	852,90	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:12:33	BRINCADEIRA DE CRIANÇA	BRINCADEIRA DE CRIANÇA	30	28,43	852,90	Sim

**0036 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:31:55	MARINEX	MARINEX	60	6,86	411,60	Sim

**0037 - FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SERRA, CABO DE POLIETILENO NA COR BRANCA, SEM PONTA OU PONTA ARREDONDADA, COMPRIMENTO APROX. 19CM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:32:26	WELMIX	WELMIX	60	2,93	175,80	Sim

**0038 - FACA PARA CORTES DE CARNES (FIO LISO), LAMINA E CABO EMAÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATOMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E FUNGOS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:32:55	IDEIA	IDEIA	6	100,27	601,62	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:33:04	k.h	k.h	6	100,27	601,62	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:32	8 pol	Original Line	6	100,27	601,62	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:32:43	MASTER	TRAMONTINA	6	140,00	840,00	Sim

**0039 - COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITO TOTALMENTE EM AÇO INOX. 31CM DE COMPRIMENTO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:33:41	IDEIA	IDEIA	30	11,93	357,90	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	3012 - 3 5cm	Kehome	30	11,93	357,90	Sim

#### 0040 - COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX,TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:34:00	SOLATEX	SOLATEX	60	2,29	137,40	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:33:36	art inox	art inox	60	2,29	137,40	Sim

#### 0041 - GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDAVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:34:29	SOLATEX	SOLATEX	60	2,32	139,20	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:34:18	ART INOX	ART INOX	60	2,32	139,20	Sim

#### 0042 - GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX CAPACIDADE DE 2,5 LITROS,FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:34:34	termolar	TERMOLAR	6	206,60	1.239,60	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:34:42	AÇO INOX	BRINOX	6	206,00	1.236,00	Sim

#### 0043 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLASTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:34:51	TERMOLAR	TERMOLAR	20	45,78	915,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:34:56	termolar	termolar	20	50,00	1.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:35:56	WAVE	MOR	20	40,00	800,00	Sim

#### 0044 - PANEIA DE ALUMINIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:35:22	BELMAR	BELMAR	4	68,18	272,72	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:37:08	ALUMINIO	GRANADA	4	200,00	800,00	Sim

#### 0045 - CHALEIRA INDUSTRIAL DE ALUMINIO Nº 24- 6 LITROS, CHALEIRAFABRICADA COM ALITROO PADRÃO DE QUALIDADE EM ALUMINIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:38:26	BELMAR	BELMAR	2	110,23	220,46	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:38:15	ALUMINIO	HW	2	150,00	300,00	Sim

#### 0046 - ASSADEIRA RETANGULAR 45X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:39:02	BELMAR	BELMAR	10	40,57	405,70	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	43x32	Aluminio	10	40,57	405,70	Sim

#### 0047 - PLÁSTICO TRANSPARENTE PARA TOALHA DE MESA-COMPIMENTO: 1,0M X 1,40 LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

Deserto

#### 0048 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BRAQUELITE, ANTITÉRMICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:39:31	BELMAR	BELMAR	2	69,16	138,32	Sim

#### 0049 - BALDE PARA USO DOMESTICO EM POLIPROPILENO, COMCAPACIDADE DE 1,5 LITROS, COM ALÇAS, SEM ABA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:39:48	ARQ	ARQ	20	10,23	204,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:35:57	arqplast	arqplast	20	10,23	204,60	Sim

#### 0050 - SACO DE LIXO 30L - COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 6QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 13:56:44	SACO 40 LITROS	GAUCHA PLAST	155	23,00	3.565,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:40:25	NINUS	NINUS	155	27,72	4.296,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:35:35	nobre	nobre	155	26,73	4.143,15	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:16:23	Junior	Junior	155	26,73	4.143,15	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:33:11	Schuza	Schuza	155	30,00	4.650,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	50x35	Refoçado 40 l	155	26,73	4.143,15	Sim

#### 0051 - SACO DE LIXO 50L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ10QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 13:57:49	SACO 60 LITROS	GAUCHA PLAST	144	30,00	4.320,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:41:34	NINUS	NINUS	144	35,94	5.175,36	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:36:39	nobre	nobre	144	40,00	5.760,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:16:47	Junior	Junior	144	35,94	5.175,36	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:32:30	Schuza	Schuza	144	40,00	5.760,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	50x70	Refoçado 60 l	144	35,94	5.175,36	Sim

#### 0052 - SACO DE LIXO 100L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ20QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 13:58:55	SACO DE 100 LITROS	GAUCHA PLAST	120	50,00	6.000,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:41:55	NINUS	NINUS	120	58,24	6.988,80	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:17:12	Junior	Junior	120	50,21	6.025,20	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:37:08	Schuza	Schuza	120	60,00	7.200,00	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	75x85cm	Refoçado 1000l	120	50,21	6.025,20	Sim

#### 0053 - KIT PINCÉIS COM 6 PINCÉIS, FORMATO REDONDADO COM VIROLADE ALUMINIO, TAMANHO Nº08, 10, 12, CABO DE MADEIRA 100% REFLORESTAOU PLÁSTICO, ARREDONDADO PARA ATIVIDADES ESCOLARES AS CERDAS DEVERÃO SER FIXADAS FIRMEMENTE DE FORMA QUE NÃO SE DESPRENDAM FACILMENTE DURANTE O MANUSEIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------

N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:42:20	RIO	RIO	20	33,17	663,40	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:37:31	leo e leo	leo e leo	20	33,17	663,40	Sim

#### 0054 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:43:40	MULTILASER	MULTILASER	20	59,92	1.198,40	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 16:07:20	PD590	MULTILASER	20	100,00	2.000,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:38:07	multilaser	MULTILASER	20	75,90	1.518,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:40:31	U 505	NETAC	20	78,00	1.560,00	Sim

#### 0055 - TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO LARGURA 1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:44:02	PASSARELA	PASSARELA	50	20,23	1.011,50	Sim

#### 0056 - LENÇO UMEDECIDO COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADEADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:44:25	BABY	BABY	50	8,66	433,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:38:38	mb	mb	50	8,66	433,00	Sim

#### 0057 - LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L- PLASTICO COM ABERTURA TIPO PEDAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:45:08	BRALIMPA	BRALIMPA	6	180,03	1.080,18	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:39:12	plast	plast	6	300,00	1.800,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:41:59	100L	PITAEX	6	399,00	2.394,00	Sim

#### 0058 - TONNER COMPATÍVEL-D203/ M3320/ 3370/ 3820 15K

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 17:31:20	MLT-D203U PRETO	TONER CARTRIDGE	15	103,44	1.551,60	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:39:38	premium`	premium	15	175,00	2.625,00	Sim
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	06/04/2021 - 17:25:17	BYQUALY	MLT-D203U	15	90,00	1.350,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:44:20	D203	CP COMPATIVEL	15	103,43	1.551,45	Sim

#### 0059 - SUPORTE DE PAPEL TOALHA, MODELO VELOX- TAMANHO 29CM X27CM X 16CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:45:56	PREMISSE	PREMISSE	10	34,65	346,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:40:03	nobre	nobre	10	30,68	306,80	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:44:34	Nobre	Nobre	10	40,00	400,00	Sim

#### 0060 - FOSFORO PACOTE C/ 10 CAIXAS- 40 FÓSFOROS EM CADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

**0061 - TOALHA DE PAPEL C/2 ROLOS DE 60 FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:01:01	2 ROLOS	FLORAX	154	4,00	616,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:54:31	finopel	FINOPEL	154	4,48	689,92	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:19:30	Stili	Stili	154	4,25	654,50	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:45:33	Elegante	Elegante	154	5,00	770,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	06/04/2021 - 17:20:45	FLORAX	FLORAX	154	25,00	3.850,00	Sim

**0062 - GUARDANAPO D PAPEL, FOLHA SIMPLES- PACOTE COM 50UNIDADEADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:55:34	FINOPEL	FINOPEL	2.001	1,54	3.081,54	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 16:09:43	PCTE C/50 UNIDADES	FLOR	2.001	1,29	2.581,29	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:20:00	Ametista	Ametista	2.001	1,29	2.581,29	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:46:48	Ametista	Ametista	2.001	4,00	8.004,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	06/04/2021 - 17:20:14	DU CHEFF	DU CHEFF	2.001	10,00	20.010,00	Sim

**0063 - SABONETE LIQUIDO 1L- ASPECTO LIQUIDO PEROLADO, AROMAERVA DOCE, PH NEUTRO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	01/04/2021 - 16:56:20	SQ	SQ	100	8,90	890,00	Sim

**0064 - LIMPA VIDROS 500ML-USO DOMÉSTICO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:02:02	MULTI	MULTI	20	5,46	109,20	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:47:41	Nobre	Nobre	20	8,00	160,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	06/04/2021 - 23:12:25	TOPLIMPO	TOPLIMPO	20	5,18	103,60	Sim

**0065 - AGUA SANITÁRIA 5L**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:00:03	5 LITROS	LIRIO DO CAMPO	80	17,50	1.400,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:02:23	MULTI	MULTI	80	19,13	1.530,40	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:40:36	QUIMIFEL	QUIMIFEL	80	19,13	1.530,40	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:48:21	Pampa chemical	Pampa chemical	80	25,00	2.000,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:54:56	PROQUILL	PROQUILL	80	19,13	1.530,40	Sim

**0066 - GEL SANITÁRIO ADESIVO COM 5 UNIDADEADES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:02:45	GIOCA	GIOCA	100	13,74	1.374,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:49:08	Gota limpa	Gota Limpa	100	20,00	2.000,00	Sim

**0067 - DETERGENTE LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL,BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DELOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500ML, ACO70NDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:03:02	BS	BS	500	1,82	910,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:50:07	Gota Limpa	Gota Limpa	500	3,00	1.500,00	Sim

**0068 - DESENGORDURANTE 500ML, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DESÓDIO 1,2%P/P COMO CLORO ATIVO. PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOANIÔNICO (LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE,ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E ÁGUA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:03:18	UAU	UAU	200	8,03	1.606,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:50:49	Atrius	Atrius	200	15,00	3.000,00	Sim
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:55:37	PROQUILL	PROQUILL	200	8,03	1.606,00	Sim

**0069 - DESINFETANTE 2L- COMPOSIÇÃO AROMATICA LAVANDA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:03:37	MULTI	MULTI	100	4,32	432,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:53:27	Atrius	Atrius	100	10,00	1.000,00	Sim

**0070 - VASSOURA DE FIBRAS DE NYLON, 30 CM C/ CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:03:47	NYLON	NOVIÇA	100	11,00	1.100,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	06/04/2021 - 15:22:11	DALSIN	DALSIN	100	12,00	1.200,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:03:57	DALCIN	DALCIN	100	12,17	1.217,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:41:00	dalcin	dalcin	100	12,17	1.217,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:54:10	Encantada	Encantada	100	20,00	2.000,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	06/04/2021 - 23:12:57	DALCIM	DALCIM	100	12,17	1.217,00	Sim

**0071 - RODO SIMPLES COM CABO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:26:10	RODO	ODIM	10	15,00	150,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	06/04/2021 - 22:58:01	GAUCHA	GAUCHA	10	15,00	150,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	06/04/2021 - 15:22:34	DALSIN	DALSIN	10	15,40	154,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:04:20	DALCIN	DALCIN	10	15,48	154,80	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:41:25	dalcin	dalcin	10	15,48	154,80	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:54:49	Borboleta	Borboleta	10	20,00	200,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:45:47	SIMPLES	GIMBA	10	18,00	180,00	Sim

**0072 - SABÃO EM PÓ, CAIXA OU SACHÊ C/ 1 QUILO, COM TENSOATIVOS,COADJUNVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS,TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUMEE ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:34:22	900 GR	ASSIM	50	8,50	425,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:04:38	CLASS	CLASS	50	8,89	444,50	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:55:28	Gota Limpa	Gota Limpa	50	20,00	1.000,00	Sim

#### 0073 - ESPONJA DE AÇO INOX, PARA LIMPEZA PESADA E REMOÇÃO DERESÍDUOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:36:58	ESPONJA	VTEX	100	4,50	450,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:04:57	ATLAS	ATLAS	100	4,68	468,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:20:44	Gotalimpa	Gotalimpa	100	4,68	468,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 15:56:46	Gota Limpa	Gota Limpa	100	6,00	600,00	Sim

#### 0074 - ESPONJA DE LOUÇA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADEMÍNIMA, APLICAÇÃO EM UTENSILIO DE ALUMINIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:38:17	ESPONJA	BRILHUS	80	1,50	120,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:05:17	BRILHUS	BRILHUS	80	1,79	143,20	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:04:03	Gota Limpa	Gota Limpa	80	4,00	320,00	Sim

#### 0075 - LUIVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	01/04/2021 - 17:53:03	MEDIX	MEDIX	11	98,00	1.078,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:41:54	nobre	nobre	11	120,00	1.320,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:09:25	MB Life	MB Life	11	100,00	1.100,00	Sim

#### 0076 - LUVAS EMBORRACHADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:05:44	DANY	DANY	50	7,94	397,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:42:15	volk	volk	50	7,94	397,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	06/04/2021 - 15:23:05	DANNY	DANNY	50	7,00	350,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:10:31	Talge	Talge	50	10,00	500,00	Sim

#### 0077 - ÁLCOOL ETÍLICO 1 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:06:02	SQ	SQ	50	8,33	416,50	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:11:08	Flops	Flops	50	9,00	450,00	Sim

#### 0078 - REFRIGERANTE 2L, SABORES VARIADOS ( GUARANÁ, LIMÃO ELARANJA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0079 - SUCO INTEGRAL 1,5L- SABOR UVA TINTO INTEGRAL- SEM ADIÇÃO DE GLÚTEN, AÇUCAR, AGUA E CORANTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0080 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA UHT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0081 - LEITE EM PÓ INTEGRAL E INSTANTANEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0082 - BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:29:55	417	MERCOTOYS	3	92,42	277,26	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:48:04	CUBO	MUNDO BITA	3	150,00	450,00	Sim

#### 0083 - BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGÓGICOS KIT C/4 PEÇAS- 1 BATEPINOS, 1 BLOCO DE ENCAIXE VERTICAL 25 PEÇAS, 1 CUBO DE ENCAIXE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:06:26	CARLU	CARLU	5	147,00	735,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:30:42	KIT	CARLU	5	135,62	678,10	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:21:54	Sonho	Sonho	5	135,62	678,10	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:50:28	25 PEÇAS	JOTT PLAY	5	135,00	675,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:13:14	B&A	B&A	5	135,62	678,10	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:49:20	8421	Carlu	5	135,62	678,10	Sim

#### 0084 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA LUXO -FARDO C/ 10.000FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:06:44	FLOR	FLOR	60	133,00	7.980,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 16:10:49	FARDO C/10.000 FOLHAS	FLOR	60	105,23	6.313,80	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:43:03	vogue	vogue	60	105,23	6.313,80	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:25:23	Neo	Neo	60	105,23	6.313,80	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:12:24	Violeta	Violeta	60	120,00	7.200,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	06/04/2021 - 17:22:43	SULPEL	SULPEL	60	105,23	6.313,80	Sim

#### 0085 - KIT DIVERSÃO MUSICAL- INCLUI: 02 CHOCALHOS DE MARACAS, 01CHOCALHO DE PANDEIRO, 01 CHOCALHO DE SANFONA, 01 CHOCALHO/MORDEDOR DE GAITA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

#### 0086 - KIT BANDINHA INFANTIL DOLPHIN COM 8 INSTRUMENTOSINFANTIL COM BOLSA, CONTENDO: 2 PRATOS, 2 CLAVES, 1 CHOCALHO DEGUIZO, 1 DOMROO10 , 1 RECO-RECO, 2 CHOCALHOS, MARACAS, 1PANDERO, 1 CHOCALHOS DE GUIZO DE MÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:33:43	1373	DOLPHIM	1	360,00	360,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:52:01	DULPHIN	DOLPHIN	1	447,00	447,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:13:52	DOLPHIN KIDS	DOLPHIN KIDS	1	268,66	268,66	Sim

**0087 - LIVROS SOBRE AUTISMO, COM CONTEUDO CIENTIFICO SOBRE O TEMA AUTISMO (AUTISMO E EDUCAÇÃO, DIAGNOSTICO, LINGUAGEM)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:54:37	AUTISMO	PACO	10	41,46	414,60	Sim

**0088 - CARNE MOÍDA DE 2° DE GADO, CONGELADA SEM OSSO, COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0089 - CARNE SEM OSSO DE GADO, CONGELADA, COM COR, ODOR ESABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0090 - COXA E SOBRECORA DE FRANGO, CONGELADA EM EMBALAGEM APROXIMADAMENTE DE 1QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0091 - LINGUIÇA MISTA DE CARNE DE GADO E SUÍNO, CONGELADA COMCOR, ODOR E SABOR CARACTERISTICO DO PRODUTO DE BOA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0092 - QUEIJO MUSSARELA RESFRIADO ATÉ NO MÁXIMO 10°C- PACOTES CONTENDO 500 GRAMAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0093 - PRESUNTO FATIADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0094 - SALSICHA HOT DOG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0095 - FEIJÃO PRETO TIPO 01 EMBALAGEM DE 1QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0096 - OLEO DE SOJA 900ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0097 - ERVILHA EM CONSERVA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0098 - MILJHO EM CONSEVA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0099 - CARVÃO 4QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0100 - MAIONESE EM EMBALAGEM DE 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0101 - BATATA INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0102 - ATUM SÓLIDO, OLEO COMESTIVEL- EMBALAGEM 170G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0103 - SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO- EMBALAGEM DE 125G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:56:28	PESCADOR	PESCADOR	100	7,56	756,00	Sim

**0104 - VINAGRE DE ALCOOL 750ML**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0105 - CHOCOLATE EM PÓ, MINIMO 50% CACAU- CAIXA OU PACOTE DE250G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0106 - CAFÉ EM PÓ 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:18:17	Odebrecht	Odebrecht	200	18,00	3.600,00	Sim

**0107 - LENTILHA TIPO 1, MISTA OU GRAUDA EM EMBALAGEM DE 500G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
Deserto								123/2006

**0108 - DOCE DE LEITE 400G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
								123/2006

Deserto

**0109 - MASSA ALIMENTICIA TIPO ESPAGUETE, COM OVOS- EMBALAGEMDE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0110 - EXTRATO DE TOMATE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0111 - MARGARINA COM SAL- EMBALAGEM DE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0112 - IOGURTE INTEGRAL COM 6 UNIDADEADES- SABORES VARIADOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0113 - MASSA PARA LASANHA, EMBALAGEM COM 500G PRÉ COZIDA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0114 - MASSA PARA PASTEL- EMBALAGEM DE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0115 - ABACAXI PÉROLA, TAMANHO GRANDE PESANDO EM TORNO DE1,5QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0116 - MAMÃO FORMOSA- PESANDO EM MÉDIA 2QUILO CADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0117 - BANANA PRATA EM PENCAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0118 - BROCOLIS NOVO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0119 - MANDIOCA DESCASCADA PACOTE DE 1QUILO CONGELADO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

Deserto

**0120 - AMIDO DE MILHO- EMBALAGEM DE 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----

123/2006

CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	07/04/2021 - 07:57:03	APTI	APTI	20	8,18	163,60	Sim
---	--------------------	-----------------------	------	------	----	------	--------	-----

### 0121 - CENOURA FIRME E INTEGRA DE BOA QUALIDADE- EMBALAGMCOM 1 A 2QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

### 0122 - ESTAÇÃO BLOCOS SURPRESA- BLOCOS DE BRINQUEDOS ZEBRASURPRESA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

### 0123 - TUNEL TOY PLAY

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:07:25	SOLATEX	SOLATEX	2	161,00	322,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:14:37	LIG LIG	LIG LIG	2	153,05	306,10	Sim

### 0124 - TINTA ACRILICA PROFISSIONAL ECONOMICA GOD MIX 3,6 LITROS,CORES DIVERSAS- EMBALAGEM DE 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

### 0125 - LINHAS PARA COSTURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:07:47	COATS	COATS	50	33,93	1.696,50	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:44:29	circulo	CIRCULO	50	33,93	1.696,50	Sim

### 0126 - KIT PINCEL DE PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:08:14	WESTERN	WESTERN	30	16,07	482,10	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:44:50	leo e leo	leo e leo	30	16,07	482,10	Sim

### 0127 - PAPEL HIGIENICO 30CM FOLHA DUPLA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:41:58	FOLHA DUPLA 30 CM	CLARA	250	15,00	3.750,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:08:39	FINOPEL	FINOPEL	250	16,00	4.000,00	Sim
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	05/04/2021 - 16:11:38	30CM FOLHA DUPLA	FLOR	250	16,00	4.000,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:26:35	Clara	Clara	250	16,00	4.000,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:19:37	Dclasse	Dclasse	250	25,00	6.250,00	Sim
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	06/04/2021 - 17:18:52	ELEGANCE	ELEGANCE	250	20,00	5.000,00	Sim

### 0128 - SACO BRANCO ALVEJADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:09:20	fischer	FISCHER	100	6,49	649,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:45:12	t.m	t.m	100	6,49	649,00	Sim

BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:27:07	Marins	Martins	100	6,49	649,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:20:31	Martins	Martins	100	10,00	1.000,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:57:00	ALVEJADO	NEVES	100	6,48	648,00	Sim

#### 0129 - ALCOOL GEL 1L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:09:40	SQ	SQ	50	24,20	1.210,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:45:37	quimifel	quimifel	50	24,20	1.210,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:21:18	Pampa chemical	Pampa chemical	50	30,00	1.500,00	Sim

#### 0130 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:10:18	LAGROTTA	LAGROTTA	100	20,02	2.002,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:46:17	nobre	nobre	100	45,00	4.500,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:22:36	Nobre	Nobre	100	15,00	1.500,00	Sim
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	06/04/2021 - 23:07:19	PREVEMAX	PREVEMAX	100	25,00	2.500,00	Sim

#### 0131 - FITA DE CETIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:12:47	GITEX	GITEX	250	3,06	765,00	Sim

#### 0132 - PAINEL DE PRESSÃO ELÉTRICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 22:59:03	INOX	PRATICK COOK	2	550,00	1.100,00	Sim

#### 0133 - LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS DIVERSOS, COLORIDO, PAPELENCORPADO COM ILUSTRAÇÕES E PEQUENOS TEXTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:31:36	INFANTIS	TODO LIVRO	200	11,79	2.358,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:46:59	I,d	I,d	200	11,79	2.358,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:27:56	Ciranda	Ciranda	200	11,79	2.358,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:01:17	DIVERSOS	AMAZON	200	11,79	2.358,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:15:23	CIRANDA CULTURAL	CIRANDA CULTURAL	200	11,79	2.358,00	Sim

#### 0134 - JOGOS PEDAGÓGICOS FORMANDO PALAVRAS, EM MADEIRA COMAPROXIMADAMENTE 30 PEÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:13:09	P E F	P E F	30	32,76	982,80	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:34:25	2906	PAIS	30	27,90	837,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:28:23	Pais e Filhos	Pais e Filhos	30	27,90	837,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:15:56	PAIS E FILHOS	PAIS E FILHOS	30	27,90	837,00	Sim

IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:50:26	1211	Carlu	30	27,90	837,00	Sim
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	------	-------	----	-------	--------	-----

### 0135 - BRINQUEDO PEDAGÓGICO PARA BEBES COM LUZES E SOM, PLASTICO RIGIDO E COLORIDO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:14:10	SOLATEX	SOLATEX	5	54,97	274,85	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:34:49	967	ELKA	5	54,97	274,85	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:29:00	Import	Import	5	54,97	274,85	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:03:46	ZP YS	ZOOP TOYS	5	54,96	274,80	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:16:25	WELLMIX	WELLMIX	5	54,97	274,85	Sim

### 0136 - JOGOS PEDAGÓGICO PARA AS CRIANÇAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:15:01	P E F	P E F	30	29,90	897,00	Sim
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	05/04/2021 - 15:41:41	EDITORA	editora	30	29,90	897,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:35:17	7362	PAIS	30	29,90	897,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:47:24	d.p	d.p	30	29,90	897,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:29:24	Import	Import	30	29,90	897,00	Sim
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	06/04/2021 - 15:39:25	Jogos Pedagógicos	ArtGiro	30	29,90	897,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:16:47	ALGAZARRA	ALGAZARRA	30	29,90	897,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:50:31	1034	Carlu	30	29,90	897,00	Sim

### 0137 - BRINQUEDO EDUCATIVO MONTESSORI- EDUCATIVO E SENSORIAL- PEÇAS EM MADEIRA PARA CRIANÇAS COM IDADE SUPERIOR A2 ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:15:18	CARLU	CARLU	5	157,13	785,65	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:35:38	CUBOS	JUNGES	5	157,13	785,65	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER*	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:30:03	Import	Import	5	57,13	285,65	Sim
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	06/04/2021 - 15:46:15	Alinhavos com Animais	ArtGiro	5	157,13	785,65	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:05:12	FASHHION	FASHION	5	299,00	1.495,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:17:16	B&A	B&A	5	157,13	785,65	Sim

### 0138 - QUIET BOOK ATIVIDADES EDUCACIONAIS- LIVRO INTERATIVO COM DIVERSAS TEXTURAS, CORES E COMODOS, EM TECIDO E INDICADO PARA CRIANÇAS COM AUTISMO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:36:07	9490	TUDO LIVRO	2	269,80	539,60	Sim

### 0139 - STOCK ELE PEG BOARD AUTISMO- JOGO PARA HABILIDADES MOTORAS FINAS, COMBO DE JOGOS EM MATERIAL PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0140 - KIT DE PERCEPÇÃO LÓGICA E CORES- KIT COM 10 JOGOS DIVERSOS EM MADEIRA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:15:38	CARLU	CARLU	2	169,00	338,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:36:28	KIT	CARLU	2	169,00	338,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:30:29	Import	Import	2	169,00	338,00	Sim
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	06/04/2021 - 20:09:25	Kit10	ArtGiro	2	200,00	400,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:08:20	KIT	CARLU	2	299,00	598,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:17:53	B&A	B&A	2	169,00	338,00	Sim
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	07/04/2021 - 00:50:38	1242	Carlu	2	169,00	338,00	Sim

**0141 - TAPETE DE ATIVIDADE GINASIO PIANO MUSICAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:16:17	KIT STAR	KIT STAR	1	208,60	208,60	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:37:00	610	KIT STAR	1	181,60	181,60	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:31:20	Import	Import	1	181,60	181,60	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:10:23	JUNGLE	MAZI BABY	1	199,00	199,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:18:14	DM TOYS	DM TOYS	1	181,60	181,60	Sim

**0142 - ESPUMADOS PARA BEBÊS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:16:36	LDM	LDM	1	770,00	770,00	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:37:44	CONFORTO	LDM	1	770,00	770,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:32:10	Import	Import	1	770,00	770,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:11:21	LDM	LDM	1	1.890,00	1.890,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:18:39	SONHO DE CRIANÇA	SONHO DE CRIANÇA	1	770,00	770,00	Sim

**0143 - BRINQUEDO MUSICAL TARTARUGA ELETRONICA LUZES E SOM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:17:21	DM	DM	2	67,76	135,52	Sim

**0144 - BRINQUEDO ATIVIDADE VOLANTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:17:41	KIT STAR	KIT STAR	3	105,96	317,88	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:38:09	524	ELKA	3	105,96	317,88	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:12:51	ELKA	ELKA	3	105,95	317,85	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:18:59	KING	KING	3	105,96	317,88	Sim

**0145 - BRINQUEDO ATIVIDADE PIANO LUZES E SOM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:18:02	SOLATEX	SOLATEX	3	139,99	419,97	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:38:27	3161	PICA PAU	3	139,99	419,97	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:14:52	LUZES E SOM	PIANO	3	199,00	597,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:19:22	WELLMIX	WELLMIX	3	139,99	419,97	Sim

#### 0146 - POTE HERMETICO 3,1 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:18:22	ERCA	ERCA	10	49,91	499,10	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:32:41	Sanremo	Sanremo	10	49,91	499,10	Sim
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	06/04/2021 - 19:20:31	4 l	Nitron	10	49,91	499,10	Sim

#### 0147 - JOGO DE PINGUIM QUEBRA GELO- JOGO EM MATERIAL PLASTICO COM BASE E BLOCOS, 1 PINGUIM, 2 MOETELOS E 1 ROLETE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:18:42	ESTRELA	ESTRELA	2	64,12	128,24	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:38:52	17	ESTRELA	2	62,55	125,10	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:16:46	JOGO DE PINGUIM	BRINK TOYS	2	79,00	158,00	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:19:50	BRASKIT	BRASKIT	2	51,80	103,60	Sim

#### 0148 - PLACA DE ROTINA DIARIA PARA AUTISTA- QUADRO DE ROTINAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:19:13	VISUIAS	RECURSOS	4	84,90	339,60	Sim

#### 0149 - PANO DE PRATO- BRANCO ALVEJADO, MEDINDO 85X70CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:19:17	FISCHER	FISCHER	50	4,83	241,50	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:33:12	Martins	Martins	50	3,80	190,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:24:13	Martins	Martins	50	8,00	400,00	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:20:18	PANO	FERBAR	50	4,90	245,00	Sim

#### 0150 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	01/04/2021 - 14:49:26	5 LITROS	MEKAL	20	25,00	500,00	Sim
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:19:37	BS	BS	20	28,80	576,00	Sim
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	06/04/2021 - 16:24:49	Atrius	Essencial	20	30,00	600,00	Sim

#### 0151 - BATATA PALHA EMBALAGEM DE 1QUILO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Deserto								

**0152 - TABUA DE ESTIMULAÇÃO MOTRICIDADE FINA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:22:09	ELO	ELO	4	130,00	520,00	Sim

**0153 - BOLA ANIMADA, MATERIAL RIGIDO COLORIDO VAZADO COMBRINQUEDOS NO INTERIOR.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:20:00	SOLATEX	SOLATEX	20	105,26	2.105,20	Sim
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	06/04/2021 - 10:39:23	269	MERCOTOYS	20	105,26	2.105,20	Sim
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	06/04/2021 - 23:20:32	MERCOTOYS	MERCOTOYS	20	105,26	2.105,20	Sim
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	06/04/2021 - 23:23:19	EELHOE	EELHOE	20	199,00	3.980,00	Sim

**0154 - GRAMPEADOR EM METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	05/04/2021 - 08:20:17	LEO	LEO	30	17,90	537,00	Sim
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	06/04/2021 - 11:47:55	adeck	adeck	30	17,90	537,00	Sim
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	06/04/2021 - 14:34:28	Brw	Brw	30	17,90	537,00	Sim

**Validade das Propostas**

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MORESCO E ANTUNES ME	23.468.106/0001-10	060 dias
C. SCHWERZ CIA. LTDA.	88.111.984/0001-29	60 dias
N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	60 dias
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	60 dias
Ibesin Intermediação de Negócios	34.310.430/0001-21	60 dias
Carlos Enrique Lussani Me	19.941.698/0001-78	60 dias
Gabriela Torres Rauber	08.829.940/0001-08	60 dias
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	60 dias
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	60 dias
BIANCA RICACHESKI RAUBER	28.584.842/0002-38	60 dias
Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	060 dias
NOEM MEDICAL	32.737.279/0001-87	1 dias
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	34.023.707/0001-35	65 dias
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVIÇOS	05.383.313/0001-90	60 dias
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	60 dias
Magazine Meneghel Ltda.	01.942.594/0001-12	60 dias
IDEAL PRINT SUPRIMENTOS	39.632.556/0001-36	15 dias
CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	37.587.427/0001-48	60 dias
SJ COMERCIO DE UTILIDADES EIRELI	10.614.788/0001-80	90 dias
TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	060 dias
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	17.353.208/0001-97	60 dias
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	14.420.347/0001-06	60 dias
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	38.125.895/0001-63	60 dias

**Lances Enviados****0001 - PAPEL A4, GRAMATURA 75G/32,210MMX297MM, PACOTE C/ 500FOLHAS.**

Data	Valor CNPJ	Situação
------	------------	----------

23/03/2021 - 09:40:10	20,00 (proposta)	23.468.106/0001-10	Válido
01/04/2021 - 16:03:40	21,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
01/04/2021 - 17:47:03	20,00 (proposta)	37.683.566/0001-75	Válido
05/04/2021 - 17:30:47	20,43 (proposta)	20.058.175/0001-67	Válido
06/04/2021 - 11:12:48	20,43 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:02:00	20,43 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:30:50	30,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 17:16:36	20,43 (proposta)	01.942.594/0001-12	Válido
06/04/2021 - 18:52:11	20,43 (proposta)	37.587.427/0001-48	Válido
06/04/2021 - 19:20:32	20,43 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 07:51:09	20,43 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:22:10	19,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:22:22	20,42	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:23:10	19,11	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 09:23:36	18,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:48	18,10	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:25:11	17,70	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:35	17,73	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 09:27:10	17,30	37.587.427/0001-48	Válido
07/04/2021 - 09:27:50	16,90	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:28:44	18,09	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:28:47	19,10	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 09:29:57	17,69	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 09:30:01	16,55	23.468.106/0001-10	Válido
07/04/2021 - 09:30:20	16,20	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:30:37	15,87	23.468.106/0001-10	Válido
07/04/2021 - 09:30:51	15,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:31:06	19,99	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 09:31:28	15,19	23.468.106/0001-10	Válido
07/04/2021 - 09:32:04	14,80	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:32:26	14,50	23.468.106/0001-10	Válido
07/04/2021 - 09:33:38	14,21	28.584.842/0002-38	Válido

#### 0002 - CANETA ESTEROGRAFICA- PONTA MEDIA 1.0mm, COR AZUL- CAIXA C/50

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:04:01	52,33 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:38:50	51,99 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 11:14:03	52,33 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:02:25	52,33 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 07:51:44	52,33 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:22:18	50,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:22:49	49,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:22:58	47,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:23:45	40,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:40	35,80	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:24:54	33,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:25	32,30	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:50	31,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:26:56	30,38	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:27:16	29,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:28:15	28,90	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:28:58	39,99	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:29:16	27,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:30:39	26,90	28.584.842/0002-38	Válido

**0003 - LAPIS GRAFITE 2mm PRETO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/04/2021 - 16:04:25	73,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:39:17	73,00 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 11:14:17	73,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:05:44	73,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 07:52:38	73,00 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:22:22	71,54	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:22:38	70,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:22:53	68,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:23:10	66,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:23:22	64,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:23:52	60,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:03	58,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:24:29	50,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:35	48,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:24:55	45,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:25:02	47,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:06	44,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:35	43,10	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:55	41,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:26:55	40,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:27:23	39,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:27:31	39,20	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:27:57	38,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:28:53	37,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:07	57,00	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:29:13	36,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:29:28	35,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:31:05	34,30	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:31:40	33,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:33:08	32,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:33:54	31,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:34:11	30,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:35:49	29,40	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:36:12	25,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0004 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x45m**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/04/2021 - 16:04:42	2,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:23:54	5,80 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:25:00	4,40	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

**0005 - FOLHA DE EVA DECORADO 45x60cm, COM 2mm ESPESSURA, CORES DIVERSAS**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
01/04/2021 - 16:05:01	6,43 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:24:11	6,43 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:06:07	6,43 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:22:47	6,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:23:21	5,60	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:21	5,40	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:08	5,70	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

07/04/2021 - 09:25:17	5,20	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:59	5,00	28.584.842/0002-38	Válido

#### 0006 - FOLHA DE EVA 45X60 cm, COM 2mm ESPESSURA, CORESDIVERSAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:05:18	1,68 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:24:32	6,43 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:06:29	1,60 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:15	1,50	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:31:23	1,47	28.584.842/0002-38	Válido

#### 0007 - PAPEL PARDO DE 60CM- 1 ROLO DE 3QUILO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:05:41	42,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:24:46	30,97 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:06:54	30,97 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:32:38	200,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 09:23:01	30,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:23	28,90	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:29:04	28,00	28.584.842/0002-38	Válido

#### 0008 - LAPIS DE COR C/ 12 UNIDADEADES EM CORES DIFERENTES, EMQUALQUER FORMATO, PRODUZIDO EM RESINA SINTÉTICA OU DE MADEIRAREFLORESTADA. APONTADO. A BARRA INTERNA DO GRAFITE DEVERÁPOSSUIR CONSTITUIÇÃO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS,APRESENTAR BOA PIGMENTAÇÃO, SER MACIA, COM ALITROO PODER DECOBERTURA E SER ATÓXICA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO,AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE EMARROM. COMPRIMENTO : MINIMO 166MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:06:05	10,99 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:39:51	10,99 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 11:24:59	10,99 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:07:38	10,99 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 07:53:10	10,99 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:23:02	10,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:23:22	9,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:23:45	9,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:24:07	9,90	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:12	8,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:29	7,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:25:32	7,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:34	6,50	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:25:40	6,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:27:01	5,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:29:11	4,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:17	5,99	38.125.895/0001-63	Válido

#### 0009 - MASSA DE MODELAR C/ 12 UNIDADEADES- SUPER MACIA, 180 GRAMAS A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLÚTEN, CLORETO DESÓDIO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS. CORES VIVAS E MISCÍVEIS, QUENÃO ESFARELA. NO MINIMO 6 CORES DIFERENTES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:08:52	5,50 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:25:13	5,50 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:07:58	5,50 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:24:18	5,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:40	4,90	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

07/04/2021 - 09:26:18	4,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:19	4,25	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:40	4,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:31:37	3,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:31:50	2,80	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0010 - COLA BRANCA 1QUILO- ATÓXICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:09:31	23,99 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:25:32	23,99 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:08:29	23,99 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 07:53:36	23,99 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:24:25	23,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:25:47	22,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:26:21	21,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:28	20,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:29:40	19,50	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:29:48	18,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:30:05	18,00	38.125.895/0001-63	Válido

#### 0011 - GIZ DE CERA C/ 12 UNIDADEADES- CONFECCIONADO EM PARAFINA COM APROXIMADAMENTE 9MM DE DIAMETRO E 10MM DE ALITOURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:10:06	3,49 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:29:55	3,49 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:09:08	3,49 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:32:24	3,29	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:35:49	3,10	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:36:27	3,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:37:14	2,90	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

#### 0012 - TESOURA ESCOLAR COM PONTA ARREDONDADA, MEDINDO NOMINIMO 12cm DE COMPRIMENTO, CABO PLASTICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:10:38	7,99 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:40:27	7,99 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 11:30:10	7,99 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:09:29	7,99 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 07:54:09	7,99 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:30:01	7,80	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 09:30:52	3,00	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:35:54	2,90	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:36:10	2,82	19.941.698/0001-78	Válido
07/04/2021 - 09:37:21	2,60	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:37:29	2,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:37:43	2,40	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

#### 0013 - TESOURA DE COSTURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:11:19	31,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:30:24	31,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:09:55	31,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido

06/04/2021 - 22:03:06	31,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 09:33:15	30,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:36:01	29,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:37:33	26,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:38:08	25,40	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:38:33	23,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:39:12	22,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:40:24	18,06	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:41:33	17,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:42:11	17,69	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:42:25	16,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0014 - COLA ARTESANAL MULTITROIUSO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:12:00	15,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:30:37	15,90 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:10:11	15,90 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:33:23	14,90	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:36:07	14,50	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:37:44	12,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0015 - BLOCO COLORIDO CRIATIVO COM 8 CORES SORTIDAS- 80G A4- 32FOLHAS PAPEL- 4 FOLHAS DE CADA COR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:13:25	14,17 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:30:50	14,17 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:10:35	14,17 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:33:31	13,17	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:36:14	12,50	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:37:50	10,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:38:22	9,50	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:39:20	8,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:41:17	8,75	28.584.842/0002-38	Válido

#### 0016 - BRINQUEDO EDUCATIVO DE RACIOCINIO E COORDENAÇÃO MOTORA FINA- KIT COM 3 JOGOS DE COORDENAÇÃO MOTORA FINA, RACIOCINIO COMPOSIÇÃO DESCOMPOSIÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE CORES, 01 BONECO GEOMETRICO, 01 ESCADA DIVERTIDA, 01 TORRE MULTITROIIFORME, DIMENSÕES DA EMBALAGEM/PESO COMPRIMENTO: 24CM, LARGURA 5,5CM, ALITROURA DE 14CM- MATERIAL EM MADEIRA. ITNS INCLUSOS/ PEÇAS: 01 PRANCHA COM 20 FORMAS GEOM ?TRICAS, SENDO: 08 RETANGULOS, 04 QUADRADOS, 04 TRIANGULOS E 04 CIRCULOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:14:03	217,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:21:06	186,32 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:11:07	171,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:06:23	171,00 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:30:29	167,58	17.353.208/0001-97	Válido

#### 0017 - FAMILIA TERAPEUTICA- BONECOS DE MADEIRA E TECIDO, ARTICULADOS, PERSONALIZADOS CONFORME CARACTERISTICA E PINTADOS COM TINTA ATÓXICA, COMPOSTO POR 7 PERSONAGENS: VOVÓ, VOVÓ, PAPAÍ, MAMÃE, BEBÊ, MENINO E MENINA- CAIXA DE MDF MEDINDO 30X16X5CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:22:35	221,20 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:21:29	179,18 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:11:32	162,65 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:06:12	299,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:06:53	162,65 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido

07/04/2021 - 00:47:21	162,65 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:30:26	158,95	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:31:01	159,39	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:32:38	155,77	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:35:04	151,50	14.420.347/0001-06	Válido

**0018 - JOGO PINOTE- , MODELO SALITROADOR- COR MARROM- MEDIDAS APROXIMADAS: 33X23X10CM- CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 PINOTE, 1BASE, 1 SELA, 11 OBJETOS PARA PENDURAR NA SELA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:22:54	67,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:21:46	66,57 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:11:56	66,57 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:07:13	79,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:07:18	66,57 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:31:38	65,23	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:31:58	63,00	01.763.210/0001-02	Cancelado - 07/04/2021 09:32:42
07/04/2021 - 09:32:23	61,74	17.353.208/0001-97	Válido

**0019 - KIT PAINEL PSICOMOTOR LÚDICO, EM MDF, COMPOSTO POR 4PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO,FNTÁSTICO, PRESCRITAE, LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO,VERDE, AMARELO E AZUL COM TINTA ATÓXICA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:24:51	199,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:40:54	199,00 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 10:22:08	211,02 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:12:15	199,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:08:20	340,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:07:49	199,00 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:47:25	199,00 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:30:36	185,00	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:31:54	181,30	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:35:12	165,00	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:35:34	161,70	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:36:03	150,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:36:10	155,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:36:16	145,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:36:45	142,50	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:37:12	135,75	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:37:45	133,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:38:07	127,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:38:15	130,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:38:19	124,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:38:34	121,52	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:38:52	117,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:39:13	115,15	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:39:29	110,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:39:47	105,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:39:58	103,39	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:40:36	98,95	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:40:46	95,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:40:59	93,10	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:41:43	89,75	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:41:58	194,15	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:42:38	86,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0020 - TEMPORIZADOR MÁGICO, BRINQUEDO TERAPÉUTICO E SENSORIAL, QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------

**0021 - TAPETE AQUARIO INTERATIVO INFLÁVEL DE AGUA PARA BEBÊ66X50X6 AZUL, ANTIALÉRGICO- MATERIAL: PVC**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 10:22:33	145,65 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:10:59	89,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:08:23	49,90 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido

**0022 - BRINQUEDO EDUCATIVO ARAMADO BORBOLETA- BRINQUEDOCONFECCIONADO EM MADEIRA, MDF E ARAME. COMPOSTO POR 03CIRCUITOS E 19 PEÇAS DE FORMAS VARIADAS E COLORIDAS. BASE COM 4RODINHAS NAS LATERAIS E UMA BORBOLETA NO CENTRO COM ASASVAZADAS POR ONDE PASSAM 2 CIRCUITOS, TODA SERIGRAFADA EILUSTRADA COM TINTA EM POLICROMIA ULTRORAVIOLETA ATÓXICA. MEDIDA:20X17X23CM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:25:33	93,80 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:22:48	95,10 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:13:02	74,60 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:12:14	169,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 00:47:53	74,60 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:37:23	71,50	14.420.347/0001-06	Válido

**0023 - TAPETE DE ATIVIDADES- UM GINASIO PARA QUE A CRIANÇAPOSSA BRINCAR SENTADO E DEITADOS DESDE NASCER, NO ARCO SÃOPENDURADOS 5 BRINQUEDOS COM COCALHO, PARA QUE A CRIANÇA PUXECOM SEGURANÇA FORTALECENDO MUSCULATURA BRAÇAL.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:26:32	209,58 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:23:07	165,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:13:45	165,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:13:16	260,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:08:56	165,00 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:39:34	161,00	01.763.210/0001-02	Válido

**0024 - ESTAÇÃO PRIMEIRA PALAVRAS, BRINQUEDO QUE ENSINA ASPRIMEIRAS PALAVRAS COM MÚSICAS, SONS, FRASES E ATIVIDADESDIVERTIDAS, CONTÉM BLOCOS COM DESENHOS.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 22:15:14	1.100,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:25:12

**0025 - CENTRO DE ATIVIDADES PLAYMOVE BURIGOTTO, COM ALITROURADE 55X49X66CM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:27:06	553,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:23:28	720,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:16:43	846,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:09:30	470,99 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido

**0026 - GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COMPLASTICO RIGIDO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:27:55	194,60 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:59:38
06/04/2021 - 10:24:28	180,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:59:31
06/04/2021 - 22:18:46	240,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:59:45

**0027 - BAÚ MÁGICO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 10:24:47	348,59 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:21:00	348,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 09:46:14	330,00	01.763.210/0001-02	Válido

**0028 - JOGO FAZENDINHA MUNDO BITA 42 PEÇAS COM 42 PEÇAS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:28:15	41,58 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:25:07	40,52 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:14:27	50,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:22:01	86,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:09:52	36,57 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido

**0029 - KIT IMAGEM EDUCAÇÃO-KIT COMPOSTO POR 3 JOGOS: DOMINÓ DE FRUTAS COM 28 PEÇAS, DOMINÓ DE VEGETAIS COM 28 PEÇAS E JOGODA MEMÓRIA DE BICHOS COM 20 PEÇAS. CONFECCIONADOS EM ESPUMA DE DENSIDADE 20 REVESTIDA EM BAGUM COSTURADO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:28:36	520,08 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:25:23	520,08 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:23:37	632,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:10:20	520,08 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:37:28	494,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:40:32	475,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:43:26	465,50	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:46:10	456,19	93.577.427/0001-38	Válido

**0030 - JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DE HABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS, PRINCIPALMENTE COMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO E COLABORADOR. CONTÉM: 1 TABULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 10:25:41	127,50 (proposta)	01.763.210/0001-02	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 16:00:01
06/04/2021 - 22:25:11	231,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 16:00:06

**0031 - QUEBRA- CABEÇA C/ 30 PEÇAS MADEIRA- PAIS E FILHOS, QUEBRACABEÇA EM MADEIRA FLORESTA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:29:19	24,36 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:26:00	23,50 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:15:05	23,50 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 14:50:15	23,50 (proposta)	34.023.707/0001-35	Válido
06/04/2021 - 22:27:24	39,90 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:10:52	23,50 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:46:50	23,03	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:47:32	20,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:47:52	22,54	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:50:56	19,60	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:51:01	19,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:52:02	18,62	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:52:38	18,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:53:16	17,64	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:54:43	17,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:54:59	16,66	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:55:17	16,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:55:41	15,68	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:56:31	15,30	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:57:27	14,99	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:57:49	14,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:58:09	14,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:58:12	14,21	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:58:27	13,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:58:51	13,23	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:59:04	12,90	28.584.842/0002-38	Válido

**0032 - QUEBRA-CABEÇA C/ 12 PEÇAS EM MDF COLORIDO MODELOS APOS COM 12 PEÇAS, TEMÁTICA ANIMAL, PERSONAGEM DE SAPO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:29:40	28,05 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:26:19	28,05 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:15:29	28,05 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:00:50	28,05 (proposta)	34.023.707/0001-35	Válido
06/04/2021 - 22:29:47	69,90 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:11:20	28,05 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:48:53	28,05 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:47:04	27,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:47:41	25,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:48:15	24,50	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:48:22	24,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:48:58	23,52	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:49:04	20,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:49:28	20,09	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:50:18	19,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:51:16	22,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:52:03	16,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:52:12	18,62	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:52:15	16,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:52:57	15,68	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:53:08	14,95	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:53:29	14,65	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:54:04	12,75	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:54:32	12,49	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:55:43	11,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:56:09	11,27	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:57:06	10,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:57:39	10,29	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 09:58:05	10,05	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:59:12	9,84	34.023.707/0001-35	Válido

**0033 - QUEBRA-CABEÇA C/ 100 PEÇAS- FILHOTES DA SAVANA- GROW, DIMENSÕES APROXIMADAS DA IMAGEM 36,1 X 26,4CM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:30:02	27,97 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:26:38	27,97 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:31:22	49,90 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:11:59	27,97 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:48:45	27,97 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:47:10	25,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:49:17	23,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:51:23	23,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:52:13	21,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 09:52:50	21,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 09:53:20	20,25	14.420.347/0001-06	Válido

**0034 - BOLA DE VOLEI- METRIAL MICROFIBRA DE PU 20% E PVC 80%-TECNOLOGIA: SOFT PLAY TECHNOLOGY REBATIDAS QUE NÃO MACHUCAMO BRAÇO- COSTURA A MAQUINA COM 18 GOMOS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:31:02	71,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:32:24	85,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:47:17	70,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

07/04/2021 - 09:47:36	68,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:53:59	57,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:54:16	55,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0035 - ABC DOS BICHOS- APRESENTA 26 QUEBRA CABEÇAS (52 PEÇAS)COM IMAGENS DE ANIMAIS E COM A PRIMEIRA LETRA DO NOMEREMOVÍVEL**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:31:32	28,43 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:27:53	28,43 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 23:12:33	28,43 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:47:21	26,43	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:48:48	25,90	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:50:28	25,38	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:51:03	24,87	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 09:51:32	24,20	01.763.210/0001-02	Válido

**0036 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:31:55	6,86 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:55:26

**0037 - FACA DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM SERRA, CABO DE POLIETILENO NA COR BRANCA, SEM PONTA OU PONTA ARREDONDADA, COMPRIMENTO APROX. 19CM**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:32:26	2,93 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido

**0038 - FACA PARA CORTES DE CARNES (FIO LISO), LAMINA E CABO EMAÇO INOX MONOBLOCO OU LÂMINA EM AÇO INOX E CABO ANATOMICO DE POLIPROPILENO COM ANTIBACTERIANO QUE INIBE O CRESCIMENTO DE BACTÉRIAS E FUNGOS.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:32:55	100,27 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:33:04	100,27 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 19:20:32	100,27 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
06/04/2021 - 22:32:43	140,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 09:47:26	95,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:47:29	90,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:53:37	88,20	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:54:07	84,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:54:27	82,28	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:54:35	80,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:38	78,39	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:55:00	76,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:55:12	74,44	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:55:35	72,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:55:46	70,52	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:56:40	68,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:56:55	66,63	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:57:08	65,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:57:17	63,70	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:58:13	60,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:58:32	58,77	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:58:49	56,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:59:06	54,85	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:59:53	52,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:00:00	50,95	10.614.788/0001-80	Válido

07/04/2021 - 10:00:38	49,93	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:01:16	48,90	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:01:57	47,92	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:02:04	46,95	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:02:56	45,95	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:03:07	45,01	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:03:42	43,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:03:56	42,12	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:04:06	40,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:04:22	39,19	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:04:36	38,19	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:04:49	37,42	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:06:07	36,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:06:30	35,27	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:06:53	34,27	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:06:57	33,57	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:07:28	32,57	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:08:11	31,90	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:08:58	30,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0039 - COLHER GRANDE (SERVIR E MEXER ALIMENTOS) FEITOTOTALMENTE EM AÇO INOX. 31CM DE COMPRIMENTO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:33:41	11,93 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	11,93 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:51:12	11,69	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:53:37	11,45	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:54:46	11,22	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:49	10,99	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:55:05	10,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0040 - COLHER DE SOPA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM INOX, TAMANHO MÉDIO PARA REFEIÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:34:00	2,29 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:33:36	2,29 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:47:36	2,20	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:50:47	2,15	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:19	2,10	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:55:11	1,96	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0041 - GARFO DE MESA EM AÇO INOXIDÁVEL, INTEIRIÇA, COM APROXIMADAMENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:34:29	2,32 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:34:18	2,32 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:52:54	2,27	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:28	2,10	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:55:51	1,96	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0042 - GARRAFA TÉRMICA AÇO INOX CAPACIDADE DE 2,5 LITROS,FORMATO CILINDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 11:34:34	206,60 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 22:34:42	206,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 09:54:34	197,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

**0043 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:34:51	45,78 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:56:18
06/04/2021 - 11:34:56	50,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 22:35:56	40,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:56:09

**0044 - PAINEL DE ALUMÍNIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:35:22	68,18 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:56:26
06/04/2021 - 22:37:08	200,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:56:37

**0045 - CHALEIRA INDUSTRIAL DE ALUMÍNIO Nº 24- 6 LITROS, CHALEIRAFABRICADA COM ALITROO PADRÃO DE QUALIDADE EM ALUMÍNIO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:38:26	110,23 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 22:38:15	150,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido

**0046 - ASSADEIRA RETANGULAR 45X30**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:39:02	40,57 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	40,57 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:53:30	39,75	93.577.427/0001-38	Válido

**0048 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BRAQUELITE, ANTITÉRMICO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:39:31	69,16 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:56:47

**0049 - BALDE PARA USO DOMÉSTICO EM POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE DE 1,5 LITROS, COM ALÇAS, SEM ABA.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:39:48	10,23 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:35:57	10,23 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:53:42	10,02	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:43	9,70	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

**0050 - SACO DE LIXO 30L - COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ 6QUILO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 13:56:44	23,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
01/04/2021 - 16:40:25	27,72 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:35:35	26,73 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:16:23	26,73 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:33:11	30,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	26,73 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:53:21	20,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:00	26,72	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 09:54:49	19,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 09:55:25	19,01	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:57:17	19,83	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:57:19	17,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 09:58:23	16,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04

**0051 - SACO DE LIXO 50L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ10KILO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 13:57:49	30,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
01/04/2021 - 16:41:34	35,94 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:36:39	40,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:16:47	35,94 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:32:30	40,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	35,94 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:53:29	29,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 09:57:17	29,39	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 09:57:41	28,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 09:57:45	28,47	10.614.788/0001-80	Válido

**0052 - SACO DE LIXO 100L- 100UN, COR PRETO, CAPACIDADE DE ATÉ20KILO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 13:58:55	50,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
01/04/2021 - 16:41:55	58,24 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 14:17:12	50,21 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:37:08	60,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	50,21 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:04:48	49,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:05:59	48,00	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:06:54	47,00	09.644.894/0001-27	Válido

**0053 - KIT PINCÉIS COM 6 PINCÉIS, FORMATO REDONDADO COM VIROLADE ALUMINIO, TAMANHO Nº08, 10, 12, CABO DE MADEIRA 100% REFLORESTAOU PLÁSTICO, ARREDONDADO PARA ATIVIDADES ESCOLARES AS CERDASDEVERÃO SER FIXADAS FIRMEMENTE DE FORMA QUE NÃO SEDESPRENDAM FACILMENTE DURANTE O MANUSEIO.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:42:20	33,17 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:37:31	33,17 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:00:13	31,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0054 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMORIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:43:40	59,92 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:11
05/04/2021 - 16:07:20	100,00 (proposta)	20.058.175/0001-67	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:21
06/04/2021 - 11:38:07	75,90 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 22:40:31	78,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:03
07/04/2021 - 09:58:21	62,00	20.058.175/0001-67	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:21
07/04/2021 - 10:02:25	58,72	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:03
07/04/2021 - 10:03:58	57,54	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:11
07/04/2021 - 10:04:58	56,39	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:03

**0055 - TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO, 100% ALGODÃO LARGURA1,50M**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:44:02	20,23 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido

**0056 - LENÇO UMEDECIDO COM APROXIMADAMENTE 50 UNIDADEADES**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:44:25	8,66 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido

06/04/2021 - 11:38:38	8,66 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:01:16	8,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### 0057 - LIXEIRA DE PLÁSTICO 100L- PLASTICO COM ABERTURA TIPOPEDAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:45:08	180,03 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:39:12	300,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 22:41:59	399,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido

#### 0058 - TONNER COMPATÍVEL-D203/ M3320/ 3370/ 3820 15K

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 17:31:20	103,44 (proposta)	20.058.175/0001-67	Válido
06/04/2021 - 11:39:38	175,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 17:25:17	90,00 (proposta)	39.632.556/0001-36	Válido
06/04/2021 - 22:44:20	103,43 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 09:58:54	88,20	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:04:29	86,44	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:05:51	84,28	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:06:04	82,59	39.632.556/0001-36	Válido
07/04/2021 - 10:06:45	80,94	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:07:04	78,00	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:07:20	80,93	39.632.556/0001-36	Válido
07/04/2021 - 10:08:28	158,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:09:54	76,44	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:10:22	74,91	20.058.175/0001-67	Válido

#### 0059 - SUPORTE DE PAPEL TOALHA, MODELO VELOX- TAMANHO 29CM X27CM X 16CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:45:56	34,65 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:40:03	30,68 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 15:44:34	40,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:04:57	30,00	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0061 - TOALHA DE PAPEL C/2 ROLOS DE 60 FOLHAS DUPLAS NA COR BRANCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:01:01	4,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
01/04/2021 - 16:54:31	4,48 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 14:19:30	4,25 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:45:33	5,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 17:20:45	25,00 (proposta)	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 09:58:20	4,99	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:02:45	3,80	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:05:11	3,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:03	3,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:07:15	3,30	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0062 - GUARDANAPO D PAPEL, FOLHA SIMPLES- PACOTE COM 50UNIDADEADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:55:34	1,54 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 16:09:43	1,29 (proposta)	20.058.175/0001-67	Válido
06/04/2021 - 14:20:00	1,29 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:46:48	4,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 17:20:14	10,00 (proposta)	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 09:59:13	1,26	20.058.175/0001-67	Válido

07/04/2021 - 10:04:32	1,10	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:05:21	1,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:03	0,98	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:07:21	0,90	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:07:51	0,88	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:08:00	0,85	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:08:25	0,83	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:08:47	0,80	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:09:15	0,78	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:09:46	0,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:09:58	1,25	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:10:34	0,73	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:11:23	0,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:12:04	0,68	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:12:26	0,65	09.644.894/0001-27	Válido

### 0063 - SABONETE LIQUIDO 1L- ASPECTO LIQUIDO PEROLADO, AROMAERVA DOCE, PH NEUTRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 16:56:20	8,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido

### 0064 - LIMPA VIDROS 500ML-USO DOMÉSTICO

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:02:02	5,46 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:47:41	8,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 23:12:25	5,18 (proposta)	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:02:40	5,07	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:05:31	4,90	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:05	4,80	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:07:27	4,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:07:53	4,41	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:08:13	4,25	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:08:49	4,16	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:10:38	4,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:10:58	3,92	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:11:40	3,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:13:02	3,68	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:13:42	3,50	09.644.894/0001-27	Válido

### 0065 - AGUA SANITÁRIA 5L

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:00:03	17,50 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:02:23	19,13 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:40:36	19,13 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 15:48:21	25,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 07:54:56	19,13 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:05:46	16,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:41	15,60	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:07:43	15,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:08:44	14,00	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:09:06	13,70	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:09:40	12,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:09:58	11,75	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:10:36	11,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:10:47	10,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:10:51	10,75	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:11:27	10,00	93.577.427/0001-38	Válido

07/04/2021 - 10:11:44	9,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:13:04	9,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:13:46	8,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:14:01	8,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:14:35	7,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:15:09	7,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:15:45	6,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:16:50	6,61	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:17:45	6,47	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0066 - GEL SANITÁRIO ADESIVO COM 5 UNIDADEADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:02:45	13,74 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:49:08	20,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:05:56	13,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:09:29	12,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:11:01	11,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:11:32	11,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:12:44	10,50	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0067 - DETERGENTE LIQUIDO, PRINCIPIO ATIVO LINEAR, ALQUIL,BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, APLICAÇÃO E REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, COPOS, TALHERES, PANEAS, AROMA NEUTRO, COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. FRASCO DE 500ML, ACO70NDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADO

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:03:02	1,82 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:50:07	3,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:03	1,75	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0068 - DESENGORDURANTE 500ML, PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DESÓDIO 1,2%P/P COMO CLORO ATIVO. PRINCIPIO ATIVO, TENSOATIVOANIÔNICO (LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE,ALCALINIZANTE, FRAGANCIA E ÁGUA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:03:18	8,03 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:50:49	15,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 07:55:37	8,03 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:06:09	7,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:50	7,30	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:10:00	7,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:11:03	6,86	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:11:08	6,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:11:33	6,37	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:11:46	6,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:12:06	5,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:12:57	5,39	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:13:19	5,25	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:13:42	5,14	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:14:05	5,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:15:29	4,90	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:16:01	4,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:16:17	4,64	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:16:40	4,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:17:51	4,41	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:18:05	4,32	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:19:20	4,23	38.125.895/0001-63	Válido
07/04/2021 - 10:21:09	4,15	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:21:39	4,06	38.125.895/0001-63	Válido

#### 0069 - DESINFETANTE 2L- COMPOSIÇÃO AROMATICA LAVANDA

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:03:37	4,32 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:53:27	10,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:20	4,00	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0070 - VASSOURA DE FIBRAS DE NYLON, 30 CM C/ CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:03:47	11,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:03:57	12,17 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:41:00	12,17 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 15:22:11	12,00 (proposta)	07.045.994/0001-01	Válido
06/04/2021 - 15:54:10	20,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 23:12:57	12,17 (proposta)	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:02:58	10,78	37.683.566/0001-75	Válido
07/04/2021 - 10:06:25	10,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:57	9,80	07.045.994/0001-01	Válido
07/04/2021 - 10:08:52	9,60	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:09:38	9,40	07.045.994/0001-01	Válido

#### 0071 - RODO SIMPLES COM CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:26:10	15,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:04:20	15,48 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:41:25	15,48 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 15:22:34	15,40 (proposta)	07.045.994/0001-01	Válido
06/04/2021 - 15:54:49	20,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 22:45:47	18,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 22:58:01	15,00 (proposta)	37.683.566/0001-75	Cancelado - item desclassificado por solicitação do licitante 07/04/2021 16:53:49
07/04/2021 - 10:03:36	14,70	37.683.566/0001-75	Cancelado - item desclassificado por solicitação do licitante 07/04/2021 16:53:49
07/04/2021 - 10:05:32	14,40	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:06:26	14,11	37.683.566/0001-75	Cancelado - item desclassificado por solicitação do licitante 07/04/2021 16:53:49
07/04/2021 - 10:06:33	13,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:07:08	12,74	37.683.566/0001-75	Cancelado - item desclassificado por solicitação do licitante 07/04/2021 16:53:49
07/04/2021 - 10:09:04	12,20	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:09:27	11,95	37.683.566/0001-75	Cancelado - item desclassificado por solicitação do licitante 07/04/2021 16:53:49

#### 0072 - SABÃO EM PÓ, CAIXA OU SACHÊ C/ 1 QUILO, COM TENSOATIVOS, COADJUNVANTES, CINERGISTAS, BRANQUEADOR, ÓPTICOS, ENZIMAS, TAMPAMENTOS, CORANTES, ALVENADOR DE ESPUMA, CARGA E PERFUMEE ÁGUA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:34:22	8,50 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:04:38	8,89 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 15:55:28	20,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:06:38	8,00	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0073 - ESPONJA DE AÇO INOX, PARA LIMPEZA PESADA E REMOÇÃO DERESÍDUOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:36:58	4,50 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:04:57	4,68 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 14:20:44	4,68 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:56:46	6,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:12:18	4,00	93.577.427/0001-38	Válido

07/04/2021 - 10:19:26	3,90	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:20:11	3,80	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:20:55	3,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:21:35	3,36	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:21:58	3,25	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:22:28	3,18	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:23:01	3,10	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0074 - ESPONJA DE LOUÇA, MATERIAL LÃ AÇO FINO, ABRASIVIDADEMÍNIMA, APLICAÇÃO EM UTENSILIO DE ALUMINIO

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:38:17	1,50 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:05:17	1,79 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 16:04:03	4,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:12:40	1,47	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:19:31	1,40	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:20:17	1,20	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:21:06	1,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:21:41	0,90	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:22:04	0,80	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:22:42	0,78	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:23:10	0,75	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0075 - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 17:53:03	98,00 (proposta)	37.683.566/0001-75	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:49
06/04/2021 - 11:41:54	120,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 16:09:25	100,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:42
07/04/2021 - 10:12:52	96,04	37.683.566/0001-75	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:49
07/04/2021 - 10:19:48	94,00	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:42
07/04/2021 - 10:20:26	92,12	37.683.566/0001-75	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:49
07/04/2021 - 10:21:19	90,00	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:42
07/04/2021 - 10:22:50	88,20	37.683.566/0001-75	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:49
07/04/2021 - 10:23:36	86,00	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:57:42

#### 0076 - LUVAS EMBORRACHADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:05:44	7,94 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:42:15	7,94 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 15:23:05	7,00 (proposta)	07.045.994/0001-01	Válido
06/04/2021 - 16:10:31	10,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:12:47	6,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:14:39	6,30	07.045.994/0001-01	Válido
07/04/2021 - 10:15:44	6,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:19:30	5,80	07.045.994/0001-01	Válido
07/04/2021 - 10:19:48	5,60	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:20:07	5,40	07.045.994/0001-01	Válido
07/04/2021 - 10:20:15	5,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:20:30	4,80	07.045.994/0001-01	Válido
07/04/2021 - 10:21:04	4,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:21:31	4,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:21:38	4,30	07.045.994/0001-01	Válido

**0077 - ÁLCOOL ETÍLICO 1 L**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:06:02	8,33 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:10
06/04/2021 - 16:11:08	9,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:02
07/04/2021 - 10:20:20	8,00	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:02

**0082 - BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
06/04/2021 - 10:29:55	92,42 (proposta)	01.763.210/0001-02	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:28:30
06/04/2021 - 22:48:04	150,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:28:50

**0083 - BRINQUEDO EDUCATIVO PEDAGÓGICOS KIT C/4 PEÇAS- 1 BATEPINOS, 1 BLOCO DE ENCAIXE VERTICAL 25 PEÇAS, 1 CUBO DE ENCAIXE.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:06:26	147,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:30:42	135,62 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:21:54	135,62 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 22:50:28	135,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:13:14	135,62 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:49:20	135,62 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:11:36	132,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:13:32	129,36	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:14:01	126,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:16:15	135,61	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:17:32	122,85	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:18:11	120,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:19:12	117,60	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:20:31	115,25	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:21:13	110,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:21:45	107,80	33.800.564/0001-68	Válido

**0084 - PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCA LUXO -FARDO C/ 10.000FOLHAS**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:06:44	133,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 16:10:49	105,23 (proposta)	20.058.175/0001-67	Válido
06/04/2021 - 11:43:03	105,23 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:25:23	105,23 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:12:24	120,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 17:22:43	105,23 (proposta)	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:11:51	102,00	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:13:27	99,96	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:18:26	100,10	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:20:35	97,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:21:07	95,06	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:21:43	93,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:22:10	91,14	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:22:39	89,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:23:04	87,22	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:23:57	85,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:24:40	83,00	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:25:35	81,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:26:21	79,38	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:26:40	77,79	09.644.894/0001-27	Válido

07/04/2021 - 10:27:05	76,23	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:28:05	79,36	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:28:07	74,60	09.644.894/0001-27	Válido

**0086 - KIT BANDINHA INFANTIL DOLPHIN COM 8 INSTRUMENTOS INFANTIL COM BOLSA, CONTENDO: 2 PRATOS, 2 CLAVES, 1 CHOCALHO DE GUIZO, 1 DOMROO10 , 1 RECO-RECO, 2 CHOCALHOS, MARACAS, 1 PANDERO, 1 CHOCALHOS DE GUIZO DE MÃO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 10:33:43	360,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 22:52:01	447,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:13:52	268,66 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido

**0087 - LIVROS SOBRE AUTISMO, COM CONTEUDO CIENTIFICO SOBRE O TEMA AUTISMO (AUTISMO E EDUCAÇÃO, DIAGNOSTICO, LINGUAGEM)**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 22:54:37	41,46 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido

**0103 - SARDINHA ENLATADA EM ÓLEO- EMBALAGEM DE 125G**

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/04/2021 - 07:56:28	7,56 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido

**0106 - CAFÉ EM PÓ 500G**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 16:18:17	18,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:27
07/04/2021 - 11:11:47	15,00	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:27

**0120 - AMIDO DE MILHO- EMBALAGEM DE 500G**

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/04/2021 - 07:57:03	8,18 (proposta)	38.125.895/0001-63	Válido

**0123 - TUNEL TOY PLAY**

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:07:25	161,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 23:14:37	153,05 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:23:29	149,98	93.577.427/0001-38	Válido

**0125 - LINHAS PARA COSTURA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:07:47	33,93 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:44:29	33,93 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:18:51	33,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0126 - KIT PINCEL DE PAREDE**

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:08:14	16,07 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:44:50	16,07 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
07/04/2021 - 10:18:58	15,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0127 - PAPEL HIGIENICO 30CM FOLHA DUPLA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:41:58	15,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:08:39	16,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 16:11:38	16,00 (proposta)	20.058.175/0001-67	Válido
06/04/2021 - 14:26:35	16,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:19:37	25,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido

06/04/2021 - 17:18:52	20,00 (proposta)	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:17:28	14,70	01.942.594/0001-12	Válido
07/04/2021 - 10:19:04	14,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:19:40	13,72	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:22:44	13,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:23:12	12,74	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:23:46	12,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:24:50	11,76	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:24:55	11,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:25:06	10,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:22	11,27	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:25:35	9,80	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:25:41	9,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:25:49	9,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:58	8,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:26:27	8,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:26:30	8,33	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:26:38	7,84	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:26:45	7,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:27:24	7,35	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:27:34	7,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:28:59	6,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:29:05	5,00	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:29:08	5,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:29:30	4,90	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:29:51	4,80	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:30:01	4,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:30:16	4,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:30:34	3,92	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:31:11	3,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:38	2,94	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:32:42	2,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:33:06	2,45	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:33:22	2,10	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:33:46	2,05	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:35:26	1,80	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:35:44	1,76	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:35:53	1,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:36:24	1,47	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:36:57	1,44	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:37:18	1,41	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:37:44	1,38	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:38:05	1,35	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:38:43	1,32	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:39:20	1,29	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:40:04	1,26	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:40:36	1,23	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:42:03	1,20	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:42:24	1,17	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:43:03	1,15	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:43:32	1,12	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:43:55	1,10	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:45:02	1,07	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:45:44	1,05	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:46:12	1,02	20.058.175/0001-67	Válido
07/04/2021 - 10:46:31	1,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:46:58	0,98	20.058.175/0001-67	Válido

**0128 - SACO BRANCO ALVEJADO**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:09:20	6,49 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:45:12	6,49 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:27:07	6,49 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:20:31	10,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 22:57:00	6,48 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:19:10	6,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:21:10	5,88	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:23:53	5,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:00	5,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:25:13	4,48	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:27	4,38	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:46	4,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:27:03	3,92	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:28:26	3,84	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:29:35	3,76	33.800.564/0001-68	Válido

**0129 - ALCOOL GEL 1L**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:09:40	24,20 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:45:37	24,20 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 16:21:18	30,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:17:45	23,20	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:11	22,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:25:23	21,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:25:51	20,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:26:46	19,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:27:05	18,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:27:52	17,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:28:14	17,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:29:12	16,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:29:36	15,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:29:55	15,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:30:46	14,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:31:06	14,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:36	13,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:32:09	13,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:32:40	12,74	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:32:53	12,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:33:25	11,75	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:33:36	11,50	93.577.427/0001-38	Válido

**0130 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:10:18	20,02 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:52
06/04/2021 - 11:46:17	45,00 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 16:22:36	15,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:58:44
06/04/2021 - 23:07:19	25,00 (proposta)	37.683.566/0001-75	Cancelado - Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado 07/04/2021 15:59:00

**0131 - FITA DE CETIM**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:12:47	3,06 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido

**0132 - PANELE DE PRESSÃO ELÉTRICA**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
06/04/2021 - 22:59:03	550,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:29:34

**0133 - LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTIS DIVERSOS, COLORIDO, PAPELENCORPADO COM ILUSTRAÇÕES E PEQUENOS TEXTOS**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
06/04/2021 - 10:31:36	11,79 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 11:46:59	11,79 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:27:56	11,79 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:01:17	11,79 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:15:23	11,79 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:26:55	11,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:28:47	10,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:30:21	9,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:30:32	8,75	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:01	4,20	17.353.208/0001-97	Válido

**0134 - JOGOS PEDAGÓGICOS FORMANDO PALAVRAS, EM MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 30 PEÇAS**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:13:09	32,76 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:34:25	27,90 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:28:23	27,90 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:15:56	27,90 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:50:26	27,90 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:27:03	27,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:29:48	23,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:30:11	25,80	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:31:00	20,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:40	19,60	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:33:08	19,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:33:37	18,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:35:16	16,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:35:35	16,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:36:57	15,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:37:55	15,14	28.584.842/0002-38	Válido

**0135 - BRINQUEDO PEDAGÓGICO PARA BEBES COM LUZES E SOM, PLÁSTICO RÍGIDO E COLORIDO.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:14:10	54,97 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:34:49	54,97 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:29:00	54,97 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:03:46	54,96 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:16:25	54,97 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:27:15	53,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:27:23	51,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:28:01	49,98	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:29:20	45,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:29:30	43,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:29:52	40,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:30:14	39,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:30:32	35,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:31:25	34,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:39	30,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:31:53	29,40	01.763.210/0001-02	Válido

07/04/2021 - 10:32:29	25,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:33:20	24,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:34:24	20,00	17.353.208/0001-97	Válido

### 0136 - JOGOS PEDAGÓGICO PARA AS CRIANÇAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:15:01	29,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
05/04/2021 - 15:41:41	29,90 (proposta)	19.941.698/0001-78	Válido
06/04/2021 - 10:35:17	29,90 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 11:47:24	29,90 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:29:24	29,90 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 15:39:25	29,90 (proposta)	34.023.707/0001-35	Válido
06/04/2021 - 23:16:47	29,90 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:50:31	29,90 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:27:31	28,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:28:51	27,44	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:29:38	26,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:30:04	21,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:30:08	25,97	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:30:26	21,07	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:13	20,50	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:32:03	19,80	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:32:37	19,40	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:33:45	19,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:34:07	18,62	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:35:04	17,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:35:27	17,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:35:33	13,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:36:02	13,20	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:36:32	12,93	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:37:04	10,50	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:37:37	10,20	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:37:55	9,95	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:39:07	9,75	34.023.707/0001-35	Válido

### 0137 - BRINQUEDO EDUCATIVO MONTESSORI- EDUCATIVO ESENSORIAL- PEÇAS EM MADEIRA PARA CRIANÇAS COM IDADE SUPERIOR A2 ANOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:15:18	157,13 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:35:38	157,13 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:30:03	57,13 (proposta)	28.584.842/0002-38	Cancelado - rejeitado por preço inexequível
06/04/2021 - 15:46:15	157,13 (proposta)	34.023.707/0001-35	Válido
06/04/2021 - 23:05:12	299,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:17:16	157,13 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:27:15	153,98	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:27:39	150,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:28:28	145,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:29:02	140,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:29:39	137,20	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:30:44	130,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:30:48	134,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:01	127,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:31:24	120,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:31:47	115,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:32:12	110,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:32:18	105,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:32:41	100,00	17.353.208/0001-97	Válido

07/04/2021 - 10:33:13	98,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:33:51	95,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:34:04	90,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:34:20	88,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:34:36	85,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:35:11	82,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:35:19	79,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:36:38	75,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:36:52	70,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:37:07	73,50	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:37:23	68,50	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:37:32	65,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:37:51	60,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:37:55	63,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:38:42	58,50	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:38:57	55,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:39:29	53,90	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:39:44	50,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:40:15	49,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:40:30	45,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:41:08	44,10	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:41:15	42,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:27	40,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:41:33	41,10	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:41:51	38,55	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:58	39,20	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:42:03	35,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:42:21	34,30	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:42:30	30,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:42:55	29,40	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:43:07	25,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:43:53	24,50	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:44:04	20,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:45:17	19,60	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:45:34	18,00	17.353.208/0001-97	Válido

**0138 - QUIET BOOK ATIVIDADES EDUCACIONAIS- LIVRO INTERATIVO COM DIVERSAS TEXTURAS, CORES E COMODOS, EM TECIDO E INDICADO PARA CRIANÇAS COM AUTISMO**

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 10:36:07	269,80 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido

**0140 - KIT DE PERCEPÇÃO LÓGICA E CORES- KIT COM 10 JOGOS DIVERSOS EM MADEIRA**

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:15:38	169,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:36:28	169,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:30:29	169,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 20:09:25	200,00 (proposta)	34.023.707/0001-35	Válido
06/04/2021 - 23:08:20	299,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:17:53	169,00 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 00:50:38	169,00 (proposta)	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:27:48	165,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:28:22	160,00	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:30:21	155,15	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:32:13	152,01	34.023.707/0001-35	Válido
07/04/2021 - 10:35:42	145,00	14.420.347/0001-06	Válido
07/04/2021 - 10:36:25	142,00	34.023.707/0001-35	Válido

**0141 - TAPETE DE ATIVIDADE GINASIO PIANO MUSICAL**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:16:17	208,60 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:37:00	181,60 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:31:20	181,60 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:10:23	199,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:18:14	181,60 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:28:56	177,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:31:35	173,46	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:32:46	169,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:36:09	165,62	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:36:50	161,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:38:20	157,78	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:39:53	154,62	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:26	151,52	33.800.564/0001-68	Válido

**0142 - ESPUMADOS PARA BEBÊS**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:16:36	770,00 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:37:44	770,00 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 14:32:10	770,00 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 23:11:21	1.890,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:18:39	770,00 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:33:27	750,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:34:24	730,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:36:58	715,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:37:04	720,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:37:06	700,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:37:19	672,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:37:38	650,00	01.763.210/0001-02	Válido

**0143 - BRINQUEDO MUSICAL TARTARUGA ELETRONICA LUZES E SOM**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:17:21	67,76 (proposta)	93.577.427/0001-38	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:29:56

**0144 - BRINQUEDO ATIVIDADE VOLANTE**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:17:41	105,96 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:38:09	105,96 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 23:12:51	105,95 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:18:59	105,96 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:33:36	102,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:34:45	99,80	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:34:53	99,96	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:35:15	97,80	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:37:02	92,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:37:16	95,85	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:37:25	90,16	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:37:49	85,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:38:17	83,30	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:38:51	80,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:39:25	78,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:24	75,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:42:28	73,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0145 - BRINQUEDO ATIVIDADE PIANO LUZES E SOM**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:18:02	139,99 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:38:27	139,99 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 23:14:52	199,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:19:22	139,99 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:33:46	135,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:37:37	130,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:40:07	120,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:40:35	110,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:40:54	100,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:41:27	98,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:33	94,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:52	90,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:42:41	88,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:01	85,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:43:23	83,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:48	80,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:44:02	75,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:29	70,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:45:09	68,00	93.577.427/0001-38	Válido

**0146 - POTE HERMETICO 3,1 L**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
05/04/2021 - 08:18:22	49,91 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 14:32:41	49,91 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 19:20:31	49,91 (proposta)	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:38:29	48,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:00	40,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:03	39,20	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:41:33	38,20	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:39	38,90	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:56	37,43	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:42:18	36,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:25	35,27	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:42:38	34,50	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:49	33,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:52	32,33	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:43:00	30,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:28	28,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:39	27,43	10.614.788/0001-80	Válido
07/04/2021 - 10:43:57	20,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:15	18,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:39	17,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:54	16,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:00	16,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:17	15,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:46:06	15,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:46:24	14,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:47:17	14,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:47:33	13,50	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:47:55	13,00	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:48:23	12,50	93.577.427/0001-38	Válido

**0147 - JOGO DE PINGUIM QUEBRA GELO- JOGO EM MATERIAL PLASTICO COM BASE E BLOCOS, 1 PINGUIM, 2 MOETELOS E 1 ROLETE.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:18:42	64,12 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:38:52	62,55 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido
06/04/2021 - 23:16:46	79,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
06/04/2021 - 23:19:50	51,80 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:38:36	50,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:07	47,25	17.353.208/0001-97	Válido

#### 0148 - PLACA DE ROTINA DIARIA PARA AUTISTA- QUADRO DE ROTINAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 23:19:13	84,90 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido

#### 0149 - PANO DE PRATO- BRANCO ALVEJADO, MEDINDO 85X70CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:19:17	4,83 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 14:33:12	3,80 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
06/04/2021 - 16:24:13	8,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
06/04/2021 - 23:20:18	4,90 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:40:17	3,72	33.800.564/0001-68	Válido

#### 0150 - AMACIANTE DE ROUPAS 5 LITROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
01/04/2021 - 14:49:26	25,00 (proposta)	88.111.984/0001-29	Válido
05/04/2021 - 08:19:37	28,80 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 16:24:49	30,00 (proposta)	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:38:52	22,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:41:25	21,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:41:57	21,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:34	20,50	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:43:34	20,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:50	19,60	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:44:21	19,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:54	18,60	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:44:59	18,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:39	17,60	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:45:43	17,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:58	16,60	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:46:05	16,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:46:27	15,65	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:46:45	15,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:47:17	14,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:47:39	14,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:47:58	13,70	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:48:30	13,30	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:48:47	13,00	09.644.894/0001-27	Válido
07/04/2021 - 10:50:22	12,74	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:50:56	12,45	09.644.894/0001-27	Válido

#### 0152 - TABUA DE ESTIMULAÇÃO MOTRICIDADE FINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/04/2021 - 23:22:09	130,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Cancelado - Valor muito superior ao preço de referência 07/04/2021 14:30:13

#### 0153 - BOLA ANIMADA, MATERIAL RIGIDO COLORIDO VAZADO COMBRINQUEDOS NO INTERIOR.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:20:00	105,26 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 10:39:23	105,26 (proposta)	01.763.210/0001-02	Válido

06/04/2021 - 23:20:32	105,26 (proposta)	17.353.208/0001-97	Válido
06/04/2021 - 23:23:19	199,00 (proposta)	33.800.564/0001-68	Válido
07/04/2021 - 10:33:58	100,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:39:02	98,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:40:21	95,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:15	90,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:41:40	85,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:41:58	80,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:42:07	83,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:11	78,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:42:26	75,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:43:39	73,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:43:56	70,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:44:06	65,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:44:35	60,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:44:41	63,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:44:47	58,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:02	55,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:45:24	53,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:34	50,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:45:40	48,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:45:43	45,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:45:47	43,00	93.577.427/0001-38	Válido
07/04/2021 - 10:46:01	40,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:46:38	37,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:47:03	35,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:47:20	32,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:47:44	30,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:47:58	28,00	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:48:36	25,00	17.353.208/0001-97	Válido
07/04/2021 - 10:50:18	21,50	01.763.210/0001-02	Válido
07/04/2021 - 10:50:29	20,00	17.353.208/0001-97	Válido

#### 0154 - GRAMPEADOR EM METAL 26/6 PARA 25 FOLHAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/04/2021 - 08:20:17	17,90 (proposta)	93.577.427/0001-38	Válido
06/04/2021 - 11:47:55	17,90 (proposta)	03.230.856/0001-41	Cancelado - Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital 07/04/2021 14:19:04
06/04/2021 - 14:34:28	17,90 (proposta)	28.584.842/0002-38	Válido
07/04/2021 - 10:39:08	17,00	93.577.427/0001-38	Válido

#### Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0058	07/04/2021 - 11:04:01	20.058.175/0001-67	<a href="#">Proposta Atualizada.pdf</a>
0127	07/04/2021 - 11:04:21	20.058.175/0001-67	<a href="#">Proposta Atualizada.pdf</a>
0070	07/04/2021 - 11:20:19	07.045.994/0001-01	<a href="#">PROPOSTA_01_2021.pdf</a>
0011	07/04/2021 - 11:24:36	03.230.856/0001-41	<a href="#">PM TAQUARI PE 01.2021 GANHAMOS MAT EXPEDIENTE.pdf</a>
0012	07/04/2021 - 11:24:46	03.230.856/0001-41	<a href="#">PM TAQUARI PE 01.2021 GANHAMOS MAT EXPEDIENTE.pdf</a>
0042	07/04/2021 - 11:25:07	03.230.856/0001-41	<a href="#">PM TAQUARI PE 01.2021 GANHAMOS MAT EXPEDIENTE.pdf</a>
0049	07/04/2021 - 11:25:19	03.230.856/0001-41	<a href="#">PM TAQUARI PE 01.2021 GANHAMOS MAT EXPEDIENTE.pdf</a>
0016	07/04/2021 - 11:35:11	17.353.208/0001-97	<a href="#">proposta atualizada.pdf</a>
0001	07/04/2021 - 12:02:07	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0002	07/04/2021 - 12:02:19	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0005	07/04/2021 - 12:02:29	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>

0006	07/04/2021 - 12:02:48	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0007	07/04/2021 - 12:03:01	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0008	07/04/2021 - 12:03:13	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0134	07/04/2021 - 12:04:13	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0023	07/04/2021 - 12:07:33	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0026	07/04/2021 - 12:07:39	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0027	07/04/2021 - 12:07:58	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0030	07/04/2021 - 12:08:05	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0031	07/04/2021 - 12:08:11	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0035	07/04/2021 - 12:08:17	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0082	07/04/2021 - 12:08:23	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0138	07/04/2021 - 12:08:34	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0142	07/04/2021 - 12:08:39	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0020	07/04/2021 - 12:37:08	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0024	07/04/2021 - 12:37:49	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0017	07/04/2021 - 12:38:27	14.420.347/0001-06	<a href="#">Proposta.pdf</a>
0022	07/04/2021 - 12:38:37	14.420.347/0001-06	<a href="#">Proposta.pdf</a>
0033	07/04/2021 - 12:38:46	14.420.347/0001-06	<a href="#">Proposta.pdf</a>
0043	07/04/2021 - 12:38:54	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0054	07/04/2021 - 12:39:28	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0010	07/04/2021 - 12:39:47	38.125.895/0001-63	<a href="#">001-21 PREF TAQUARI-RS PROPOSTA AJUSTADA.pdf</a>
0083	07/04/2021 - 12:40:16	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0087	07/04/2021 - 12:41:07	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0128	07/04/2021 - 12:41:54	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0132	07/04/2021 - 12:42:28	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0141	07/04/2021 - 12:42:59	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0148	07/04/2021 - 12:43:37	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0149	07/04/2021 - 12:44:13	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0152	07/04/2021 - 12:47:01	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0003	07/04/2021 - 13:13:18	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0004	07/04/2021 - 13:13:24	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0009	07/04/2021 - 13:13:31	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0013	07/04/2021 - 13:13:41	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0014	07/04/2021 - 13:13:47	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0015	07/04/2021 - 13:13:57	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0019	07/04/2021 - 13:14:07	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0029	07/04/2021 - 13:14:18	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0034	07/04/2021 - 13:14:35	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0037	07/04/2021 - 13:14:47	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0038	07/04/2021 - 13:14:55	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0039	07/04/2021 - 13:15:08	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0040	07/04/2021 - 13:15:23	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0041	07/04/2021 - 13:15:38	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0045	07/04/2021 - 13:15:49	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0046	07/04/2021 - 13:15:56	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0053	07/04/2021 - 13:16:09	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0055	07/04/2021 - 13:16:17	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>

0056	07/04/2021 - 13:16:25	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0057	07/04/2021 - 13:16:33	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0063	07/04/2021 - 13:16:56	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0123	07/04/2021 - 13:17:27	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0125	07/04/2021 - 13:17:34	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0126	07/04/2021 - 13:17:42	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0129	07/04/2021 - 13:17:56	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0131	07/04/2021 - 13:18:05	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0144	07/04/2021 - 13:18:17	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0146	07/04/2021 - 13:18:32	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0154	07/04/2021 - 13:18:49	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Eirelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0050	07/04/2021 - 14:38:49	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0051	07/04/2021 - 14:39:21	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0052	07/04/2021 - 14:39:35	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0059	07/04/2021 - 14:39:50	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0061	07/04/2021 - 14:40:12	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0062	07/04/2021 - 14:40:37	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0064	07/04/2021 - 14:40:52	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0065	07/04/2021 - 14:41:04	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0066	07/04/2021 - 14:41:36	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0067	07/04/2021 - 14:42:12	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0069	07/04/2021 - 14:42:55	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0058	07/04/2021 - 14:43:05	20.058.175/0001-67	<a href="#">Proposta Atualizada.pdf</a>
0072	07/04/2021 - 14:43:32	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0070	07/04/2021 - 14:43:53	07.045.994/0001-01	<a href="#">PROPOSTA 01 2021 TAQUARI.pdf</a>
0073	07/04/2021 - 14:43:53	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0074	07/04/2021 - 14:44:14	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0075	07/04/2021 - 14:44:34	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0076	07/04/2021 - 14:44:55	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0077	07/04/2021 - 14:45:16	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0084	07/04/2021 - 14:45:32	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0106	07/04/2021 - 14:46:00	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0130	07/04/2021 - 14:46:20	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0150	07/04/2021 - 14:46:39	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta TAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0042	07/04/2021 - 15:01:33	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0043	07/04/2021 - 15:02:08	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0054	07/04/2021 - 15:02:35	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0083	07/04/2021 - 15:03:09	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0087	07/04/2021 - 15:03:46	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0128	07/04/2021 - 15:04:08	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>

0141	07/04/2021 - 15:04:31	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0148	07/04/2021 - 15:05:08	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0149	07/04/2021 - 15:05:40	33.800.564/0001-68	<a href="#">Município de Taquari 07-04.pdf</a>
0023	07/04/2021 - 15:19:18	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0026	07/04/2021 - 15:19:24	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0027	07/04/2021 - 15:19:36	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0030	07/04/2021 - 15:19:46	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0031	07/04/2021 - 15:19:54	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0035	07/04/2021 - 15:20:02	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0138	07/04/2021 - 15:20:16	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0142	07/04/2021 - 15:20:23	01.763.210/0001-02	<a href="#">proposta taquari 07042021.pdf</a>
0068	07/04/2021 - 15:27:36	38.125.895/0001-63	<a href="#">001-21_PREF TAQUARI-RS PROPOSTA AJUSTADA.pdf</a>
0049	07/04/2021 - 17:03:22	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Firelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>
0071	07/04/2021 - 17:21:01	09.644.894/0001-27	<a href="#">Proposta rodosTAQUARI 001-2021 P.E. abril 2021.pdf</a>
0011	07/04/2021 - 17:27:20	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0012	07/04/2021 - 17:27:29	28.584.842/0002-38	<a href="#">PROPOSTA FINAL.pdf</a>
0032	07/04/2021 - 17:33:01	34.023.707/0001-35	<a href="#">Proposta Comercial.pdf</a>
0136	07/04/2021 - 17:33:58	34.023.707/0001-35	<a href="#">Proposta Comercial.pdf</a>
0140	07/04/2021 - 17:34:22	34.023.707/0001-35	<a href="#">Proposta Comercial.pdf</a>
0145	07/04/2021 - 17:46:06	93.577.427/0001-38	<a href="#">NTLuize Firelli - Proposta Atualizada 421.pdf</a>

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:46	SANDRA SCHNEIDER	93.577.427/0001-38	FORNECEDOR	06/03/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:46	SANDRA SCHNEIDER	2cc09845b411b1e7fce6cc7617f0881	FORNECEDOR	13/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:47	SANDRA SCHNEIDER	0016450735	FORNECEDOR	09/03/2021	07/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:49	SANDRA SCHNEIDER	2021032203243254038930	FORNECEDOR	29/03/2021	20/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:50	SANDRA SCHNEIDER	9823370/2021	FORNECEDOR	19/03/2021	14/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:51	SANDRA SCHNEIDER	40030001	FORNECEDOR	25/01/2013	25/01/2100	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:52	SANDRA SCHNEIDER	-	FORNECEDOR	29/03/2021	27/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:53	SANDRA SCHNEIDER	-	-	07/04/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:53	SANDRA SCHNEIDER	-	837D.0DC9.3032.342D/01/2021		13/07/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
N.T Luize - EPP	01/04/2021 - 15:54	SANDRA SCHNEIDER	-	FORNECEDOR	29/03/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:45	FLÁVIO DO NASCIMENTO	2005817500016	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	22/03/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>

J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:47	FLÁVIO DO NASCIMENTO	0016515489	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	22/03/2021	20/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:50	FLÁVIO DO NASCIMENTO	2021031402063060801558	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	22/03/2021	12/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:51	FLÁVIO DO NASCIMENTO	10076836/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	22/03/2021	17/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:52	FLÁVIO DO NASCIMENTO	281/2020	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORREA-RS	28/07/2020	31/12/2025	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:53	FLÁVIO DO NASCIMENTO	-	MUNICIPIO DE SERAFINA CORREA	22/03/2021	20/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:53	FLÁVIO DO NASCIMENTO	-	-	27/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:54	FLÁVIO DO NASCIMENTO	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria da Receita Federa	22/03/2021	18/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:54	FLÁVIO DO NASCIMENTO	-	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	17/02/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	05/04/2021 - 15:57	FLÁVIO DO NASCIMENTO	7cc287c727374519f9f1deda3e634d	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PODER JUDICIÁRIO	05/04/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:48	Flavia Gomes	01763210000102	REPUBLICA	08/02/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:49	Flavia Gomes	0001163685523	PODER JUDICIARIO	08/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:50	Flavia Gomes	2021032203024681546248	CAIXA	31/03/2021	20/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:51	Flavia Gomes	28400739/2020	PODER JUDICIARIO	03/11/2020	01/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:51	Flavia Gomes	-	SECRETARIA DA FAZENDA	04/03/2021	04/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:51	Flavia Gomes	-	-	22/10/2018	-	<a href="#">Contrato Social</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:52	Flavia Gomes	-	SECRETARIA DA FAZENDA	30/11/2020	29/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 16:53	Flavia Gomes	0026316647	SECRETARIA DA FAZENDA	11/03/2021	09/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>

Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	05/04/2021 - 17:08	Flavia Gomes	131228	CACHOEIRINHA	12/03/2019	31/12/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	06/04/2021 - 10:15	Flavia Gomes	-	JUNTA COMERCIAL	06/04/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregação.</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:41	ADRIANO DA COSTA	1	CNPJ	19/02/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:42	ADRIANO DA COSTA	1	Certidão Negativa de Falência ou Concordata	19/02/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:42	ADRIANO DA COSTA	0016594915	Certidão Negativa de Débitos Estaduais	06/04/2021	04/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:43	ADRIANO DA COSTA	2021031902333656007121	Certificado de Regularidade junto ao FGTS	19/03/2021	17/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:44	ADRIANO DA COSTA	5537404/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas	11/02/2021	09/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:45	ADRIANO DA COSTA	-	Certidão Negativa de Débitos Municipais	06/04/2021	05/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 10:46	ADRIANO DA COSTA	-	-	10/07/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:48	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	-	09/02/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:49	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	-	22/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:49	JULIANA TOLEDO DA SILVA	..	-	26/03/2021	25/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:49	JULIANA TOLEDO DA SILVA	..	-	31/03/2021	20/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:50	JULIANA TOLEDO DA SILVA	..	...	09/02/2021	07/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:50	JULIANA TOLEDO DA SILVA	...	-	05/04/2021	05/05/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:50	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	...	25/03/2021	23/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:51	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	-	28/04/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:51	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	-	26/03/2021	23/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
Mf Machado Soares	06/04/2021 - 11:52	JULIANA TOLEDO DA SILVA	-	-	26/03/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregação.</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:33	FERNANDO RAUBER	28.584.842/0002-38	SRF	13/01/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:34	FERNANDO RAUBER	xxx	Poder Judiciário	08/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>

BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:35	FERNANDO RAUBER	210140020137084	ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA F	08/03/2021	17/04/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:37	FERNANDO RAUBER	2021031803350550936910	Caixa Econômica Federal	28/03/2021	16/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:38	FERNANDO RAUBER	749696/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	13/01/2021	11/07/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:41	FERNANDO RAUBER	7380 / 2021	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA SECRETARIA DE FINA	12/01/2021	31/12/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:42	FERNANDO RAUBER	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEMA SECRETARIA DE FIN	08/03/2021	07/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:43	FERNANDO RAUBER	-	-	19/12/2019	-	<a href="#">Contrato Social</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:44	FERNANDO RAUBER	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria da Receita Federa	02/11/2020	01/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
BIANCA RICACHESKI RAUBER	06/04/2021 - 13:45	FERNANDO RAUBER	-	Junta Comercial, Industrial e Serviços do RS e SC	30/03/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:21	ENIO MOTA PEREIRA	34.023.707/0001-35	Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica	28/01/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:25	ENIO MOTA PEREIRA	810599	Tribunal de Justiça de SC	05/04/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:28	ENIO MOTA PEREIRA	210140042863292	Secretaria de Estado da Fazenda SC	06/04/2021	05/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:30	ENIO MOTA PEREIRA	2021032804513762544974	Caixa Econômica Federal	05/04/2021	26/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:31	ENIO MOTA PEREIRA	4459636/2021	Justiça do Trabalho	31/01/2021	29/07/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:32	ENIO MOTA PEREIRA	1375	Prefeitura Mun. Major Vieira SC	28/01/2021	31/12/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:33	ENIO MOTA PEREIRA	-	Prefeitura Mun. Major Vieira SC	08/03/2021	04/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:35	ENIO MOTA PEREIRA	-	-	27/01/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>
ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:37	ENIO MOTA PEREIRA	-	Ministério da Fazenda	10/11/2020	09/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>

ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	06/04/2021 - 14:38	ENIO MOTA PEREIRA	-	Junta Comercial de SC - JUCESC	02/02/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:48	Theo Schuster de Souza	09644894000127	Repubblica Federativa do Brasil	12/03/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:49	Theo Schuster de Souza	640e6034165a310323d16c09c26601	Poder Judiciario RS	12/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:50	Theo Schuster de Souza	0026325132	Receita Estadual	12/03/2021	10/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:52	Theo Schuster de Souza	2021031500444877937730	Caixa Economica Federal	22/03/2021	13/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:55	Theo Schuster de Souza	10181144/2021	Poder Judiciario	22/03/2021	17/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:59	Theo Schuster de Souza	3082	Secretaria Fazenda Municipal	22/03/2021	20/06/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 14:59	Theo Schuster de Souza	-	Secretaria Fazenda Municipal	12/03/2021	10/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 15:00	Theo Schuster de Souza	-	-	27/12/2017	-	<a href="#">Contrato Social</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 15:02	Theo Schuster de Souza	-	Ministério da Fazenda	06/02/2021	05/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	06/04/2021 - 15:04	Theo Schuster de Souza	-	Junta Comercial - Estado RS	31/03/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:23	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	07045994000101	REPUBLICA FEDERATIVA	09/03/2021	-	<a href="#">CNPJ</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:24	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	c9f0656aa0650a5abc441ce8d8	PODER JUDICIARIO	31/03/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:24	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	0016156123	RECEITA ESTADUAL	31/03/2021	03/06/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:25	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	2021010704592324797917	CAIXA	31/03/2021	22/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:26	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	94192/2021	PODER JUDICIARIO	04/01/2021	02/07/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:26	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	039/0127574	RECEITA ESTADUAL	09/03/2021	09/06/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:26	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	-	PREFEITURA DE ERECHIM	18/02/2021	18/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>

Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:27	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	-	JUNTA COMERCIAL	19/01/2020	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:27	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	-	-	22/12/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 15:28	ADRIANO DA COSTA	-	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Fe	11/02/2021	10/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
Rosilene Tonatto Spazzini	06/04/2021 - 15:28	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	-	MINISTERIO DA FAZENDA	09/03/2021	05/09/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 15:29	ADRIANO DA COSTA	-	Junta Comercial	12/02/2021	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:09	TARICK KARIM KHADER	33800564/000168	república federativa do brasil	30/11/2020	-	<a href="#">CNPJ</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:10	TARICK KARIM KHADER	6dc3855a0f264df8d0bffb314357e	judiciario	16/02/2021	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:12	TARICK KARIM KHADER	0016325052	receita estadual	15/02/2021	15/04/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:14	TARICK KARIM KHADER	20210331901352492092980	caixa federal	19/03/2021	17/04/2021	<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:16	TARICK KARIM KHADER	5873287/2021	justica do trabalho	15/02/2021	13/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:24	TARICK KARIM KHADER	20780	prefeitura municipal de tramandai	05/08/2019	05/08/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:26	TARICK KARIM KHADER	-	prefeitura municipal de tramandai	04/04/2021	04/05/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:27	TARICK KARIM KHADER	-	-	30/11/2020	-	<a href="#">Contrato Social</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:28	TARICK KARIM KHADER	-	receita estadual	15/02/2021	14/08/2021	<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federais e Dívida Ativa da União</a>
TARICK KARIM KHADER	06/04/2021 - 21:57	TARICK KARIM KHADER	-	receita fereral	30/11/2020	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	06/04/2021 - 22:32	FERNANDA CRISTINA SPONCHIADO	2073	ALVARA	24/02/2021	31/12/2021	<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:02	MONICA R. DE MELLO FARIA	000000	xxxxxxxxxxxxxx	-	-	<a href="#">CNPJ</a>

MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:02	MONICA R. DE MELLO FARIA	0000000000000	xxxxxxxx	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:02	MONICA R. DE MELLO FARIA	0000000000000	xxxxxxxxxxxx		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:03	MONICA R. DE MELLO FARIA	0000000000000	xxxxxxxxxxxxxxx		<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:03	MONICA R. DE MELLO FARIA	0000000000000	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:03	MONICA R. DE MELLO FARIA	0000000000000	xxxxxxxxxxx		<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:04	MONICA R. DE MELLO FARIA	-	xxxxxxxxxxxx		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:04	MONICA R. DE MELLO FARIA	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:04	MONICA R. DE MELLO FARIA	-	xxxxxxxxxxxx		<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Fedrais e Dívida Ativa da União</a>
MONICA R. DE MELLO FARIA ME	06/04/2021 - 23:04	MONICA R. DE MELLO FARIA	-	xxxxxxxxxxxx	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:40	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	0	-	<a href="#">CNPJ</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:41	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	0	-	<a href="#">Certidão Negativa de Falência ou Concordata</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:41	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	0		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Estaduais</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:41	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	00		<a href="#">Certificado de Regularidade junto ao FGTS</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:42	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	0		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:42	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	0	0		<a href="#">Prova de inscrição no cadastro de contribuintes do município sede do licitante, relativo a atividade por este exercida.</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:42	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	-	0		<a href="#">Certidão Negativa de Débitos Municipais</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:42	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	-	-	-	<a href="#">Contrato Social</a>
IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:43	Janalva Munique Sampaio Alves Rosa	-	0		<a href="#">Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Fedrais e Dívida Ativa da União</a>

IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI	07/04/2021 - 00:43	Janalva Munique - Sampaio Alves Rosa	-	0	-	<a href="#">Comprovação fornecida pela Junta Comercial de que a empresa se enquadra como Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e/ou Micro Empreendedor Individual (Certidão Simplificada), emitida em prazo não superior a 60 dias contados da data de abertura do pregão.</a>	
CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	07/04/2021 - 07:50	CARLA PORTOLAN RIBEIRO	-	-	07/04/2021	-	<a href="#">Contrato Social</a>

## Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
07/04/2021 - 14:19:04	Mf Machado Soares	03.230.856/0001-41	Abrangendo todo o processo
Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital			
07/04/2021 - 14:24:42	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0020 - TEMPORIZADOR MÁGICO, BRINQUEDO TERAPÉUTICO E SENSORIAL, QUE ESTIMULA A LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:25:12	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0024 - ESTAÇÃO PRIMEIRA PALAVRAS, BRINQUEDO QUE ENSINA ASPRIMEIRAS PALAVRAS COM MÚSICAS, SONS, FRASES E ATIVIDADES DIVERTIDAS, CONTÉM BLOCOS COM DESENHOS.
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:28:30	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	Item 0082 - BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:28:50	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0082 - BRINQUEDO CUBO DE ATIVIDADES MUNDO BITA
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:29:34	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0132 - PAINEL DE PRESSÃO ELÉTRICA
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:29:56	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0143 - BRINQUEDO MUSICAL TARTARUGA ELETRONICA LUZES E SOM
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 14:30:13	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0152 - TABUA DE ESTIMULAÇÃO MOTRICIDADE FINA
Desclassificação: Valor muito superior ao preço de referência			
07/04/2021 - 15:55:26	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0036 - PRATO FUNDO EM VIDRO TEMPERADO, LISO EM AMBOS OS LADOS, INCOLOR/TRANSPARENTE- TAMANHO APROX. 22CM.
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:56:09	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0043 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:56:18	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0043 - GARRAFA TÉRMICA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 1LITRO, FORMATO CILÍNDRICO, SISTEMA DE PRESSÃO E AMPOLA DE VIDRO
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:56:26	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0044 - PAINEL DE ALUMÍNIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:56:37	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0044 - PAINEL DE ALUMÍNIO, CABO BAQUELITE, CAPACIDADE DE 12,5LITROS.
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:56:47	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0048 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 28CM, CABO DE BAQUELITE, ANTITÉRMICO.
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:57:03	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0054 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMÓRIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:57:11	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0054 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMÓRIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:57:21	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	20.058.175/0001-67	Item 0054 - PENDRIVE 64GB- CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 64 GB, MEMÓRIA CACHE 4MB, CONEXÃO USB 2.0

Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:57:42	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	Item 0075 - LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:57:49	TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	Item 0075 - LUVAS DE PROCEDIMENTO DESCARTAVEL LATEX- TAMANHO M, CAIXA C/ 100 UNIDADEADES
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:58:02	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	Item 0077 - ÁLCOOL ETÍLICO 1 L
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:58:10	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0077 - ÁLCOOL ETÍLICO 1 L
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:58:27	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	Item 0106 - CAFÉ EM PÓ 500G
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:58:44	Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP	09.644.894/0001-27	Item 0130 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:58:52	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0130 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:59:00	TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	Item 0130 - TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA BRANCA- EMBALAGEM COM100 UNIDADEADES EM TNT
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:59:31	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	Item 0026 - GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COMPLASTICO RIGIDO
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:59:38	N.T Luize - EPP	93.577.427/0001-38	Item 0026 - GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COMPLASTICO RIGIDO
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 15:59:45	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0026 - GIRAFAS E BLOCOS - A BLOCKS B4253. JOGO DE ENCAIXE COMPLASTICO RIGIDO
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 16:00:01	Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda	01.763.210/0001-02	Item 0030 - JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DEGHABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS,PRINCIPALMENTECOMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO ECOLABORADOR.CONTÉM: 1 TABULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 16:00:06	TARICK KARIM KHADER	33.800.564/0001-68	Item 0030 - JOGO TENHA MODOS( PROPORCIONA O TREINO DEGHABILIDADES SOCIAIS EM CRIANÇAS,PRINCIPALMENTECOMPORTAMENTO EDUCADO, ASSERTIVO ECOLABORADOR.CONTÉM: 1 TABULEIRO, 4 PEÕES, 1 DADO E CARTAS
Desclassificação: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado			
07/04/2021 - 16:53:49	TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	37.683.566/0001-75	Item 0071 - RODO SIMPLES COM CABO
Desclassificação: item desclassificado por solicitação do licitante			

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/04/2021 - 18:55	--	--

## Chat

Data	Apellido	Frase
07/04/2021 - 09:02:38	Pregoeiro	Bom dia! iniciaremos as análises das propostas.
07/04/2021 - 09:02:51	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/04/2021 - 09:18:42	Sistema	O item 0137 teve uma proposta de R\$ 57,13 cancelada pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:18:42	Sistema	Motivo: rejeitado por preço inexequível
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0047 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0060 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0078 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0079 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0080 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0081 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0085 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0088 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0089 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0090 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0091 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0092 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0093 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0094 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0095 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0096 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0097 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0098 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0099 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0100 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0101 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0102 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0104 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0105 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0107 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0108 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0109 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0110 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0111 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0112 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0113 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0114 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0115 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0116 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0117 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0118 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0119 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0121 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0122 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0124 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0139 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O item 0151 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 2,00%. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
07/04/2021 - 09:20:08	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:21:28	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:28:17	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:30:23	Pregoeiro	fornecedores os itens 24, 26 e 30 estão acima do valor de referência que são respectivamente 499,99 , 103,26 e 96,67.
07/04/2021 - 09:31:28	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:31:28	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:31:28	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:31:28	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:32:07	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:32:26	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 63,00 para o item 0018 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
07/04/2021 - 09:32:40	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:32:42	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 63,00 para o item 0018 foi aprovado pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:33:25	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:33:52	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:35:38	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:36:21	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:38:15	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:38:18	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:38:18	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:38:18	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:38:18	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:39:15	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:39:45	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:39:45	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:42:08	Pregoeiro	fornecedores os itens 24, 26 e 30 permanecem acima do valor de referência que são respectivamente 499,99 , 103,26 e 96,67.
07/04/2021 - 09:43:19	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:44:25	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:44:40	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:45:28	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 09:46:23	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:46:23	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:46:23	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:46:23	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
07/04/2021 - 09:46:23	Sistema	O item 0025 foi encerrado.



07/04/2021 - 10:07:47	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:07:47	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:07:47	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:08:56	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:09:17	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:10:52	Pregoeiro	fornecedores os itens 75 e 82 estão acima do valor de referência que são respectivamente 21,51 e 51,60.
07/04/2021 - 10:10:59	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:01	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0070 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:11:48	Sistema	O item 0072 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:12:24	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:14:27	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:14:45	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:15:43	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:16:11	Pregoeiro	fornecedores os itens 106 e 130 estão acima do valor de referência que são respectivamente 12,67 e 8,80.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0120 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0123 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0125 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0126 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0127 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0128 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0129 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:16:27	Sistema	O item 0130 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:19:47	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:21:02	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:21:02	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:21:02	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:22:20	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:23:39	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:23:39	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:23:45	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:25:03	Sistema	O item 0073 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:25:12	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:25:36	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:24	Pregoeiro	o fornecedor do item 132 encontra-se muito acima do valor de referência que é 289,27.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0120 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0123 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0125 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0126 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:26:28	Sistema	O item 0130 foi encerrado.

07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0131 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0132 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0133 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0134 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0135 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0136 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0137 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0138 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0140 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:26:32	Sistema	O item 0141 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:30:08	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:31:35	Sistema	O item 0128 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:32:43	Pregoeiro	fornecedores os itens 143 e 152 estão acima do valor de referência que são respectivamente 21,20 e 59,36.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0142 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0143 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0144 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0145 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0146 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0147 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0148 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0149 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0150 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:32:50	Sistema	O item 0152 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:33:01	Sistema	O item 0153 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:33:01	Sistema	O item 0154 foi aberto pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 10:35:36	Sistema	O item 0129 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:36:33	Sistema	O item 0131 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:36:33	Sistema	O item 0132 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:36:33	Sistema	O item 0133 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:36:33	Sistema	O item 0135 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:36:33	Sistema	O item 0138 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:38:25	Sistema	O item 0140 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:39:55	Sistema	O item 0134 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:41:07	Sistema	O item 0136 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:42:50	Sistema	O item 0142 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:42:50	Sistema	O item 0143 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:42:50	Sistema	O item 0148 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:42:50	Sistema	O item 0149 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:42:50	Sistema	O item 0152 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:43:02	Sistema	O item 0154 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:43:08	Sistema	O item 0147 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:43:26	Sistema	O item 0141 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:44:29	Sistema	O item 0144 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:47:09	Sistema	O item 0145 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:47:36	Sistema	O item 0137 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:48:58	Sistema	O item 0127 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:50:25	Sistema	O item 0146 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:52:31	Sistema	O item 0153 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:52:56	Sistema	O item 0150 foi encerrado.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0001 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 14,21.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0002 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 26,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0003 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 25,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0004 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0005 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 5,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0006 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,47.

07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0007 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 28,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0008 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0009 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,80.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0010 teve como arrematante CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 18,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0011 teve como arrematante Mf Machado Soares - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0012 teve como arrematante Mf Machado Soares - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,40.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0013 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 16,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0014 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 12,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0015 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0016 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 167,58.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0017 teve como arrematante IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 151,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0018 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 61,74.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0019 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 86,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0020 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 140,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0021 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 49,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0022 teve como arrematante IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 71,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0023 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 161,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0024 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 1.100,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0025 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 470,99.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0026 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 180,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0027 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 330,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0028 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 36,57.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0029 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 456,19.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0030 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 127,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0031 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 12,63.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0032 teve como arrematante ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 - MEI com valor unitário de R\$ 9,84.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0033 teve como arrematante IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 20,25.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0034 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 55,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0035 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 24,20.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0036 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 6,86.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0037 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 2,93.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0038 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 30,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0039 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 10,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0040 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,96.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0041 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,96.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0042 teve como arrematante Mf Machado Soares - EPP/SS com valor unitário de R\$ 197,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0043 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 40,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0044 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 68,18.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0045 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 110,23.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0046 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 39,75.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0048 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 69,16.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0049 teve como arrematante Mf Machado Soares - EPP/SS com valor unitário de R\$ 9,70.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0050 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0051 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 28,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0052 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 47,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0053 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 31,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0054 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 56,39.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0055 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 20,23.

07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0056 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0057 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 180,03.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0058 teve como arrematante J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 74,91.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0059 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 30,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0061 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 3,30.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0062 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,65.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0063 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0064 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 3,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0065 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 6,47.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0066 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 10,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0067 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 1,75.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0068 teve como arrematante CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,06.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0069 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0070 teve como arrematante Rosilene Tonatto Spazzini - ME com valor unitário de R\$ 9,40.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0071 teve como arrematante TIAGO TURCHETTO PESSOTTO - EPP/SS com valor unitário de R\$ 11,95.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0072 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0073 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 3,10.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0074 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,75.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0075 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 86,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0076 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0077 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0082 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 92,42.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0083 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 107,80.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0084 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 74,60.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0086 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 268,66.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0087 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 41,46.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0103 teve como arrematante CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,56.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0106 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 18,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0120 teve como arrematante CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,18.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0123 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 149,98.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0125 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 33,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0126 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0127 teve como arrematante J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,98.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0128 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 3,76.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0129 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 11,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0130 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0131 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 3,06.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0132 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 550,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0133 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 4,20.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0134 teve como arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER - EPP/SS com valor unitário de R\$ 15,14.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0135 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 20,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0136 teve como arrematante ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 - MEI com valor unitário de R\$ 9,75.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0137 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 18,00.

07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0138 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 269,80.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0140 teve como arrematante ENIO MOTA PEREIRA 04302947942 - MEI com valor unitário de R\$ 142,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0141 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 151,52.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0142 teve como arrematante Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 650,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0143 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 67,76.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0144 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 73,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0145 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 68,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0146 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 12,50.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0147 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 47,25.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0148 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 84,90.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0149 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 3,72.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0150 teve como arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 12,45.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0152 teve como arrematante TARICK KARIM KHADER - MEI com valor unitário de R\$ 130,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0153 teve como arrematante MONICA R. DE MELLO FARIA ME - ME com valor unitário de R\$ 20,00.
07/04/2021 - 10:53:10	Sistema	O item 0154 teve como arrematante N.T Luize - EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 17,00.
07/04/2021 - 10:53:15	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
07/04/2021 - 10:54:08	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/04/2021 às 13:30.
07/04/2021 - 10:57:05	F. Rosilene Tonatto Spazzini	Negociação Item 0070: Já estamos no valor mínimo para o item.
07/04/2021 - 11:00:13	F. TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Negociação Item 0071: senhor pregoeiro ultimo lance foi nossa melhor oferta.
07/04/2021 - 11:01:21	Pregoeiro	Pedimos aos fornecedores dos itens: 20, 24, 26, 30, 36, 43, 44, 48, 54, 75, 77, 82, 106, 130, 132, 143 e 152 que reavaliem suas propostas e considerem a possibilidade de baixar os valor cotados, aproximando-os ao máximo do valor de referência de cada item citado anteriormente.
07/04/2021 - 11:03:36	F. J MARTINS COMERCI...	Negociação Item 0058: Bom dia, nosso ultimo lance é nossa melhor oferta.
07/04/2021 - 11:04:01	Sistema	Proposta readequada do item 0058 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:04:08	F. J MARTINS COMERCI...	Negociação Item 0127: Bom dia, nosso ultimo lance é nossa melhor oferta.
07/04/2021 - 11:04:21	Sistema	Proposta readequada do item 0127 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:04:47	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0001: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:04:58	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0002: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:05:05	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0005: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:05:13	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0006: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:05:19	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0007: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:05:32	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0008: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:05:52	F. Schuza Atacadista...	Documentação Item 0075: Bom dia Sr. Pregoeiro! Para o item 75 já estamos no nosso mínimo.
07/04/2021 - 11:06:27	F. BIANCA RICACHESKI RAUBER	Negociação Item 0134: Bom dia Sra. Pregoeira, chegamos ao nosso menor valor viável para fornecimento deste item.
07/04/2021 - 11:08:38	F. CARTTA COMERCIO D...	Negociação Item 0068: Bom dia Sra. pregoeira, tenho uma duvida referente a unidade de medida deste item o preço ofertado foi para frascos de 500ml, se o produto deve ser entregue em litro o valor tornasse inexequível, aguardo contato.att
07/04/2021 - 11:09:24	F. Schuza Atacadista...	Documentação Item 0077: Bom dia Sr. Pregoeiro! Para o item 77 já estamos no nosso valor mínimo.
07/04/2021 - 11:11:47	Sistema	O Item 0106 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 15,00.
07/04/2021 - 11:16:47	F. TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Documentação Item 0071: item já esta com preço minimo para a empresa
07/04/2021 - 11:18:48	F. TIAGO TURCHETTO PESSOTTO	Documentação Item 0071: SENHOR PREGOEIRO PEDIMOS DESCLASSIFICAÇÃO DO ITEM, VISTO QUE A EMPRESA GANHOU APENAS ESTE NÃO CONSEGUINDO MANTER O PREÇO DEVIDO A LOGISTICA ESTAR MUITO CARA DEVIDO A PANDEMIA.
07/04/2021 - 11:20:19	Sistema	Proposta readequada do item 0070 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:21:25	F. Schuza Atacadista...	Documentação Item 0130: Bom dia Sr. Pregoeiro! Para o item 130 já estamos no nosso mínimo.
07/04/2021 - 11:24:36	Sistema	Proposta readequada do item 0011 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:24:46	Sistema	Proposta readequada do item 0012 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:25:07	Sistema	Proposta readequada do item 0042 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:25:19	Sistema	Proposta readequada do item 0049 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 11:35:11	Sistema	Proposta readequada do item 0016 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:02:07	Sistema	Proposta readequada do item 0001 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:02:19	Sistema	Proposta readequada do item 0002 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:02:29	Sistema	Proposta readequada do item 0005 foram anexadas ao processo.

07/04/2021 - 12:02:48	Sistema	Proposta readequada do item 0006 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:03:01	Sistema	Proposta readequada do item 0007 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:03:13	Sistema	Proposta readequada do item 0008 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:04:13	Sistema	Proposta readequada do item 0134 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:07:33	Sistema	Proposta readequada do item 0023 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:07:39	Sistema	Proposta readequada do item 0026 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:07:58	Sistema	Proposta readequada do item 0027 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:05	Sistema	Proposta readequada do item 0030 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:11	Sistema	Proposta readequada do item 0031 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:17	Sistema	Proposta readequada do item 0035 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:23	Sistema	Proposta readequada do item 0082 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:34	Sistema	Proposta readequada do item 0138 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:08:39	Sistema	Proposta readequada do item 0142 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:36:58	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0020: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:37:08	Sistema	Proposta readequada do item 0020 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:37:46	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0024: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:37:49	Sistema	Proposta readequada do item 0024 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:38:27	Sistema	Proposta readequada do item 0017 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:38:37	Sistema	Proposta readequada do item 0022 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:38:45	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0043: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:38:46	Sistema	Proposta readequada do item 0033 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:38:54	Sistema	Proposta readequada do item 0043 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:39:25	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0054: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:39:28	Sistema	Proposta readequada do item 0054 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:39:47	Sistema	Proposta readequada do item 0010 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:40:14	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0083: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:40:16	Sistema	Proposta readequada do item 0083 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:41:04	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0087: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:41:07	Sistema	Proposta readequada do item 0087 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:41:53	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0128: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:41:54	Sistema	Proposta readequada do item 0128 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:42:24	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0132: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:42:28	Sistema	Proposta readequada do item 0132 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:42:57	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0141: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:42:59	Sistema	Proposta readequada do item 0141 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:43:35	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0148: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:43:37	Sistema	Proposta readequada do item 0148 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:44:11	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0149: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:44:13	Sistema	Proposta readequada do item 0149 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 12:44:58	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0149: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:46:59	F. TARICK KARIM KHADER	Documentação Item 0152: SR.A PREGOEIRO, CHEGAMOS NO NOSSA VALOR MINIMO
07/04/2021 - 12:47:01	Sistema	Proposta readequada do item 0152 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:03:10	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0032: Bom dia, Sr. Leiloeiro nossa proposta se encontra no limite!
07/04/2021 - 13:04:02	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0136: Bom dia, Sr. Leiloeiro nossa proposta se encontra no limite!
07/04/2021 - 13:04:36	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0140: Bom dia, Sr. Leiloeiro nossa proposta se encontra no limite!
07/04/2021 - 13:13:18	Sistema	Proposta readequada do item 0003 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:13:24	Sistema	Proposta readequada do item 0004 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:13:31	Sistema	Proposta readequada do item 0009 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:13:41	Sistema	Proposta readequada do item 0013 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:13:47	Sistema	Proposta readequada do item 0014 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:13:57	Sistema	Proposta readequada do item 0015 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:14:07	Sistema	Proposta readequada do item 0019 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:14:18	Sistema	Proposta readequada do item 0029 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:14:35	Sistema	Proposta readequada do item 0034 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:14:47	Sistema	Proposta readequada do item 0037 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:14:55	Sistema	Proposta readequada do item 0038 foram anexadas ao processo.

07/04/2021 - 13:15:08	Sistema	Proposta readequada do item 0039 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:15:23	Sistema	Proposta readequada do item 0040 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:15:38	Sistema	Proposta readequada do item 0041 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:15:49	Sistema	Proposta readequada do item 0045 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:15:56	Sistema	Proposta readequada do item 0046 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:16:09	Sistema	Proposta readequada do item 0053 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:16:17	Sistema	Proposta readequada do item 0055 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:16:25	Sistema	Proposta readequada do item 0056 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:16:33	Sistema	Proposta readequada do item 0057 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:16:56	Sistema	Proposta readequada do item 0063 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:17:27	Sistema	Proposta readequada do item 0123 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:17:34	Sistema	Proposta readequada do item 0125 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:17:42	Sistema	Proposta readequada do item 0126 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:17:56	Sistema	Proposta readequada do item 0129 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:18:05	Sistema	Proposta readequada do item 0131 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:18:17	Sistema	Proposta readequada do item 0144 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:18:32	Sistema	Proposta readequada do item 0146 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:18:49	Sistema	Proposta readequada do item 0154 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 13:53:25	Pregoeiro	Estamos analisando a haitiltação assim que concluído será concedido um novo prazo para envio da proposta readequada, por favor concluem o arquivo da proposta para envio no novo prazo
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O fornecedor Mf Machado Soares foi inabilitado no processo.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	Motivo: Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O fornecedor Mf Machado Soares foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	Motivo: Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O item 0011 tem como novo arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER com valor unitário de R\$ 3,00.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O fornecedor Mf Machado Soares foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	Motivo: Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O item 0012 tem como novo arrematante BIANCA RICACHESKI RAUBER com valor unitário de R\$ 2,50.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O fornecedor Mf Machado Soares foi inabilitado para o item 0042 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	Motivo: Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O item 0042 tem como novo arrematante TARICK KARIM KHADER com valor unitário de R\$ 206,00.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O fornecedor Mf Machado Soares foi inabilitado para o item 0049 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	Motivo: Inabilitado por não apresentar prova de inscrição municipal conforme o item 9.9.2 do edital
07/04/2021 - 14:19:04	Sistema	O item 0049 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 10,02.
07/04/2021 - 14:24:42	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:24:42	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:25:12	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0024 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:25:12	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:28:30	Sistema	O fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda foi desclassificado para o item 0082 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 14:28:30	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:28:30	Sistema	O item 0082 tem como novo arrematante TARICK KARIM KHADER com valor unitário de R\$ 150,00.
07/04/2021 - 14:28:50	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0082 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:28:50	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:29:34	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0132 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:29:34	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:29:56	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0143 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:29:56	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:30:13	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0152 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 14:30:13	Sistema	Motivo: Valor muito superior ao preço de referência
07/04/2021 - 14:33:24	Sistema	O item 0127 foi cancelado por iniciativa do pregoeiro.
07/04/2021 - 14:33:24	Sistema	Motivo: item descrito de forma confusa e que ensejou dúvidas no momento da cotação, tendo fornecedores que cotaram por rolo e outros por fardo.
07/04/2021 - 14:36:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 14:36:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 14:36:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 15:35 do dia 07/04/2021.





07/04/2021 - 14:43:05	Sistema	Diligências do item 0058 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:43:32	Sistema	Diligências do item 0072 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:43:53	Sistema	Diligências do item 0070 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:43:53	Sistema	Diligências do item 0073 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:44:14	Sistema	Diligências do item 0074 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:44:34	Sistema	Diligências do item 0075 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:44:55	Sistema	Diligências do item 0076 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:45:16	Sistema	Diligências do item 0077 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:45:32	Sistema	Diligências do item 0084 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:46:00	Sistema	Diligências do item 0106 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:46:20	Sistema	Diligências do item 0130 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 14:46:39	Sistema	Diligências do item 0150 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:01:33	Sistema	Diligências do item 0042 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:02:08	Sistema	Diligências do item 0043 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:02:35	Sistema	Diligências do item 0054 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:03:09	Sistema	Diligências do item 0083 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:03:46	Sistema	Diligências do item 0087 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:04:08	Sistema	Diligências do item 0128 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:04:31	Sistema	Diligências do item 0141 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:05:08	Sistema	Diligências do item 0148 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:05:40	Sistema	Diligências do item 0149 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:19:18	Sistema	Diligências do item 0023 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:19:24	Sistema	Diligências do item 0026 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:19:36	Sistema	Diligências do item 0027 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:19:46	Sistema	Diligências do item 0030 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:19:54	Sistema	Diligências do item 0031 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:20:02	Sistema	Diligências do item 0035 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:20:16	Sistema	Diligências do item 0138 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:20:23	Sistema	Diligências do item 0142 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:27:36	Sistema	Diligências do item 0068 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 15:30:16	F. CARTTA COMERCIO D...	Documentação Item 0068: BOA TARDE SRA PREGOEIRA EM RELAÇÃO A ESTE ITEM O VALOR COTADO FOI PARA EMBALAGEM DE 500 ML. SE FOR PARA ENTREGAR EM LITRO O VALOR FICA INEXEQUIVEL, CONTO COM SUA COMPREENSÃO E AGUARDO INFORMAÇÕES, ATENCIOSAMENTE
07/04/2021 - 15:43:17	Pregoeiro	Empresa Bianca Ricacheski Rauber você foi arrematante dos itens 11 e 12 após inabilitação do primeiro colocado, aguardamos a proposta readequada com a inclusão desses dois itens
07/04/2021 - 15:44:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 16:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 15:44:55	Sistema	Motivo: Empresa Bianca Ricacheski Rauber você foi arrematante dos itens 11 e 12 após inabilitação do primeiro colocado, aguardamos a proposta readequada com a inclusão desses dois itens
07/04/2021 - 15:55:26	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0036 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:55:26	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:56:09	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0043 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:56:09	Sistema	O item 0043 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 45,78.
07/04/2021 - 15:56:10	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:56:18	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0043 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:56:18	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:56:26	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0044 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:56:26	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:56:26	Sistema	O item 0044 tem como novo arrematante TARICK KARIM KHADER com valor unitário de R\$ 200,00.
07/04/2021 - 15:56:37	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0044 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:56:37	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:56:47	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0048 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:56:47	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:57:03	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0054 pelo pregoeiro.

07/04/2021 - 15:57:03	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:57:03	Sistema	O item 0054 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 57,54.
07/04/2021 - 15:57:11	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0054 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:57:11	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:57:11	Sistema	O item 0054 tem como novo arrematante J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI com valor unitário de R\$ 62,00.
07/04/2021 - 15:57:21	Sistema	O fornecedor J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI foi desclassificado para o item 0054 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:57:21	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:57:42	Sistema	O fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP foi desclassificado para o item 0075 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:57:42	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:57:42	Sistema	O item 0075 tem como novo arrematante TIAGO TURCHETTO PESSOTTO com valor unitário de R\$ 88,20.
07/04/2021 - 15:57:49	Sistema	O fornecedor TIAGO TURCHETTO PESSOTTO foi desclassificado para o item 0075 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:57:49	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:02	Sistema	O fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP foi desclassificado para o item 0077 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:58:02	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:02	Sistema	O item 0077 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 8,33.
07/04/2021 - 15:58:10	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0077 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:58:10	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:27	Sistema	O fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP foi desclassificado para o item 0106 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:58:27	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:44	Sistema	O fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP foi desclassificado para o item 0130 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:58:44	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:44	Sistema	O item 0130 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 20,02.
07/04/2021 - 15:58:52	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0130 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:58:52	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:58:52	Sistema	O item 0130 tem como novo arrematante TIAGO TURCHETTO PESSOTTO com valor unitário de R\$ 25,00.
07/04/2021 - 15:59:00	Sistema	O fornecedor TIAGO TURCHETTO PESSOTTO foi desclassificado para o item 0130 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:59:00	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:59:31	Sistema	O fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda foi desclassificado para o item 0026 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:59:31	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:59:31	Sistema	O item 0026 tem como novo arrematante N.T Luize - EPP com valor unitário de R\$ 194,60.
07/04/2021 - 15:59:38	Sistema	O fornecedor N.T Luize - EPP foi desclassificado para o item 0026 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 15:59:38	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 15:59:38	Sistema	O item 0026 tem como novo arrematante TARICK KARIM KHADER com valor unitário de R\$ 240,00.
07/04/2021 - 15:59:45	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0026 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 15:59:45	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 16:00:01	Sistema	O fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda foi desclassificado para o item 0030 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 16:00:01	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 16:00:01	Sistema	O item 0030 tem como novo arrematante TARICK KARIM KHADER com valor unitário de R\$ 231,00.
07/04/2021 - 16:00:06	Sistema	O fornecedor TARICK KARIM KHADER foi desclassificado para o item 0030 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.
07/04/2021 - 16:00:06	Sistema	Motivo: Valor encontra-se acima do preço de referência para o item que é considerado como valor máximo aceitado
07/04/2021 - 16:01:49	Pregoeiro	Fornecedores como o edital previa valor máximo para os itens, todas as cotações que ficaram acima destes foram desclassificados
07/04/2021 - 16:41:16	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:41:47	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.

07/04/2021 - 16:41:55	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:42:03	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:42:12	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:42:17	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:42:23	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:42:29	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:42:33	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:42:40	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
07/04/2021 - 16:42:54	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:42:59	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 16:43:45	Sistema	A habilitação do item 0011 foi revertida.
07/04/2021 - 16:43:45	Sistema	Motivo: aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 16:43:52	Sistema	A habilitação do item 0012 foi revertida.
07/04/2021 - 16:43:52	Sistema	Motivo: aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 16:44:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 16:44:51	Sistema	Motivo: aguardando a proposta readequada para os itens 11 e 12
07/04/2021 - 16:45:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 16:45:39	Sistema	Motivo: aguardando proposta readequada
07/04/2021 - 16:45:51	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:46:00	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:46:07	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:46:19	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 16:46:26	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI.
07/04/2021 - 16:47:10	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 16:47:17	Sistema	Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:47:36	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 16:47:41	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI.
07/04/2021 - 16:47:48	Sistema	Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 16:48:05	Sistema	Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 16:48:14	Sistema	Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 16:48:19	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 16:48:26	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:48:48	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 16:49:05	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor IGUATEMI COMERCIO ATACADISTA EIRELI.
07/04/2021 - 16:49:11	Sistema	Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:49:18	Sistema	Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 16:49:29	Sistema	Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:49:35	Sistema	Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:49:43	Sistema	Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:49:49	Sistema	Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:50:01	Sistema	Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:50:06	Sistema	Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 16:50:13	Sistema	Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:50:21	Sistema	Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:50:31	Sistema	Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:50:43	Sistema	Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:50:49	Sistema	Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:51:00	Sistema	Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:51:29	Sistema	Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:51:36	Sistema	Para o item 0056 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:51:44	Sistema	Para o item 0057 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.

07/04/2021 - 16:51:50	Sistema	Para o item 0058 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI.
07/04/2021 - 16:51:56	Sistema	Para o item 0059 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:08	Sistema	Para o item 0061 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:15	Sistema	Para o item 0062 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:20	Sistema	Para o item 0063 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 16:52:26	Sistema	Para o item 0064 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:32	Sistema	Para o item 0065 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:38	Sistema	Para o item 0066 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:44	Sistema	Para o item 0067 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:52:50	Sistema	Para o item 0068 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
07/04/2021 - 16:52:55	Sistema	Para o item 0069 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 16:53:00	Sistema	Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rosilene Tonatto Spazzini.
07/04/2021 - 16:53:49	Sistema	O fornecedor TIAGO TURCHETTO PESSOTTO foi desclassificado para o item 0071 pelo pregoeiro.
07/04/2021 - 16:53:49	Sistema	Motivo: item desclassificado por solicitação do licitante
07/04/2021 - 16:53:49	Sistema	O item 0071 tem como novo arrematante Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP com valor unitário de R\$ 13,00.
07/04/2021 - 16:58:38	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0032. O prazo é até às 17:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 16:58:38	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 16:59:01	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0136. O prazo é até às 17:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 16:59:01	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 16:59:18	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0140. O prazo é até às 17:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 16:59:18	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 16:59:54	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0032: Bom dia, Sr. Leiloeiro nossa proposta se encontra no limite
07/04/2021 - 17:00:04	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0049. O prazo de envio é até às 17:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:00:04	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 17:00:28	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0032: como posso encaminhar minha proposta atualizada?
07/04/2021 - 17:01:25	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 17:15 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:01:25	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada, uma vez que houve desistência do primeiro classificado ficando a referida em primeiro colocado
07/04/2021 - 17:02:06	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0140: Boa tarde, nossa proposta esta no limite!
07/04/2021 - 17:02:19	Pregoeiro	Senhor Enio deve entrar em contato com o portal atravez do telefone 30035455
07/04/2021 - 17:02:53	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0140: Obrigado!
07/04/2021 - 17:03:22	Sistema	Diligências do item 0049 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:03:28	Sistema	Para o item 0072 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:03:34	Sistema	Para o item 0073 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:03:36	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0136: Boa tarde, infelizmente, nossa proposta esta no limite!
07/04/2021 - 17:03:49	Sistema	Para o item 0074 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:04:05	Sistema	Para o item 0076 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:04:31	Sistema	Para o item 0083 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:04:36	Sistema	Para o item 0084 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:04:44	Sistema	Para o item 0086 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:04:52	Sistema	Para o item 0087 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:05:09	Sistema	Para o item 0103 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
07/04/2021 - 17:05:21	Sistema	Para o item 0120 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.
07/04/2021 - 17:05:32	Sistema	Para o item 0123 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:05:37	Sistema	Para o item 0125 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.

07/04/2021 - 17:05:42	Sistema	Para o item 0126 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:05:46	Sistema	Para o item 0128 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:05:50	Sistema	Para o item 0129 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:06:02	Sistema	Para o item 0134 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 17:06:10	Sistema	Para o item 0131 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:06:18	F. ENIO MOTA PEREIRA 04302947942	Negociação Item 0136: Sr. Leiloeiro nossa proposta se encontra no limite!
07/04/2021 - 17:06:20	Sistema	Para o item 0133 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:06:29	Sistema	Para o item 0135 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:06:36	Sistema	Para o item 0137 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:06:43	Sistema	Para o item 0138 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 17:06:59	Sistema	Para o item 0141 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:07:03	Sistema	Para o item 0142 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda.
07/04/2021 - 17:07:07	Sistema	Para o item 0144 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:07:11	Sistema	Para o item 0145 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:07:18	Sistema	Para o item 0146 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:07:22	Sistema	Para o item 0147 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:07:27	Sistema	Para o item 0148 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:07:31	Sistema	Para o item 0149 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TARICK KARIM KHADER.
07/04/2021 - 17:07:35	Sistema	Para o item 0150 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:07:43	Sistema	Para o item 0153 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MONICA R. DE MELLO FARIA ME.
07/04/2021 - 17:07:48	Sistema	Para o item 0154 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor N.T Luize - EPP.
07/04/2021 - 17:12:23	Pregoeiro	Fornecedor Enio esclarecemos que não estamos pedindo baixa no item, apenas o envio do arquivo da proposta final
07/04/2021 - 17:13:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0011. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:13:40	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 17:13:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:13:57	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 17:14:30	Pregoeiro	Fornecedor Bianca abrimos o prazo o envio da proposta final relacionandos aos itens 11 e 12
07/04/2021 - 17:20:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 17:40 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:20:06	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 17:20:16	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0071. O prazo de envio é até às 17:40 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:20:16	Sistema	Motivo: Estamos aguardando a proposta readequada
07/04/2021 - 17:20:59	Pregoeiro	Fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP abrimos o prazo o envio da proposta final relacionando ao item 71
07/04/2021 - 17:21:01	Sistema	Diligências do item 0071 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:27:20	Sistema	Diligências do item 0011 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:27:29	Sistema	Diligências do item 0012 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:30:49	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 17:30:56	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BIANCA RICACHESKI RAUBER.
07/04/2021 - 17:32:40	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0032. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:32:40	Sistema	Motivo: Aguardando proposta readequada
07/04/2021 - 17:33:01	Sistema	Diligências do item 0032 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:33:10	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0136. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:33:10	Sistema	Motivo: Aguardando proposta readequada
07/04/2021 - 17:33:27	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0140. O prazo de envio é até às 17:45 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:33:27	Sistema	Motivo: Aguardando proposta readequada
07/04/2021 - 17:33:58	Sistema	Diligências do item 0136 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:34:22	Sistema	Diligências do item 0140 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:40:43	Sistema	A habilitação do item 0145 foi revertida.
07/04/2021 - 17:40:43	Sistema	Motivo: item não constou na proposta
07/04/2021 - 17:43:57	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0145. O prazo de envio é até às 17:55 do dia 07/04/2021.
07/04/2021 - 17:43:57	Sistema	Motivo: Aguardando proposta readequada do item 145
07/04/2021 - 17:44:20	Sistema	Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Schuza Atacadista e Distribuidor Ltda EPP.
07/04/2021 - 17:46:06	Sistema	Diligências do item 0145 foram anexadas ao processo.
07/04/2021 - 17:49:22	Pregoeiro	Obrigada L.T.Luize pelo envio da proposta readequada







07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0063 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0064 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0065 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0066 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0067 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0068 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0069 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0070 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0071 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0072 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0073 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0074 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0076 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0083 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0084 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0086 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0087 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0103 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0120 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0123 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0125 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0126 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0128 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0129 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0131 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0133 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0134 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0135 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0136 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0137 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0138 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0140 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0141 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0142 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0144 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0145 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0146 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0147 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0148 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0149 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0150 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0153 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.
07/04/2021 - 18:58:21	Sistema	O Item 0154 foi adjudicado por MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA.

Após encerramento da fase de lances, os licitantes melhores classificados foram declarados para cada item, foi divulgado o resultado da licitação conforme indicado no quadro Vencedores e foi concedido o prazo de intenção de recurso. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo pregoeiro(a), ordenador(a) e equipe de apoio.

Esta ata foi gerada em 08/04/2021 às 14:34.

---

MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Pregoeiro(a)

---

ANDRÉ LUIS BARCELLOS BRITO  
Autoridade Competente

---

ADRIANA DA SILVA SANTOS  
Apoio

---

CARLOS HENRIQUE DA SILVA  
Apoio